

Radość rodziców i ich pociech



BRALIN

str. 11

Uroczyste otwarcie przedszkola z oddziałami żłobkowymi

Otwarcie sali gimnastycznej w Trębaczowie



str. 11

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
25 września 2018 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 37 (816)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Poświęcenie nowej kaplicy i ołtarza

KRĄŻKOWY

str. 10

Zmiana czeka tuż za rogiem!

Rozmowa z Patrykiem Jędrowiakiem, kandydatem na burmistrza Ostrzeszowa

str. 3

Materiał płatny

Smaki Jesieni na Końcu Świata

str. 7

PRZEDWYBORCZY REMANENT

str. 9

str. 16

KOBYLA GÓRA **ŁĘKA OPAT.**

ZABIŁ SWOJĄ KONKUBINĘ?

Zarzut zabójstwa usłyszał 42-letni obywatel Mołdawii, który jest podejrzany o zabicie swojej 42-letniej konkubiny. W miniony poniedziałek Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie wydał decyzję o jego tymczasowym aresztowaniu.

POLICJA PRZEWODNIK PSA

str. 2

Fot. KPP Ostrzeszów

REKLAMA

IDŹCZAK meble

SZUKASZ PRACY?

FIRMA IDŹCZAK-MEBLE ZATRUDNI:

- OPERATORÓW MASZYN STOLARSKICH TAKICH JAK: MASZYNY DO ROZKROJU PŁYT, OKLEINIAREK I WIERTAREK
- TAPICERÓW ORAZ POMOCNIKÓW TAPICERÓW, STOLARZY I POMOCNIKÓW STOLARZY DO MONTAŻU I PIANKOWANIA STELAŻY TAPICERSKICH,
- KRAWCOWE ORAZ KROJCZE,
- MAGAZYNIERÓW I ZAŁADUNKOWYCH,
- OPERATORÓW WÓZKÓW WIDŁOWYCH
- KOBIETY I MĘŻCZYZNY DO PRZYUCZENIA

WIĘCEJ INFORMACJI DOSTĘPNYCH W SIEDZIBIE FIRMY:
ŁĘKA OPATOWSKA UL. KĘPIŃSKA 5
LUB POD NUMEREM TELEFONU: 509 872 741



MIKSTAT 42-letni Mołdawianin został tymczasowo aresztowany Zabił swoją konkubinę?

Zarzut zabójstwa usłyszał 42-letni obywatel Mołdawii, który jest podejrzany o zabicie swojej 42-letniej konkubiny. W miniony poniedziałek Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie wydał decyzję o jego tymczasowym aresztowaniu.

Do tragedii doszło w nocy z minionego piątku na sobotę w jednym z domów jednorodzinnych w Mikstacie, zamieszkałym przez zatrudnionych na terenie gminy obcokrajowców.

Z dotychczasowych ustaleń prokuratury wynika, że 42-letni obywatel Mołdawii zajmował tam jeden pokój ze swoją 42-letnią konkubina, również obywatelką Mołdawii. Kiedy około północy mężczyzna wrócił z pracy do domu, między nimi sprzeczki, w czasie której 42-latek ostrym narzędziem ugodził kobietę w szyję, po czym najpewniej zbiegł z miejsca zdarzenia. Kiedy około godz. 8 rano



mieszkańcy domu znaleźli zwłoki 42-latki, po przyjeździe policji okazało się, że jej konkubenta nie ma w mieszkaniu. Zarządzono poszukiwania, mężczyzna został zatrzymany w Ostrzeszowie i osadzony w Policijnej Izbie Zatrzymań. Po przesłuchaniu Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie przedstawił mu zarzut zabójstwa, równocześnie zwrócił się do Sądu o wydanie nakazu tymczasowego aresztowania podejrzanego.

Jak udało nam się ustalić, 42-latek i jego konkubina sprowadzili się do Mikstatu na początku września br. Wcześniej pracowali razem w Czechach i to do Czech

chciał uciec podejrzany mężczyzna, kiedy doszło do zbrodni.

Z relacji świadków wynika, że często dochodziło między nimi do kłótni, mężczyzna miał być bowiem bardzo zazdrosny. Tak było nie tylko tu, ale i w Czechach, a wcześniej w Mołdawii. Wiele wskazuje więc na to, że motywem zbrodni mogła być zazdrość. Niestety kolejna kłótnia zakończyła się tragicznie.

Z naszych informacji wynika, że sprawca zbrodni użył noża, zadając kobiecie nie jedną, a więcej ran po całym ciele.

- Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie uwzględnił wniosek prokuratora i zastosował

środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania podejrzanego na okres 3 miesięcy - mówi prokurator Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp.

Czy na ciele kobiety stwierdzono więcej ran? Prokuratura na razie nie chce się wypowiadać na ten temat. - Całość obrażeń będzie ustalana i weryfikowana w toku dalszych czynności dowodowych, m.in. podczas sekcji zwłok - tłumaczy rzecznik.

Mężczyzna nie przyznał się do zarzucanego mu czynu. Grozi mu kara do 25 lat pozbawienia wolności, a nawet dożywocie. **RED**

10 osób poszkodowanych w wypadku



PRZEDBORÓW 10 osób zostało poszkodowanych w wypadku, do jakiego doszło w miniony piątek około godz. 18 w Przedborowie. Zostali oni przewiezieni do szpitali w Ostrzeszowie, Kaliszu i Ostrowie Wlkp. Z wstępnych ustaleń po-

licji wynika, że kierujący volkswagenem caravelle 51-letni obywatel Mołdawii nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącej hyundaiem 26-letniej mieszkanki powiatu ostrowskiego, w wyniku czego doszło do zderzenia aut,



na dodatek hyundai dachował.

Jak informuje rzecznik KPP w Ostrzeszowie st. sierż. Agnieszka Szoldra, busem podróżowało osiem osób, sześć z nich doznało obrażeń ciała i zostało przewiezionych do szpitali w Ostrzeszowie, Ostrowie Wlkp. i Kaliszu.

Kierująca hyundaiem i ja-

dąca z nią 8-latka trafiły do lecznicy w Ostrowie Wlkp., ale jeszcze tego samego dnia zostały zwolnione do domu.

Sześciu pasażerów busa to obywatele Mołdawii i Nepalu, którzy przyjechali do Polski w celach zarobkowych. Stan trzech spośród nich określano jako poważny. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

CHULIGAŃSKI WYBRYK 83-LATKA

MIKSTAT 20 września w godzinach popołudniowych w Mikstacie 83-letni mieszkaniec gminy rzucił nieustalonym przedmiotem w nadjeżdżające iveco, zbijając w nim szybę czołową. Poszkodowany właściciel auta - 41-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego - powstałe straty wycenił na 1000 zł.

KRADZIEŻ REKLAMY

OSTRZESZÓW Między 1 sierpnia a 12 września nieznanymi sprawcami dokonano kradzieży reklamy z tworzywa sztucznego z podświetleniem led, zawieszanej na jednym z lokali gastronomicznych na Placu Borek w Ostrzeszowie. Właściciel lokalu z powodu dłuższej nieobecności w rejonie swojego lokalu nie zauważył, kiedy dokładnie dokonano kradzieży jego mienia. Powstałe straty wycenił na 2000 zł.

Policja prosi o kontakt osoby, które mogą pomóc w ustaleniu sprawcy kradzieży. - Być może reklama lokalu gastronomicznego z Placu Borek w Ostrzeszowie ozdabia obecnie jakieś pomieszczenie w gospodarstwie domowym lub spełnia jeszcze inne role zupełnie, niezgodne z przeznaczeniem - mówi st. sierż. Agnieszka Szoldra, rzecznik KPP w Ostrzeszowie.

ZDERZENIE NA DRODZE

PRZEDBORÓW 22 bm. ok. godz. 4.25 w Przedborowie kierujący iveco 26-letni mieszkaniec powiatu krotoszyńskiego na prostym odcinku drogi zjechał na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia z pojazdem dawewoo, za kierownicą którego siedziała 35-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego.



KLIENT KONTRA KURIER

GRABÓW Podczas awantury między klientem a dostawcą, ten drugi uderzył tego pierwszego ręką w twarz. Mężczyzna przewrócił się, doznał obrażeń głowy. Karetka pogotowia zabrała go do szpitala.

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek około godz. 15.30 w Grabowie. Z informacji, jaką dyżurny KPP w Ostrzeszowie otrzymał od mężczyzny, który przywiózł towar na prywatną posesję w Grabowie wynikało, że kiedy klient nie chciał uregulować należności za dostarczony towar - doszło między nimi do awantury.

- Dostawca uderzył ręką w twarz klienta, w wyniku czego ten upadł na podłogę i doznał obrażeń głowy - mówi st. sierż. Agnieszka Szoldra, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Mężczyzna został przewieziony do szpitala. Dostawca został zatrzymany przez Policję. **RED**

REKLAMA

VIESMANN

MD SERWIS Technika Grzewcza
Mirosław Duryń
63-640 Bralin, ul. Kacza 6
tel. 669 092 778
e-mail: mirek-duryn@wp.pl

- serwis kotłów gazowych i olejowych
- montaż pomp ciepła
- montaż kotłów gazowych i olejowych
- instalacje solarne
- centrale gazowe
- stacje uzdatniania wody

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel.: 62 731 63 13
tel.: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

Zmiana czeka tuż za rogiem!

Rozmowa z Patrykiem Jędrowiakiem, kandydatem na burmistrza Ostrzeszowa

Naprawdę uważa Pan, jak głosi hasło, że zmiana może nas czekać tuż za rogiem?

- Myślę, że ta zmiana w Ostrzeszowie była wycieknięta już od jakiegoś czasu. Przez całą kadencję działaliśmy aktywnie na rzecz miasta i gminy przez co zaczęło się przylączać do nas coraz więcej osób. I ta grupa stała się właśnie trzonem naszych obecnych list kandydatów na radnych. Mieszkańcy zauważyli, że nie ja sam tworzę tę ofertę, ale tworzą ją naprawdę dobrze przygotowani ludzie, którzy są w sile, żeby zmienić i zrobić coś dobrego.

Chce Pan powiedzieć, że najpierw zrodziła się pewna atmosfera, wyłoniła się grupa ludzi niezadowolonych, oczekujących zmian, a konsekwencją tego jest skrzyknięcie tych ludzi i wskazanie lidera, jednego z nich, który miałby stanąć na ich czele?

- Tu nawet nie chodzi o niezadowolone. Moim zdaniem jest to pewne wycieknięcie nowego myślenia. Obserwujemy przecież inne gminy i widzimy jak są zarządzane. W Ostrzeszowie przez wiele lat zrobiono dużo dobrych rzeczy, ale teraz przyszedł czas na zmianę myślenia, na wprowadzanie nowych rozwiązań w zarządzaniu w Urzędzie, ale też nowych rozwiązań społecznych. Mówię przez to w swoim programie m.in. o „złotej raczce” dla seniorów, czyli darmowych napraw dla samotnie mieszkających emerytów. Mówimy o rozwiązaniach dla młodych, o nowych miejscach odpoczynku i rekreacji. Potrzebne jest szersze spojrzenie, musimy odrywać młodych ludzi od komputerów, a później musimy ich zatrzymać w Ostrzeszowie. Oni muszą widzieć, że w tym mieście można spędzać czas nie tylko w pracy, ale i po pracy.

Z takimi pomysłami wychodził już Pan wcześniej na sesjach, nie spotykały się jednak z pozytywnym odzewem. Uznał więc Pan, że musi zostać burmistrem, aby je zrealizować?

- Tak, był to również jeden z powodów. Powiem szczerze, że tych niskokosztowych rozwiązań jest bardzo dużo. Wystarczy rozejrzeć się dookoła poza granice naszego powiatu.

Zacznę z grubej rury. Według niektórych jest Pan za młody, niedoświadczony, powinien więc Pan jeszcze trochę poczekać, czegoś się jeszcze nauczyć i być może wtedy, za kilka lat będzie z Pana dobry burmistrz. Pan jednak nie chce czekać.

- Znów odwołam się do innych przykładów. Burmistrz Gostynia - 28 lat, gdy został wybrany na burmistrza.

Prezydenci o wiele większych Starachowic - 25 lat, a prezydent Ciechanowa - 26 lat, gdy zostali wybrani na swoje funkcje.

Zdobycie zaufanie wyborców w tak młodym wieku można, ale co dalej. Czy w ślad za tym idą ich sukcesy?

- Część z tych wymienionych przeze mnie osób rządzi już nie tylko pierwszą kadencję. Cieszą się oni olbrzymią popularnością w swoich miastach. Przywołuje ich jednak, żeby pokazać, że wiek o niczym nie świadczy. Nikt nie jest kandydatem idealnym, ale myślę że moje doświadczenie radnego minionej kadencji połączone z wiedzą i kontaktami zebrany podczas pisania doktoratu i prowadzeniem zajęć na Uniwersytecie Wrocławskim będzie procentować.

Skąd w Panu ta pasja działania pro publico bono. Wyssał ją Pan z mlekiem matki?

- Bardziej z mlekiem babci (śmiech). Moja babcia była społeczniczką, przewodniczącą Związku Niewidomych i Niedowidzących w Ostrzeszowie i wszyscy żartują, że to właśnie po niej te geny odziedziczyłem. Myślę jednak, że to jest pewna forma zobowiązania, które się czuje do miasta. Mnie to miasto ukształtowało, wiem, że gdyby nie Ostrzeszów, nie ci ludzie, to nie byłbym w tym miejscu, w którym jestem. Gdyby nie problemy, które mi zgłaszali najpierw znajomi, później obce osoby, to nie byłbym radnym takim, jakim byłem, czyli zaangażowanym, interesującym się sprawami mieszkańców.

Dziś o fotel burmistrza ubiega się trzech kandydatów. Różnych, ale przyglądając się waszym programom trudno oprzeć się wrażeniu, że tak naprawdę niewiele się one różnią. Infrastruktura drogowa, budownictwo mieszkaniowe...

Czy m więc tak naprawdę ma się różnić Pana pomysły na Ostrzeszów od pomysłów konkandydatów?

- Wymienię trzy rzeczy, które tak naprawdę odróżniają mnie i mój pomysł na to miasto. Pierwsze to są te drobne programy, o których już wspominałem. „Złota rączka” dla seniorów, Karta Seniora czy Aplikacja Miejska...

...w sumie drobiazgi.

- Ale bardzo ułatwiające ludziom życie. Chodzi o to, aby podejmować inicjatywy, które nie niosą za sobą wielkich kosztów, jednak wymagają zaangażowania czasu i energii ze strony Urzędu. Nie chodzi o to, żeby inwestować tylko w to, co jest drogą, okazałe, co ludzie mogą podziwiać.

Drużga rzecz, na którą chciałbym położyć mocny nacisk, to współpraca z organizacjami pozarządowymi i inspirowanie powstawania nowych, szczególnie na sołectwach. Chcemy, żeby w Urzędzie była specjalna komórka współpracy z organizacjami pozarządowymi, która będzie je wspierać od momentu rejestracji, pomagać w wyszukiwaniu programów, z których mogłyby korzystać czy w pisaniu wniosków. Jest bardzo dużo programów na szczeblu wojewódzkim i nie tylko, które są dedykowane mieszkańcom wsi.

Trzecia rzecz, która jest dla mnie naprawdę ważna, i na której chcę też budować relacje z mieszkańcami, to jest kwestia zaufania. Dlaczego o tym mówię? Nikt w poprzedniej kampanii nie zakładał, że pojawiają się takie tematy, jak budowa fermy norek, jak uciążliwy zapach z suszar-

ni osadów czy składowiska odpadów. Chodzi o to, że mieszkańcy muszą mieć pewność, że udając się do swojego burmistrza - on stanie po ich stronie. Nie jesteśmy w stanie przewidzieć jakie wydarzenia czekają nas w następnej kadencji, ale mieszkańcy muszą sobie odpowiedzieć, którzy z kandydatów gwarantuje im pełne zaangażowanie i obronę ich interesów.

W swoim programie pisze też Pan o większym poszanowaniu publicznych pieniędzy. Czy to oznacza, że jak dotąd te pieniądze nie były szanowane?

- Ja to odnoszę do tego, co czeka nas w najbliższej kadencji, czyli do spłaty olbrzymiego zadłużenia.

Ale przecież zapowiada Pan, że chce budować mieszkania na wynajem, rozbudować sieć wodociągową, drogi... Te inwestycje wymagają dużych pieniędzy.

Ok, szukać będziecie środków zewnętrznych, ale żeby je dostać trzeba mieć w kłó własny, a z tym już może być problem.

- Część z tych

wymienionych inwestycji można przeprowadzić dzięki spółkom miejskim. Przecież właśnie po to są one powołane, aby pozyskiwać środki zewnętrzne i inwestować, a nie po to by dawać stanowiska prezesom.

Zauważyłem w tej kadencji, że bardzo często spieramy się o wydatki rzędu 20-30 tys., a w międzyczasie zakładany koszt budowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wzrósł nam z 12 do ponad 25 mln. I takie kwoty są dla wielu abstrakcyjne, przez co przechodzi się nad nimi do porządku bez większych dyskusji.

Musi Pan jednak przyznać, że koszty inwestycji budowlanych w ostatnim czasie drastycznie wzrosły. Koniunktura jest, jaka jest, mamy okres przedwyborczy, wielu samorządowców mówi, że to nie jest dobry czas na realizację kosztownych inwestycji.

- Sam głosowałem za tą szkołą, bo widzę zasadność jej budowy i cieszę się, że ona powstała. Ale jestem bardzo krytyczny co do samego procesu przygotowania do tej inwestycji. Tam zostały popełnione błędy, jeżeli chodzi właśnie o przeprowadzenie wyboru najlepszej koncepcji a potem zlecenia przygotowania projektu.

I to ma być przykład tego nieposzanowania publicznych pieniędzy?

- Między innymi. Jest również wiele przykładów drobniejszych, jak np. dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego dla OSP Siedlików, który jak się okazuje wyjechał praktycznie raz do akcji.

Uważa Pan, że to były źle wydane pieniądze.

- Zdecydowanie. Zresztą przykre jest również to, że dotyczyło to Siedlikowa, gdzie wielu mieszkańców podkreśla, że wbrew pozorom, gdy są tam kierowane pieniądze to często są one wydawane tak jak w tym przypadku na niewłaściwe rzeczy.

Kiedy przetoczy się już wałek wyborczy, kto będzie nowym burmistrzem Ostrzeszowa?

- Kto nim będzie zdecydują oczywiście wyborcy, aczkolwiek na tym etapie kampanii mu-

szą powiedzieć, że jestem dobrej myśli. Wszędzie spotykamy się z bardzo dobrym odbiorem wśród mieszkańców, nie tylko miasta, ale także wsi, ponieważ wszyscy mówią, że to co było odkreśliśmy, podsumujemy, podziękujemy, a teraz przyszedł czas na nowe pomysły, na nowe osoby, nie tylko osobę nowego burmistrza, ale również niektórych radnych.

Kiedy zostanie już Pan burmistrem, czy Urząd czeka swoisty Armagedon?

- Jeśli zostanie burmistrem, z naciskiem na jeśli. Armagedonu nie będzie, ale na pewno będą pewne zmiany. Wiemy, że niektóre osoby w urzędzie już podjęły decyzje, że niebawem odchodzą na emeryturę, a inni albo ten wiek już osiągnęli, albo są bardzo blisko. Pytanie, kim zostałyby obsadzone te stanowiska, jeżeli zostanie ten sam burmistrz? Ja chciałbym szczególnie tym szeregowym urzędnikom dać szansę na poznanie siebie i poznanie ich, bo wierzę w to, że jest tam bardzo wiele wartościowych osób, które często przychodząc do pracy miały głowę pełną pomysłów i chęci do pracy. Uważam, że nowy Burmistrz może zmienić oblicze urzędu. Chciałbym, aby Urząd w mojej kadencji kojarzył się jednocześnie z profesjonalizmem i zaangażowaniem w rozwiązywanie poszczególnych spraw, jak i przede wszystkim z równym traktowaniem wszystkich mieszkańców bez względu na miejsce zamieszkania czy zasobność portfela.

Gdyby miał Pan w tej chwili w trzech, może czterech zdaniach przekonać mieszkańców do swojej kandydatury, to jakie by to były słowa?

- Chętnie przytoczyłbym słowa burmistrza Gostynia, który przyjechał na naszą inaugurację i popierając mnie powiedział, że faktycznie jestem młody, ale nie za młody, już doświadczony i z głową pełną pomysłów, ale też z rozwagą i profesjonalizmem, dzięki którym udało mi się zachęcić do kandydowania na radnych naprawdę wspaniałych ludzi. Jako jedyni poza PSL-em zarejestrowaliśmy przecież pełne listy kandydatów na radnych do gminy i powiatu we wszystkich okręgach. To też świadczy o zaufaniu, którym darzą nas mieszkańcy. Jako lider będę „jedyneką” na liście kandydatów w okręgu nr 2 do Rady Miejskiej i wierzę w zwycięstwo w tych wyborach, nie tylko w tym okręgu, ale również w pozostałych, a także co najważniejsze w wyborach na Burmistrza.

Jerzy Bińczak



OSTRZESZÓW PSL odkrywa swoje wyborcze karty

Członkowie i sympatycy

Mają swoich kandydatów na burmistrzów Ostrzeszowa i Grabowa oraz kandydatkę na wójta Czajkowa. Podczas czwartkowej konwencji ostrzeszowski PSL pokazał karty, jakimi zamierza wygrać najbliższe wybory samorządowe.

- Mamy jeszcze przed sobą trochę ponad 4 tygodnie i w tym czasie się sporo wy-



- przekonywał.

Lech Janicki zwrócił uwagę na słowo „bezpartyjny”, które pojawia się w tej kampanii coraz częściej. - Ja w ogóle zauważyłem, że słowo „bezpartyjny” w tych wyborach ma jakąś taką magiczną moc - dowodził. - Wszyscy się jakoś do tej bezpartyjności jest każdego przywilejem, ale prawda jest też taka, że wszystkie komitety mają w swoich szeregach zarówno osoby niezwiązane, jak i związane z innymi partiami. W większości są to jednak osoby, które nie są członkami danego ugrupowania.

Kandydatem ostrzeszowskiego PSL do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego jest obecny radny Mikołaj Grzyb. Pewne jest też to, że PSL wystawia swoje listy do Rady Powiatu i Rady Miejskiej w Ostrzeszowie, gdzie ich kandydatem na burmistrza jest dotychczasowy wódz Mariusz Witek. Podobnie rzecz się ma w Grabowie (tu PSL-owskim burmistrzem miałby zostać Maksymilian Ptak) i Czajkowie, gdzie o fotel wójta ubiegać się będzie Bożena Wysota.

W Kraszewicach PSL nie ma swojego kandydata na wójta, choć - jak wyznał Lech Janicki - „pewne sympatie się zarysowały”. Ludowcy wystawili tam jednak (podobnie jak w Grabowie i Czajkowie) swoją listę do rady.

Dość nietypowa sytuacja zarysowała się za to w Doruchowie. - Tu mamy troszkę bardziej skomplikowaną sytuację, bo jest kandydat na wójta, który jest człon-

kiem Polskiego Stronnictwa Ludowego, są też i sympatie w stosunku do kandydatki, która nie jest członkiem stronnictwa, można powiedzieć, że jest w jakimś stopniu sympatykiem, ale tutaj są troszeczkę zdania podzielone - nie ukrywał starosta. Nazwiska jednak nie padły.

W Mikstacie obecny burmistrz Henryk Zieliński, który w poprzednich wyborach startował jako sympatyk PSL, stworzył własny komitet. - Wielobarwny bym powiedział, składający się zarówno z członków PSL, jak również osób z innych ugrupowań oraz bezpartyjnych, które stanowią o tym, że chcą tego pana akurat widzieć jako przyszłego burmistrza - wyznał Janicki. - Została nam jeszcze Kobyla Góra, gdzie pan wójt Berski zbiera drużynę, w tej drużynie są zarówno członkowie PSL, jak i osoby, które zostały obdarzone jego zaufaniem, ale jest również lista PSL składająca się z 4 kandydatów.

Mówiąc o priorytetach, starosta Lech Janicki podkreślił, że tym najważniejszym dla samorządu powiatowego na najbliższe 5 lat musi być kwestia służby zdrowia. - Jest kwestia publicznej służby zdrowia, którą musimy obronić przed niestety bardzo niekorzystnymi tendencjami, które się jawią, zwłaszcza od strony finansowej. W chwili obecnej trwa ogromna walka o powiększenie wartości jednego punktu, ponieważ żaden szpital prawdopodobnie nie wytrzyma obecnej klasyfikacji warunków finansowych, jakie stwarza NFZ - tłumaczył.

Wśród PSL-owskich priorytetów znalazły się również szeroko rozumiana infrastruktura drogowa, edukacja i opieka społeczna.

JUR

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT MIESZKANIOWY

z nami zbudujesz **DOM** swoich marzeń



darzy - wyznał starosta Lech Janicki, który jest liderem listy w ostrzeszowsko-kobylogórskim okręgu do Rady Powiatu Ostrzeszowskiego. - Trzeba powiedzieć, że tegoroczne wybory idą jakimś takim innym rytmem, również jeśli chodzi o reprezentację Polskiego Stronnictwa Ludowego... - nie ukrywał. Liderem listy w okręgu obejmującym pozostałe gminy jest przewodnicząca Rady Powiatu Marianna Powążka.

Janicki przyznał, że na listach PSL znajdują się członkowie, ale i sympatycy partii. I że nie we wszystkich gminach PSL ma swojego kandydata na burmistrza czy wójta. W jednych PSL wystawia swoje listy kandydatów na radnych, w innych są ko-

mitety, które „w jakiejś części składają się z członków Polskiego Stronnictwa Ludowego”. - My podchodzimy do tego z taką pewną tolerancją, bo najgorzej to się jest w tym momencie poróżnić, poważyć i po wyborach mieć problem wszystko pozbierać - przekonywał. - A prawda jest taka, że po 21 października znowu będziemy żyli w tym samym gronie, między sobą, znowu będziemy się musieli w różnych sprawach dogadywać, podawać sobie ręce, i chyba taka polityka spokojnego spojrzenia na obecną sytuację w poszczególnych zakątkach naszego powiatu jest chyba najlepszą receptą na to wszystko. Ja jestem osobiście zawsze przeciwnikiem jakichś radykalnych posunięć

Lewica i Bezpartyjni zainaugurowali kampanię

OSTRZESZÓW

Zofia Witkowska z Ostrzeszowa i Tomasz Maciejewski z Mikstatu to liderzy list KWW Lewica i Bezpartyjni do Rady Powiatu Ostrzeszowskiego.

Prezentacja kandydatów miała miejsce podczas zorganizowanego na Strzelnicy w Ostrzeszowie festynu „Pożegnanie Lata 2018”. KWW Lewica i Bezpartyjni wystawił także swoje listy w trzech okręgach do Rady Miejskiej w Ostrzeszowie. Ich liderami są Sławomir Widorski, Grzegorz Więcek i Kazimierz Bacik. Kandydatem do Sejmiku Województwa został Sławomir Hańdziuk, komitet udzielił też poparcia Jano-

wi Puchale, kandydującego na wójta Kraszewic.

Podczas festynu oklaskiwac można było popisy artystyczne Ostrzeszowskich Idoli: Oskara Gomółki i Martyny Bacik oraz lokalnych zespołów biesiadnych: Rogaszanie i V Biesiada.

RED



ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagielły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,
oraz do pozostałych w powiecie:
wieluńskim, wierszowskim i sieradzkim.

Komitet Wyborczy Wyborców Lewicy i Bezpartyjnych

KANDYDACI DO RADY POWIATU

OKRĘG nr 1 Ostrzeszów - Kobyla Góra

1. **WITKOWSKA** Zofia
2. **SUCHANECKI** Arkadiusz
3. **KOWALSKI** Jerzy
4. **Krawczyk** Małgorzata
5. **Grobelny** Bolesław
6. **Kolasa** Łukasz
7. **Kabat** Alojzy
8. **Lamek** Marian
9. **Zawadka** Ewelina
10. **Wypchło** Maciej
11. **Musiąła** Grażyna

OKRĘG nr 2 Mikstat, Grabów, Kraszewice, Czajków, Doruchów

1. **MACIEJEWSKI** Tomasz
2. **OLSZEWSKI** Józef
3. **HEBISZ** Stefan
4. **KĘDZIA** Ewa
5. **PACYŃSKA** Danuta
6. **DERA** Dominika Kalina
7. **JAKUBIAK** Ireneusz
8. **DOMAGAŁA** Łaska Lidia
9. **ŚLUSAREK** Tomasz
10. **SZYSZKA** Robert

Razem Zrobimy Więcej Lewica i Bezpartyjni

KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

OKRĘG nr 1

1. **WIDERSKI** Sławomir
2. **KOKOSZKO** Bogusław
3. **BORKOWSKA** Dominika
4. **MALAK** Arkadiusz
5. **DOLATA** Sylwia Teresa
6. **ZIMOCH** Andrzej
7. **WOJDA** Szymon
8. **CHMIELEWSKA** Karolina

OKRĘG nr 2

1. **WIĘCEK** Grzegorz Włodzimierz
2. **SZULCZYŃSKI** Jerzy Marek
3. **KLIMEK** Jan Leon
4. **PIETRZYKOWSKA** Edyta
5. **SUWICZAK** Janusz
6. **ZABŁOCKA** Zdzisława Jadwiga
7. **MIETLICKA** Paulina Maria
8. **PIECHOCKA** Bogusława

OKRĘG nr 3

1. **BACIK** Kazimierz
2. **KINAS** Alan Marcelli
3. **MODRZYŃSKA** Mirosława
4. **SROCZYŃSKA** Iwona Krystyna
5. **CHOWAŃSKA** Zofia Czesława
6. **FRĄCZEK** Beata
7. **FIOŁKA** Marek Czesław
8. **GUZENDA** Monika Agnieszka

Kandydat do Sejmiku Województwa WLKP.
Popierani przez KWW Lewica i Bezpartyjni
HĄDZIUK Sławomir
(SLD Lewica Razem)

Kandydat na wójta Gminy Kraszewice
Popierany przez KWW Lewica i Bezpartyjni
Puchała Jan

Kandydat do Rady Gminy Kobyla Góra
Okręg nr 15 **ŁAKOMY** Zenon

Kandydaci do Rady Gminy Grabów nad Prosną

1. Okręg nr 1 **Liberska** Grażyna
2. Okręg nr 2 **Wesołowska** Grażyna
3. Okręg nr 10 **Janicka** Beata
4. Okręg nr 14 **Jaszczyk** Grażyna

Kandyduję, bo lubię ludzi

Rozmowa z Joanną Prędką, kandydatem na wójta gminy Kraszewice



Co skłoniło Panią, aby kandydować na Wójta?

- Kandyduję, bo lubię ludzi i pracę z ludźmi, mam doświadczenie życiowe i zawodowe. Znam i rozumiem wiele środowisk, w których funkcjonowałam społecznie. Sprawy samorządu interesują mnie od lat. Mieszkam w Kraszewicach od urodzenia, tutaj pracuję i na bieżąco obserwuję co się dzieje w naszej Gminie. Decyzja o kandydowaniu zrodziła się z rozmów z mieszkańcami, ze znajomymi. To oni namawiali mnie abym kandydowała, że potrzebne są zmiany, że niektóre sprawy idą w złym kierunku. Przykłady? Próba sprzedaży stadionu sportowego w Kuźnicy Grabowskiej, wizja rozwoju gminy nastawiona na generowanie wydatków z budżetu, brak klimatu dla lokalnej przedsiębiorczości. Angażuję się społecznie na rzecz naszej Parafii, aktywnie i skutecznie uczestnicząc w pozyskiwaniu środków na re-

mont naszego kościoła. Współpracuję z Proboszczem naszej Parafii, aby nasz zabytek był coraz piękniejszy, widać jak się zmienia i będzie się zmieniał, kiedy Gmina autentycznie zacznie współpracować z Parafią. Nasz Kościół, do którego każdy z nas chodzi, będzie coraz piękniejszy.

Nigdy nie dałam się przekupić pieniędzmi czy zaszczytami, szanuję ludzi i jestem przekonana, że z dobrym samorządem można zrobić wiele dobrego dla Gminy Kraszewice. Nie zależy mi na układach i pieniądzach, niczego poza uczciwością, solidnością, zaangażowaniem oraz umiejętnością planowania, zarządzania i koordynowania zespołem nie jestem w stanie obiecać.

Dlaczego zdecydowała się Pani startować z listy Prawa i Sprawiedliwości?

- Działacze PiS złożyli mi taką propozycję, poza tym działania tego ugrupowania

na rzecz społeczeństwa, ich programy społeczne są bliskie moim przekonaniom.

Jaki ma Pani program działania?

- Jest on inny od obecnego Wójta. Chciałabym, aby mieszkańcy mogli inaczej spojrzeć na możliwości rozwoju naszej Gminy. Każdy chętny do realizacji swoich pomysłów (również inwestycyjnych) będzie otrzymywał niezbędną pomoc ze strony Urzędu Gminy.

W moim zamyśle jest kontynuowanie dobrych programów, ale także ich rozszerzenie, tak aby poprawić czystość gminy i powietrza. Będę się starała pomóc mieszkańcom w wymianie starych pieców c.o. na nowe, ekologiczne. Zrobię wszystko, aby mieszkańcy gminy mogli skorzystać ze środków zewnętrznych na termomodernizację ich domów. Musimy też pomyśleć o sieci gazowej, jak również o wymianie rur azbestowych na terenie naszej Gminy.

Należy wreszcie pomyśleć o naszych Seniorach, o których obecna władza chyba zapomniała. A przecież są programy rządowe, dzięki którym można pozyskać środki na tworzenie domów opieki senioralnej. Już słyszę, że obecna władza podejmowała takie zabiegi. Może i tak, jak dotąd nie ma jednak żadnych efektów tych zabiegów, gdy tymczasem jest coraz więcej gmin, którym się to udało. Plac zabaw i siłownia plenerowa powinny być w każdej wsi. Dolożę starań, aby osoby niepełnosprawne mogły liczyć na wsparcie asystenta społecznego, aby choć trochę odciążać obciążonych ponad siły opiekunów tych osób. Będę chciała stworzyć grupę wolontariuszy chętnych do pomocy ludziom chorym, czy też np. przy organizacji imprez kulturalnych. Chce szerzyć ideę wolontariatu jako dobro społeczne.

Uważam, że stomatolog

powinien być zatrudniony na terenie gminy na cały etat, konieczne jest też zatrudnienie dodatkowego lekarza, jak również ułatwienie mieszkańcom dostępu do lekarzy specjalistów.

A co z drogami?

- Trzeba budować nowe, jak również remontować, te stare - ale uczciwie. Nie można zmarnować szansy, jaką daje nam ogłoszony właśnie rządowy program budowy dróg lokalnych, który kierowany jest przede wszystkim do takich gmin, jak nasza. Dróg z chodnikami czy ciągami pieszo-rowerowymi. Podejmę też działania, aby wybudować cały odcinek drogi Kraszewice - Spóle (trakt wie-ruszowski), która to ułatwi nam szybszy dojazd do drogi ekspresowej S8.

A oświata?

- Należy podjąć działania ukierunkowane na pozyskiwanie środków na kolejne programy oświatowe. Nauka języków obcych zamiast opłacanych przez rodziców

korepetycji, organizowane przez szkoły zajęcia wyrównawcze, świetlice zapewniające dzieciom pełną opiekę. Chciałabym również zastanowić się z nauczycielami, uczniami i ich rodzicami, czy nie warto, aby nasze szkoły przyłączyły się do grona tych, w których nie zadaje się prac domowych. Ważny jest też stan techniczny placówek oświatowych.

Wszystko ładnie, tyle że nowy wójt będzie się musiał zmierzyć z ogromnym, sięgającym zadłużeniem 7 milionów, jakie zostawi w spadku na kolejną dekadę poprzednia władza. Jak się doliczy do tego odsetki, to wyjdzie blisko 10 mln zł.

- Nikt nie dyskutuje dzisiaj z faktem, że istniała konieczność budowy nowego przedszkola, szkoda jednak, że okazało się ono takie drogie. Przykładowo w Kobylej Górze cieszyć się mogą z pięknego przedszkola, ale za 2 mln zł i nie jest to odosobniony w naszym regionie przypadek dobrego gospodarowania. U nas zrobiono to na „hura”, okazuje się, że ostateczne koszty tej inwestycji będą jeszcze większe, o czym nikt głośno nie mówi. Czy będziemy musieli „zaciągnąć pasa”? Przede wszystkim będziemy musieli w bardziej przemyślany sposób podchodzić do kolejnych inwestycji, z większym zaangażowaniem zabiegać o środki zewnętrzne. Ten kredyt nie może być hamulcowym dla rozwoju gminy.

DRODZY MIESZKAŃCY!

Funkcja wójta jest służbą - jeśli udzielicie mi kredytu zaufania i powierzycie mi tę funkcję, będę jak najlepiej wypełniała swoje obowiązki. Będę Was, Wyborców słuchała i postaram się spełnić Wasze oczekiwania. Każdy, kto potrzebuje mojej rady czy pomocy, będzie mógł porozmawiać ze mną osobiście, dlatego oprócz zaplanowanych zebrań, każdy może zapukać do moich drzwi.

REKLAMA

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

BIURO
REKLAMY

TEL. 62 732-05-50

TERMO-STROP
IZOLACJE WĄDROCHOWE I NIEWŁADNE

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA
NATRYSKOWA

pianami PUR otwarto
i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny,
budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NATANIEJ W REGIONIE

DOMEK
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

Hitem kopytka ze szpinakiem, z polędwiczkami w sosie kurkowym

Smaki Jesieni na Końcu Świata

Kopytka ze szpinakiem, z polędwiczkami w sosie kurkowym przygotowane przez panie z KGW z w Kraszewicach nie miały sobie równych i okrzyknięte zostały potrawą 100-lecia podczas trzeciej edycji Smaków Jesieni na Końcu Świata.



Tegoroczne Smaki Jesieni na Końcu Świata zgromadziły tłumy. Nikt stąd nie odjechał głodny, o co zadbały panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, serwując imprezowym gościom potrawy, jakich nie powstydziliby się najlepsze kuchnie Europy. Ukoronowaniem ich wysiłku był konkurs kulinarny na 100-lecie Niepodległości. Tu należne gratulacje odebrała w imieniu KGW z ulicy Kaliskiej w Kraszewicach jego przewodnicząca Jolanta Broda. - Za kopytka ze szpinakiem, z polędwiczkami w sosie kurkowym - wyznała przewodnicząca komisji konkursowej - członek zarządu województwa wielkopolskiego Marzena Wodzińska.

To nie wszystko, na ich stoisku posmakować też można było innych jesiennych wiktuałów. - Zupa

z dyni, pieczony ziemniak ze śledziem... - zaczęła wylizywać Aleksandra Wyrwas. - Tarte kluski, paszтет z królika - wtórowała jej Anna Skraburska.

Rozżalony odjeżdżał za to z Końca Świata sołtys Jeleni II Marian Krajewski, bo choć ich stoisko było oblegane, jak rzadko które - niemal „na dzień dobry” został przez organizatorów konkursu zdyskwalifikowany. - Bo on tam miał trunki, a to miała być potrawa - wyznał wójt Paweł Koprowski. - Inaczej na pewno byłby niekwestionowanym zwycięzcą - żartował.

Po raz pierwszy w 3-letniej historii Smaków odbył się Bieg na Końcu Świata o Puchar Wójta Gminy Kraszewice, którego zwycięzcą okazał się Mateusz Grajek. Dzień wcześniej zorganizowano tu też Promienisty



Rajd Rowerowy, który zakończył się wspólną biesiadą z zespołem Zaprośnianki.

Podczas imprezy wice-marszałek województwa Krzysztof Grabowski odebrał statuetkę „Przyjaciel Gminy Kraszewice”.

- Nie byłoby tylu dróg dojazdowych do pól, nie byłoby tego Festiwalu Smaków, który mamy na Końcu

Świata, nasze Zaprośnianki nie pojechałyby na warsztaty muzyczne, tak samo jak nasz big band muzyczny. Nie mielibyśmy tylu placów zabaw, które mamy, nie mielibyśmy nagłośnienia, z którego korzystamy, nie mielibyśmy tych pięknych stołów, namiotów, gdyby nie to, że pan jako wice-marszałek województwa wielkopolskiego nas tak mężnie



wspierał - komplementował występ grabowskiego chóru Grabowskiego Koprowski.

Marszałek przypomniał, że i droga na Koniec Świata też wybudowana została w części ze środków samorządu wojewódzkiego. - Przez te lata współpracowaliśmy na rzecz rozwoju tej gminy, co czynię z wielką satysfakcją - podkreślił. Degustacja potraw, wspólna biesiada przy ognisku,

występ grabowskiego chóru Harmonia i Kapeli z Brzezina, wszystko to sprawiło, że imprezę zaliczyć można do udanych. A że miniona niedziela była pierwszym dniem kalendarzowej jesieni - wieczorem na Końcu Świata spadł siarczysty deszcz, dając biesiadnikom znak, że czas wracać do domu.

JUR

REKLAMA

Zespół Szkół
PROFESJA
dla Dorosłych
www.szkolaprofesia.pl

REKRUTACJA - przedłużony nabór !!!

Tytuł „Technik w zawodzie” = KKZ w zawodzie (z egzaminem OKE) + wykształcenie średnie.		
Absolwenci Gimnazjum lub SP:	Osoby ze średnim wykształceniem (SZKOŁA POLICEALNA):	Absolwenci szkoły zasadniczej:
W LO uczą się 3 lata. Podczas nauki w LO mogą uzyskać tytuł „Technika” w 3 lata.	Zdobycie zawodu trwa 10 m-cy do 2 lat. Uczęszczając w szkole policealnej na kwalifikacyjny kurs zawodowy mają status słuchacza taki sam jak w szkole policealnej.	LO trwa 2 lata (2 i 3 klasa), w 2 klasie LO mogą w tych samych dniach uczęszczać na wybrany KKZ. Po ukończeniu 2 klasy LO i zdaniu egzaminu zawodowego OKE, posiadają już wszystkie kwalifikacje zawodowe do tytułu „Technika”. Kończąc 3 klasę LO otrzymują tytuł „Technik” w kontynuowanym zawodzie po szkole zasadniczej.

Osoby, które z różnych przyczyn przerwały naukę w szkole ponadgimnazjalnej (Liceum, Technikum), mogą uczyć się w odpowiedniej klasie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krotoszynie.

Zdobądź tytuł TECHNIKA tytuł równorzędny z tytułem MISTRZA

Technik Usług Fryzjerskich
Dla osób z tytułem fryzjer - 10 m-cy.
FRYZJER Nauka ZA DARMO
Dla osób chcących uzyskać umiejętności i tytuł fryzjer KKZ trwa 10 m-cy.

Technik Rachunkowości
Tzw. „Mały Księgowy”. Nabycie praktycznych umiejętności obsługi księgowej i programów InSERT. Nauka trwa 2 lata.
Osoby z zawodem Technik Ekonomista uczą się tylko 10 m-cy :)

Technik Pojazdów Samochodowych
Jedno z wymagań dla Diagnosty. Dla osób z wykształceniem po szkole zasadniczej mps lub eps trwa 12 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

Technik Handlowiec
Osoby po ZSZ z zawodem sprzedawca na KKZ tylko 10 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

Technik Turystyki Wiejskiej
Zgodnie z Rozp. (Dz. U. z 2012 r. poz 109) Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi ukończenie kierunku Technik Turystyki Wiejskiej daje kwalifikacje rolnicze.
Nauka ZA DARMO

Opiekun Medyczny (Asystent pielęgniarki)
Zawód poszukiwany, dający bardzo dużo praktycznych umiejętności i co ważne **Całkowicie ZA DARMO dla wszystkich**
Jest to zawód medyczny podległy Ministerstwu Zdrowia.

Technik Technologii Drewna
Osoby po ZSZ z zawodem STOLARZ uczą się tylko 10 m-cy.

Technik Elektryk
Dla osób z tytułem elektryk kurs trwa 10 m-cy. Dla osób z innym wykształceniem kurs trwa niecałe 2 lata.

Technik Logistyk
Nauka trwa 2 lata niezależnie od posiadanego wykształcenia. Poszukiwany i niezbędny zawód dla wielu branż na rynku pracy.
Nauka ZA DARMO

Technik Mechanik
Dla osób z wykształceniem po ZSZ oos lub ślusarz nauka na KKZ trwa 10 m-cy. Podczas kształcenia nauka obsługi AutoCAD.

Technik Żywności i Usług Gastronomicznych
Technik Technologii Żywności
Dla osób z wykształceniem „kucharz oraz „piekarz, wędliniarz i cukiernik” - 10 m-cy. Osoby z innym wykształceniem 2 lata.

Florysta
10 miesięcy
Nauka ZA DARMO

Kompetencje zawodowe wykorzystywane w życiu codziennym i w pracy zawodowej. Dla osób, które chcą rozwijać swój zmysł estetyki i piękna. Jest to zawód dla osób z dowolnym wykształceniem. Zajęcia odbywają się w dobrze wyposażonej pracowni florystycznej. Duża część zajęć prowadzona jest w postaci ćwiczeń na żywych kwiatach.

Jesteśmy ośrodkiem egzaminacyjnym OKE i przeprowadzamy wszystkie egzaminy bez opłat. Zdawalność egzaminu OKE to 100 % !

UWAGA ! Zmiana adresu sekretariatu :)

Siedziba szkoły: 63-700 Krotoszyn, ul. Osadnicza 2A ; tel. 797 001 656 wew. 1 - 5; sekretariat@szkolaprofesia.pl

Sprzątali swój mały świat



KRASZEWICE

Wrzesień to miesiąc, w którym w całej Polsce odbywa się Ogólnopolska Akcja Sprzątania Świata. 17 września dzieci z Publicznego Przedszkola w Kraszewicach również ochoczo włączyły się do akcji.

Tego dnia w przedszkolu zostały przeprowadzone zajęcia, które zainspirowały dzieci do działań mających

na celu dbanie o nasze środowisko. Szczególną uwagę dzieci zwrócono na segregowanie odpadów oraz recykling. Następnie zaangażowane przedszkolaki zaopatrzone w worki i rękawice oczyszczały z odpadów najbliższą okolicę oraz teren przedszkolny. Akcji przyświecała myśl: Świat kochamy - dlatego go sprzątamy!

Magdalena Powąska



Regaty w Kobylej Górze

W sobotę 8 września tego roku znów zaroilo się od białych żagli na zalewie „Blewazka” w Kobylej Górze. A to za sprawą już trzecich regat „O pieczoną gęś ostrzeszowską”.

Gwarno i tłoczno było w sobotę na przystani Jacht Klubu „Orion”, dokąd zjechali ze swoimi jachtami żeglarze z sąsiednich klubów, zrzeszonych w Kaliskim Okręgowym Związku Żeglarskim.

Regatom z kalendarza Pucharu Żeglarskiego Południowej Wielkopolski patronował Marszałek Województwa wielkopolskiego oraz Kaliski Okręgowy Związek Żeglarski.

Byli żeglarze z Klubu Żeglarskiego „Wodniak” z Jarocina, Harcerskiego Klubu Żeglarskiego „Odkrywca” z Kalisza, Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Trawers” z Ostrowa Wlkp. i Harcerskiego Klubu Żeglarskiego „Horn” także z Ostrowa Wlkp.

Łącznie w regatach wystartowało 20 jachtów w czterech klasach: „Optymist”, w tej klasie startowali najmłodsi żeglarze w wieku 8-14 lat. Dalej klasa „Laser”, „420” i „Omega”.

Po początkowo nieciekawej pogodzie - rano deszcz i brak wiatru, przed południem zrobiło się słonecznie i zaczęło wiać.

Jako pierwsze wystartowało 9 „Optymistów” z najmłodszymi żeglarzami za sterem.



Dla części z nich były to pierwsze regaty, i to dopiero po kilku godzinach treningów pod żaglem, bo zaczęli żeglowanie w lipcu tego roku. Ale szło im jak na początek bardzo dobrze.

Oczywiście najlepiej ci bardziej doświadczeni w tej najmniejszej klasie, którzy mają już dłuższy żeglarski staż, startowali wcześniej w regatach ogólnopolskich w Kiekrzu koło Poznania, w Girycku, zaliczyli obozy szkoleniowe w Sławie, Kiekrzu a także za granicą.

Po „Optymistach” wystartowały trzy „Lasery”, klasa jednoosobowa, na której żeglują dzieci powyżej 15 lat

które „wyrósł” już z „Optymistów”.

Po nich ścigały się jachty kalsy „420” i popularne „Omegi”.

Regaty obsługiwał zespół doświadczonych sędziów: Tomek Karolczak z córką Klaudią z Jarocina oraz Marek Furmanowicz z Olszyny.

Jak zwykle, najwięcej emocji wzbudziły regaty najmłodszych, nie obyło się bez wybuchów radości na mecie ale i płaczu gdy „nie wyszło”. Ale bardziej emocjonowali się rodzice maluchów, którzy z brzegi dopinguowali swoich milusińskich. Komentarze i gorące dysputy trwały jeszcze długo po

przekroczeniu mety.

Nie mniejsze emocje powodowały regaty pozostałych klas. Ale najważniejszą w tym wszystkim była dobra zabawa, spotkanie członków i ich rodzin z zaprzyjaźnionych klubów żeglarskich i rozmowy na przystani.

Wszystkim organizatorom regat należą się wielkie podziękowania, a szczególnie zespołowi sędziów: Tomkowi i Klaudii Karolczakom, oraz Markowi Furmanowiczowi.

Szczególne podziękowania dla Pawła Akulicza za poświęcony czas na szkolenie najmłodszych i opiekę nad nimi na wodzie.

Część oficjalną zakończyło spotkanie wszystkich uczestników imprezy, gdzie zawodnikom wręczono puchary i dyplomy oraz upominki. Główną nagrodę, a właściwie dwie - zestawy pysznych wyrobów z gęsi wręczyła zwyciężcom w klasie „420” i „Omega” Pani Prezes Stowarzyszenia „Lokalna Ostrzeszowska Grupa Działania” Sikora, współorganizator regat i fundator głównej nagrody.

Ryszard Guder



I Prawdziwy Turniej Hokeja Podwodnego

I Prawdziwy Turniej Hokeja Podwodnego - Bałtyckie Foki Gdańsk wygrały I Prawdziwy Turniej Hokeja Podwodnego. Zawody odbyły się 15 września na basenie Oceanik w Ostrzeszowie. Turniej zgromadził najlepsze drużyny z Polski i sporą publiczność. Trzecie miejsce w zawodach zajęły Szuwary Ostrzeszów, na dziewiątej pozycji uplasowało się debiutujące w rozgrywkach Sitowie Rojów.



Fot. Wiesław Kaczmarek

Zwycięstwo Bałtyckich Fok nie jest zaskoczeniem. To aktualni Mistrzowie Polski w hokeju podwodnym. Poziom najlepszych drużyn na turnieju w Ostrzeszowie był bardzo wyrównany. Świadczy o tym fakt, że ekipy z miejsc 2-4 różniły się w ostatecznym rozliczeniu raptem jedną strzeloną bramką. I tak kolejno drugie miejsce przypadło Wale-

niom Siemianowice Śląskie, trzecie Szuwarom Ostrzeszów a czwarte Aquariusowi Bełchatów.

Podczas zawodów na trybunach pojawiło się dużo kibiców z naszego powiatu. Mieli okazję po raz pierwszy zobaczyć zawody w hokeju podwodnym na żywo. Dzięki specjalnym kamerom, umieszczonym pod wodą, kibice (czasami

głośno skandujący „Szuwary! Szuwary!”) mogli na żywo śledzić, co dzieje się na dnie basenu. Druga ekipa z naszego powiatu - Sitowie Rojów uplasowała się na przedostatnim miejscu wygrywając w turnieju dwa mecze. To bardzo dobry wynik jak na debiut w zawodach hokejowych.

Nagroda Fair Play turnie-

ju przypadła Waleniom Frelom. Najlepszym strzelcem zawodów został Bartek Kempa a statuetkę Turbo Zawodnika podzielili między sobą ostrzeszowianie - Jakub Dominik i Wojtek Oleszowski.

Drużynę Szuwarów Ostrzeszów i ich rezerw - Sitowia Rojów tworzą: Zuzanna Dominik, Piotrek Myszkowski, Bartłomiej Cierpka, Mateusz Bacik, Mariusz Grzęda, Tomasz Motyl, Wojciech Oleszowski, Tomasz Kawaler, Krystian Pilarczyk, Aleksander Dominik, Jakub Dominik, Nikodem Chowański, Jakub Tyczka, Grzegorz Kurzyński, Arkadiusz Skrobek, Ireneusz Wołoch, Dawid Bąk, Kacper Bąk, Mateusz Wawrzniewicz, Marek Stanisławski, Janusz Nowicki, Piotr Tumiłowicz i Bartek Borowicz. To właśnie ta ekipa wspólnymi siłami zorganizowała zawody.

Szuwary Ostrzeszów pragną podziękować całej załodze Basenu Oceanik (szefostwu, ratownikom, pracownikom administracyjnym i osobom sprzątającym) za pomoc przy organizacji turnieju. Dzięki



Państwu mieliśmy wzorowo przygotowany basen (podkreślały to wszystkie przyjezdne drużyny!) i idealne warunki do przeprowadzenia zawodów!

Dziękujemy też bliskim nam osobom i rodzinom za wsparcie przy przeprowadzeniu całej imprezy.

Już za miesiąc Mistrzostwa Polski w Hokeju Podwodnym w Bełchatowie, czyli najważniejsza i najwyższą rangą impreza w kraju! Po niespodziewanym zdobyciu czwartego miejsca przed rokiem i trzecim miejscu na zeszłotygodniowym turnieju Szuwary Ostrzeszów będą zapewne celować w podium zawodów! Byłby to największy sukces w historii klubu. Tymczasem Sitowie Rojów teoretycznie będzie w Bełchatowie skazane na serię porażek. Ale

nasze drużyny lubią zaskakiwać. Może znowu wydarzy się coś nieprzewidzianego...

Kto z Was chciałby dołączyć do hokeistów podwodnych z Ostrzeszowa, może to zrobić! W każdy poniedziałek o godz. 20.30 na basenie Oceanik drużyna ma treningi. Cały czas do składu dochodzą nowe osoby. Zapraszamy kolejne!

UMIGO

Wyniki:

1. Bałtyckie Foki
2. Walenie Siemianowice Śląskie
3. Szuwary Ostrzeszów
4. Aquarius Bełchatów
5. Orka Gdynia
6. Hydra Trzebnica
7. Szczupaki Olsztyn
8. Podwodne Pyry Poznań
9. Sitowie Rojów
10. Walenie - Frele

Kredyt zaufania został spłacony

Rozmowa z Wiesławem Berskim, wójtem Kobylej Góry

**PRZEDWYBORCZY
REMANENT
KOBYLA GÓRA**

Co Pana zdaniem jest największym sukcesem kończącej się kadencji samorządowej?

- Na pewno podjęcie współpracy z różnymi organami, jednostkami, bo z tego co wiem, wcześniejsza współpraca np. z Lasami Państwowymi, a większość terenu wokół zalewu należy właśnie do Nadleśnictwa Przedborów, nie była najlepsza. Gdyby nie ta współpraca, tej ścieżki przy zalewie by nie było. Teraz czekamy na dobre wieści w sprawie drugiego etapu tego zadania, złożyliśmy wniosek o dofinansowanie, jesteśmy po ocenie formalnej.

Tak samo z Policją, gdyby nie rozmowy z poprzednim i obecnym komendantem, pewnie jeszcze długo nie mieliśmy Posterunku Policji w Kobylej Górze, który w najbliższym czasie ma być otwarty. (...) Nawiazaliśmy też dobre relacje z przedsiębiorcami. Na oklejenie tramwaju promującego naszą gminę, który jeździ po Wrocławiu, wydaliśmy niecałe 10 tys. zł, ale przedsiębiorcy, którzy w dużej mierze żyją z turystów, wydali już na dzierżawę kilkanaście tysięcy. Procentuje dobra współpraca z Urzędem Marszałkowskim czy Zarządem Dróg Wojewódzkich. To wszystko ma wpływ na to, że nasza gmina wygląda teraz tak, jak wygląda. Sukcesem jest niewątpliwie umiejętne pozyskiwanie środków zewnętrznych. To są nabory, konkursy, raz się udaje, raz nie, ale musimy pamiętać, że przy naszym zadłużeniu...

Jakim zadłużeniu?

- Na koniec tej kadencji będzie to 6,9 mln zł, czyli niecałe 40%.

Dużo.

- Czy to jest dużo? Na początku kadencji to zadłużenie wynosiło ponad 7,5 mln zł. Przy inwestycjach za ponad 14 mln zł udało nam się zejść z zadłużenia. Rozpoczęliśmy od problemów oświatowych, już w pierwszym roku udało się pozyskać 1,5 mln zł dofinansowania na budowę żłobka w Mąkoszycach. W Kobylej Górze kosztem niecałych 2 mln zł mamy praktycznie nowe, rozbudowane przedszkole. W tym roku złożyliśmy jeszcze wnioski na blisko 10 mln zł, czekamy na rozstrzygnięcia. Jedno z planowanych zadań to budowa drogi Ignaców-Marcinki. Tu złożyliśmy wniosek w ramach rządowego programu i jesteśmy na 3 miejscu na liście rezerwowej. Tam jest prawie 2 mln zł dofinansowania. W sumie z tych 10 mln zł blisko 6 mln możemy



pozyskać ze źródeł zewnętrznych.

Taka jest moja polityka, aby najpierw realizować te zadania, na które możemy dostać dofinansowanie. Przed nami budowa sal gimnastycznych w Mąkoszycach i Parzynowie.

Te sale obiecał im Pan już 4 lata temu w kampanii wyborczej.

- Tak. I myślę, że w jakiś tam sposób można to uznać za częściowo zrealizowane. Złożyliśmy wniosek do WRPO, dostaliśmy już dofinansowanie na projekt miękki, opór jednego z mieszkańców sprawił jednak, że nie udało nam się na czas skompletować wszystkich dokumentów w ramach projektu twardego. Mam nadzieję, że uda nam się zdobyć środki na ten cel z Ministerstwa Sportu, gdzie złożyliśmy jeden wniosek na dwa projekty. Jeszcze w tym roku chcielibyśmy ogłosić przetarg.

Ile gmina ma własnych środków?

- Ja tutaj bardziej skupiam się na kwestii podatków dochodowego, bo nie wszyscy wiedzą, że prawie 38% z tego podatku wraca do budżetu gminy. Z podatku dochodowego mamy blisko 4 mln zł, z podatku od nieruchomości ok. 1,5 mln.

Czyli jest czym rządzić.

- My w tym roku bez zadłużania gminy możemy wydać ok. 4 mln zł środków własnych na inwestycje i remonty. Przy tylu inwestycjach udało nam się zejść z zadłużenia. (...) Wiemy, że będą kolejne środki zewnętrzne na drogi. W naszej gminie mamy ok. 170 km dróg, z czego około 100 to drogi asfaltowe.

100 km w asfalcie?

- Niecałe, w jednym roku udało nam się zrobić 9 km, tak że myślę, że gdzieś 80-90 km na pewno. Mamy już kosztorys na najdłuższy, przez to najbardziej kosztowny odcinek z Pisarzowic

do Słupi, gdzie jest zjazd na drogę S8. Tam kosztorys opiewa na prawie 6,5 mln zł. Program, który jest ogłoszony przewiduje do 80% dofinansowania, czyli jesteśmy nawet w stanie udźwignąć taki ciężar przy założeniu, że chcemy też jeszcze wybudować w tym roku salę. Tylko na początku trzeba mieć wkład własny, około 8 mln, czyli będziemy musieli wziąć kredyt. Dlatego zawsze byłem przeciwko temu, aby budować tylko z własnych środków, bez dofinansowania.

No właśnie, skarżą się na Pana w Poznaniu.

- Na mnie się skarżą?

Tak, że jak zamykają przed Panem drzwi, to wchodzi Pan oknem.

- Rzeczywiście, w trzecim czy czwartym dniu po złożeniu ślubowania byłem już w Urzędzie Marszałkowskim pokazać się i powiedzieć, że ja tu będę częstym bywalcem. My mamy takie dochody, jakie mamy i musimy szukać środków zewnętrznych, bo inaczej nie jesteśmy w stanie zrealizować większości inwestycji. Jeżeli zrobimy coś w jednym roku za swoje środki, zablokujemy sobie możliwość kolejnych inwestycji w latach następnych, bo nie będziemy mieli wkładu własnego. Rzeczywiście, raz, dwa razy w miesiącu jestem w Poznaniu w Urzędzie Wojewódzkim czy Urzędzie Marszałkowskim po to, żeby zabiegać, dowiadywać się jakie będą programy, jakie nabory, czy my faktycznie jesteśmy w stanie z tego skorzystać.

Tych środków zewnętrznych udało się w tej kadencji pozyskać ile?

- Na chwilę obecną ok. 6 mln zł. Nie wliczam w to środków, jakie dzięki życzliwości i zrozumieniu ze strony marszałka Krzysztofa Grabowskiego udało się pozyskać na odmulenie za-

lewu i remontu tamy. To są 3 mln zł, my jako gmina nie dołożyliśmy do tego ani złotówki. Myślę, że gdyby nie te wszystkie zabiegi u pana marszałka, gdyby nie jego dobra wola, jeszcze długo nie udało by nam zrealizować tego ważnego z punktu widzenia rozwoju gminy zadania.

Jeszcze 20-30 lat temu Kobyla Góra zalewem stała, później nadszedł czas, że zalew wydawał się kulą u nogi kobylogórskiej władzy samorządowej. A jak jest dzisiaj?

- Wszyscy mówią: macie takie warunki, walory i wy tego nie potraficie wykorzystać? Ja wiem, że nie możemy się równać z gminami nadmorskimi, ale jak spojrzymy na wykaz najbogatszych gmin w Polsce, to okazuje się, że w pierwszej dekadzie najczęściej jest gmin nadmorskich. Ja wiem, że morza to u nas nie ma, ale... Możemy być świetną bazą wypoczynkową dla mieszkańców Wrocławia. Budowa ścieżki wokół zalewu okazała się strzałem w dziesiątkę, wiele osób tam spaceruje... Odmulenie zalewu sprawiło, że stał się on o wiele atrakcyjniejszy dla potencjalnych letników. Jakość wody jest zadowalająca, ale chcielibyśmy jeszcze wspólnie ze spółką Polskie Wody wybudować dwa stawy buforowe przed wpływem do zalewu. Jeden miałby zbierać większe odpady, a drugi miałby być porośnięty roślinnością, której zadaniem byłoby filtrowanie wpływającej do zalewu wody.

Pochwali się Pan porażkami?

- Nie wiem czy można to nazwać porażką, ale bolesną jest na pewno fakt, że nie wszystkie wnioski, które składaliśmy zostały zakwalifikowane. Ale nie podajemy się, myślę, że tych środków będzie dużo, dużo więcej. Dajemy z siebie naprawdę 200%.

Kiedy został Pan wójtem, dokonał Pan pewnych zmian w Urzędzie.

- Być może niektóre osoby poczuły się nimi dotknięte, ale to jest moja polityka, moja ocena sytuacji. Cieszy mnie to, że sygnały od mieszkańców są takie, że pracownicy Urzędu pracują teraz lepiej, a o to mi właśnie chodziło.

Radni Adamski, Kwiatkowski, Jakóbczak to dziś opozycja czy koalicja? Po zmianie wójta niechętnie udzielili panu kredytu zaufania.

- Każdy mógł mieć wątpliwości, padały głosy, że przychodzi osoba świeża, niedoświadczona. (...) Mnie interesuje polityka, być może mam to w genach po dziadku, który kilkadziesiąt lat temu przez blisko 40 lat pracował w tym urzędzie. Po to kończyłem studia po-

litologiczne, bo wiedziałem, że będę chciał startować na takie stanowisko.

Pan ma tak wszystko w życiu zaplanowane?

- Ja też chodząc na zebrania nie do końca się z tym czy tamtym zgadzałem. Tutaj nie da się zaplanować wszystkiego. My mamy dużo planów, pomysłów na to, jak ta nasza gmina ma się rozwijać, ale nie wszystko też uda się zrealizować, co się planuje. Ale staramy się dążyć do tego, żeby tak było.

Ucieka Pan od pytania. Koalicja czy opozycja?

- Trudno powiedzieć. Początki były trudne, część radnych wyraźnie dała mi do zrozumienia, że mają doświadczenie i staż samorządowy, a tu przychodzi ktoś młody i mówi, co mamy robić. (...) Kiedy zdecydowałem się powołać zastępcę wójta, spotkałem się z dużym oporem ze strony rady. Ale nie wszyscy pamiętają, że ówczesny sekretarz z uwagi na problemy zdrowotne przebywał już wtedy na długotrwałym zwolnieniu lekarskim. Praktycznie nie miałem sekretarza, stąd pomysł stworzenia etatu zastępcy.

To był główny powód?

- Tak. Chciałem mieć osobę, z którą faktycznie będę mógł wprowadzać moje plany w życie. Osobę, która ma faktycznie wiedzę na ten temat.

I znów zatoczył Pan wielkie koło i nadal nie odpowiedział Pan na moje pytanie.

- Nie lubię używać takich określeń jak koalicja czy opozycja. Wszystkie osoby, które zasiadają w radzie powinny - niezależnie od tego, z jakiego komitetu czy jakiej partii są wybrane - zabiegać o to, by zrobić jak najwięcej dla mieszkańców, aby gmina się rozwijała. Na pierwszej sesji absolutoryjnej wiadać było te różnice, ale już na kolejnej... To było bardzo miłe ze strony doświadczonych radnych, że uznali, że kredyt zaufania, jakiego mi udzielili został spłacony.

Która z gwiazd jeszcze nie śpiewała na kobylogórskiej scenie? Imieniny gminy ściągają tu tłumy.

- Środki mamy takie, jakie mamy. Mam też gdzieś sygnały, że wójt imprezuje. To nie wójt imprezuje, wójt przygotowuje imprezę z domem kultury... To też jest dobra forma promocji gminy. Co roku przeznaczamy na ten cel około 50 tys. zł, dużo większą kwotę uzyskujemy od sponsorów. Staramy się, aby trafiać w gusta młodszych i starszych. Są takie głosy, aby zaśpiewał u nas Zenek Martyniuk.

Co śpiewa Zenek Martyniuk?

- Wiem, bo śpiewałem tę piosenkę na Gminnym Dniu Kobiet. „Oczy zielone”.

Rozumiem, że jeśli Mar-

tyniuk zaśpiewa w Kobylej Górze, to razem z Panem.

- Myślę, że nie najgorzej zaśpiewałem, więc gdyby tylko zechciał - nie ma sprawy.

Mówią, że Berscy działają samorządową wysali z mlekiem matki. Pana brat jest sołtysem w Olszowie.

- Rzeczywiście, brat również odkrył w sobie taką żyłkę społecznikowską i całkiem dobrze mu to wychodzi. Na pewno mamy różne charaktery, ale...

No właśnie, w czym jesteście podobni, a w czym różni?

- Kiedy się spotykamy, zazwyczaj rozmawiamy o sprawach samorządowych. To chyba zostało nam w genach po dziadku. Czym się różnimy? Kiedyś mówiono, że charaktery mamy ponoć różne, ale myślę, że to się zmieniło. Wcześniej było tak, że mnie cechował stoicki spokój a brat miał większy temperament. Ale teraz, jak już jest tym sołtysem, wydaje mi się, że jest bardziej wyważony. Ale jeśli chodzi o zabieganie o środki dla sołectwa czy gminy to myślę, że możemy sobie podać rękę. Działamy w podobny sposób i myślę, że dobrze nam to wychodzi.

Który z was jest starszy?

- Brat, o równy rok. Urodziliśmy się tego samego dnia i miesiąca, tylko po roku.

Wiem, że postanowił Pan ubiegać się o reelekcję. Nie ma Pan żadnego kontrkandydata?

- Oficjalnie nie, chociaż słyszałem, że jedna z pracownic Urzędu również chce się ubiegać o to stanowisko. Wszystko okaże się najpóźniej po 26 września, kiedy mija termin zgłaszania kandydatów. Na terenie gminy aż 4 komitety zgłosiły swoich kandydatów na radnych. **Jerzy Bińczak**

PIENIĄDZE I INWESTYCJE

Pozyskane w latach 2014-2018 środki zewnętrzne: 6.085.296 zł

Najważniejsze, zrealizowane w tej kadencji inwestycje:

1. Budowa Gminnego Żłobka w Mąkoszycach wraz z wyposażeniem 1.997.992 zł
2. Rozbudowa Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze wraz z wyposażeniem 2.062.994 zł
3. Budowa Drogi Kuźnica Myślniewska - Myślniew - Kobyla Góra 1.501.699 zł
4. Budowa Ścieżki Edukacyjno - Przyrodniczej przy zbiorniku retencyjnym w Kobylej Górze 142.602 zł
5. Budowa Drogi Ignaców - Zmysłona Parzynowska 500.974 zł
6. Budowa Drogi Bierzów - Myślniew 1.670.701 zł
7. Budowa Drogi Mąkoszyce III Etapy 977.101 zł
8. Budowa Drogi Ligota II Etapy 786.497 zł
9. Budowa Drogi Parzynów 360.249 zł
10. Budowa Drogi Myślniew 583.616 zł

KRONIKA POLICYJNA

WYPADEK NA S8



W minioną sobotę około godz. 11.30 na drodze krajowej S8 w kierunku Warszawy kierujący opłem 36-letni mieszkaniec województwa kujawsko-pomorskiego, jadąc lewym pasem drogi stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego uderzył w jadące w tym samym kierunku bmw, którym kierował 33-letni mieszkaniec Włocławka. Poszkodowanego tj. kierowcę bmw oraz pasażera opla przewieziono do szpitali w Kępnie i Kaliszu.

KOLIZJA NA KRAJOWEJ 11

W minioną niedzielę około godziny 13 na drodze krajowej nr 11 w Trzebieniu kierujący skodą 34-letni mieszkaniec gminy Łęka Opatowska, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze uderzył w prawidłowo stojącą na poboczu alfę romeo. Jak się okazało sprawca kolizji był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 1,6 promila alkoholu. Wobec nietrzeźwego kierującego skierowano wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Kępnie oraz zatrzymano mu prawo jazdy. Za popełnione przestępstwo grozi do 2 lat pozbawienia wolności.

KRADLI MEBLE. TRAFILI DO ARESZTU

Kępińscy policjanci zatrzymali grupę złodziei, którzy skradli meble o łącznej wartości ponad 6000 zł. Policjanci odzyskali skradziony towar. W nocy z 2 na 3 września nieznani wówczas sprawcy z niezamkniętego busa skradli 16 paczek mebli twardej o łącznej wartości ponad 6000 złotych. Natychmiast po otrzymaniu zawiadomienia w tej sprawie policjanci Wydziału Kryminalnego zajęli się tą sprawą - mówi sierż. Justyna Niczke, rzecznik KPP w Kępnie. - Po kilkunastu dniach udało się zidentyfikować i zatrzymać wszystkich sprawców. W chwili zatrzymania byli kompletnie zaskoczeni pojawieniem się w ich domach policjantów, gdyż byli przekonani, że dokonują kradzieży w nocy nie zostaną zidentyfikowani. Złodziejami okazali się trzej młodzi mieszkańcy powiatu w wieku od 19 do 22 lat. Jeden z nich był pracownikiem pokrzywdzonego. Policjanci odnaleźli również wszystkie skradzione meble, które były ukryte w różnych miejscach. Cała grupa trafiła do policyjnego aresztu. Przedstawiono im zarzuty kradzieży, za co grozi kara do 5 lat więzienia. Dodatkowo jeden z nich odpowie również za posiadanie narkotyków. **RED**

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
 ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958
NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
 SZEROKI WYBÓR KAMIENIA
TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

KRAŹKOWY Poświęcenie nowej kaplicy i ołtarza

Będą mieć bliżej do Pana Boga

Biskup pomocniczy Diecezji Kaliskiej Łukasz Buzun dokonał poświęcenia nowego ołtarza i kaplicy, jaka wybudowana została w Kraźkowach.

Odnowiony ołtarz to dar dys modlił się przy nim niejszy Ojciec Święty Jan Paweł II. Kaplica wybudowana została dzięki staraniom ks. proboszcza Parafii Matki Bożej Różańcowej w Kępnie Marka Otręby.



Ludzie gonią za dobrami materialnymi, ale tak naprawdę ważne jest to, co pozostawimy po sobie i jak nas kiedyś będą wspominali - mówił w homilii biskup Łukasz Buzun. - Trzeba widzieć obok siebie drugiego człowieka, podać mu rękę w potrzebie, zwracać uwagę na wartości, a nie dobra materialne. Ksiądz prałat Marek Otręba dziękował ofiarodawczyni działki, na której powstała kaplica i wszystkim ludziom wielkiego serca, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do jej budowy. **ŁM**

Odnaleziono skradzione dewocjonalia

Prawie rok temu we wrześniu nieznani sprawcy skradli z kaplicy katolickiej w Rakowie przedmioty liturgiczne, które w miniony piątek zostały znalezione w Poznaniu. Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został poinformowany, że do Komisariatu Policji w Poznaniu zgłosił się mężczyzna, który znalazł na podjeździe poznańskiej parafii plecak. Znajdowały się w nim przedmioty liturgiczne: monstrancja, świecznik, kielich z przykryciem oraz cztery oddzielne elementy - prawdopodobnie Melchizedek. Jak się okazało na spodzie monstrancji wydrapany był napis „Siemianice”. Pozwoliło to policjantom z Poznania ustalić, że przedmioty mogą pochodzić z parafii w Siemianicach. O fakcie tym poinformowali oni KPP Kępno oraz proboszcza Siemianic ks. Marka Olszewskiego. **RED**

ZAJRZYJ NA:
Kępno
DlaWas.info

MART - BRAM
www.martbram.pl
 ul. Kościelna 3
 63-600 Kępno
 tel. 731496756, 695113434
 martbram@interia.pl

Oferujemy :

- bramy garażowe
- bramy przemysłowe
- systemy alarmowe
- systemy monitoringu
- systemy parkingowe
- domofony
- wideodomofony

Napędy do bram :

- garażowych
- skrzydłowych
- przesuwnych
- przemysłowych

LICENCJONOWANY PARTNER
 Nice
 GWARANCJA NICE
www.nice.pl

SKIBEN **10 lat GWARANCJI**
 Piaski 32, 63-645 Łęka Opatowska
 Tel. 602 717 116
 e-mail: skiben@op.pl
www.okna.skiben.pl

Niewidoczny zgrzew
 wykonany technologią V-PERFECT

www.ogrodzeniakepno.pl
 Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
 Podmurówka i łącznik betonowy
 Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
 Firma turystyczna P.H.U. „GRZEŚ” TORZENIEC
 PRZEWOZY AUTOKAROWE & BIURO PODRÓŻY

Zapraszamy na wycieczki krajoznawcze w 2018 r.

Pielgrzymka do Lichenia, Wilno, Litwa.
 Wycieczki nad Morze.
 Nowa Oferta wczasowa na 2018:
 Sarbinowo-Dźwizyno - Niechorze - Świnoujście

BO PODRÓŻ z GRZEŚIEM CIĘ TANIO WYNIESIE

Szczegóły na:
www.grzes.biz
 Informacja i zapisy:
 Grzegorz Janicki
 601 58 11 65
 Mirosława Janicka
 609 50 28 25

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
 Różne wymiary
 Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
 Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
 62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
 65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Radość rodziców i ich pociech

BRALIN Uroczyste otwarcie przedszkola z oddziałami żłobkowymi

W minioną środę w Bralinie miało miejsce uroczyste oddanie do użytku Przedszkola z oddziałami żłobkowymi.

Obiekt jest bardzo nowoczesny, posiada instalację fotowoltaiczną, energooszczędne oświetlenie, nowoczesny plac zabaw, nowoczesne sale. Składa się z 8 oddziałów przedszkolnych i żłobkowych, do których uczęszcza około 200 dzieci. Z gratulacjami, życzeniami i prezentami dotarli tego dnia do Bralina wiceminister inwestycji i rozwoju Andżelika Możdżanowska, wicewojewoda Marlena Małag i wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski.

- Niezmiernie się cieszę, że mogłam zobaczyć ten przepiękny program artystyczny, wszyscy jesteście wzruszeni - wyznała pani wojewoda, życząc wszystkim dzieciom, tym mniejszym i tym większym, aby czuli

się tu jak u siebie w domu. - Pamiętam swoje przedszkole, że tak niechętnie chodziłam spać - dodała. - Dzisiaj w przedszkolu jest inaczej, są poduszeczki, podusie, a nie jak dawniej straszne leżaki. Uśmiech na waszych twarzach świadczy, że wam się tutaj bardzo podoba.

- Mnóstwo zabawek przywieźli wam pani wicewojewoda i pan marszałek a ja zapraszam was na wspólne lody - dodała minister Andżelika Możdżanowska, która przywiozła też list od premiera Mateusza Morawieckiego.

Inwestycja zamknęła się w kwocie 6,5 mln zł, z czego m.in. 1 mln to dotacja z Urzędu Marszałkowskiego, a kolejny - w ramach programu „Maluch+” z Urzędu Wojewódzkiego. W sumie na budowę obiektu otrzymano dofinansowanie w kwocie 2.922.835 zł. Wykonawcą inwestycji było Centrum Budowlano-Remontowe Paweł Wojtasik z Opatowa. **RED**



Otwarcie sali gimnastycznej w Trębaczowie

W minioną środę w Trębaczowie miało miejsce uroczyste otwarcie sali gimnastycznej.

Wśród zaproszonych gości nie zabrakło wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Andżeliki Możdżanowskiej, posłów Bożeny Henczy i Tomasza Ławniczaka, wicewojewody Marleny Małag oraz wicemarszałka województwa Krzysztofa Grabowskiego.

O spełnieniu marzeń całej społeczności Trębaczowa mówiła wójt Danuta Froń, dziękując wszystkim, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do tego, by ta sala powstała. Jestem wzruszona tym, że udało nam się to wszystkim zrealizować - wyznała.



- Nie myślałam, że takie marzenia mogą tak szybko się spełniać. Ten pomysł, który mieliśmy z panem dyrektorem, który też jest naszym wychowawcą fizycznego udało się spełnić.

- W tej gminie to zrozumienie jest niezwykle istotne - podkreślała minister Możdżanowska. - Inwestujemy w takie budynki, gdzie krzewi się kulturę fizyczną. Rodzice cieszą się,

że mogą tu posyłać dzieci, by się rozwijały i realizowały swoje marzenia.

Wśród zaproszonych gości znalazł się również pochodzący z pobliskiego Doimasłowa piłkarz Zagłębia



Lubin Patryk Tuszyński. - Ja tutaj mam od siebie taką koszulkę, która niech będzie inspiracją dla tych małych dzieci, że z takiej małej miejscowości można też uprawiać sport na wyższym poziomie. Tego Wam z całego serca życzę - podsumował.

Inwestycja zrealizowana została w niespełna 2 lata. Jej generalnym wykonawcą był Zakład Projektowo-Budowlany Projektobud z Kępna. Całkowity koszt budowy to 4.169.160 zł. Gminie udało się pozyskać na ten cel 0,5 mln od Wojewody Wielkopolskiego. **ML**

REKLAMA

GK GUMAR KĘPNO

- SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH
- CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH, NACZEP, PRZYCZEP
- PEŁEN SERWIS OPONIARSKI w zakresie opon ciężarowych, dostawczych, osobowych, przemysłowych i wielkogabarytowych
- NAPRAWA OGRZEWAŃ POSTOJOWYCH
- SERWIS I NAPRAWA KLIMATYZACJI SAMOCHODOWYCH

Mianowice 5d
63-600 Kępno
tel. 62 791 65 55
605 384 420

e-mail: biuro@gumarkepno.pl
www.gumarkepno.pl

**MIEJSCE
NA
TWOJĄ
REKLAMĘ**

**ZADZWOŃ
62 732 05 50**

DOMY NA LETNIEJ

Domy o powierzchniach:
106,80 m²
+ poddasze 25,54 m²

**Nowa inwestycja
w Kępnie
Już w sprzedaży**

603 974 427, 601 147 504

www.kepno-domynaletniej.pl

facebook.com/DomyNaLetniej

Dożynkowe Święto w Świbie

15 września br. w Świbie świętowano dożynki parafialno-wiejskie.

Tradycyjnie najpierw wszyscy udali się na dziękczynną mszę świętą do miejscowego kościoła w intencji ludzi rolniczego trudu. Oficjalna część dożynek miała miejsce na sali w Świbie, to tutaj spotykają się na dożynkowym święcie mieszkańcy Świby co roku. Przybyłym na dożynki witał zespół "Pokolenie" piosenką "Wielkopolskie dziuchy". Po odśpiewaniu hymnu,



z programem artystycznym wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Świbie.

Jak tradycja każe, starostwie dożynek Gabriela Napierała i Jan Szumiński dorodny bochen chleb wypieczony z mąki z tegorocznych ziaren wręczyli wiceburmistrzowi Arturowi Kosakiewiczowi, żonie burmistrza Piotra Psikusy Danucie i sołtysowi Piotrowi Baraniakowi.

Przekazujemy ten chleb naszemu sołtysowi, który dalej przekazuje wiceburmistrzowi z przesłaniem, by był dobrze i sprawiedliwie dzielony, tak by nigdy nikomu

jakis mężczyzna, postanowili sprawdzić czy kierującemu nic się nie stało. W momencie kiedy podszli do pojazdu, przez otwarte okno wyczuli silną woń alkoholu i nabrali podejrzeń, że mężczyzna może być nietrzeźwy. Natychmiast powiadomili policję. W trakcie oczekiwania na funkcjonariuszy kierowca volkswagena postanowił jednak odjechać. Młodzi mężczyźni nie dali jednak za wygraną i ruszyli za kierującym. Na skrzyżowaniu drogi Kępno-Doruchów, na którym kierowca volkswagena zatrzymał auto, jeden z młodzieńców podbiegł do samochodu, otworzył drzwi i zabrał niebezpieczny klucz. RED

Komendant podziękował za obywatelską postawę



Komendant Powiatowy Policji w Kępie mł. insp. Robert Ciesielski podziękował mieszkańcom Mikorzyna, którzy uniemożliwili dalszą jazdę pijanemu kierowcy. Dzięki ich reakcji być może nie doszło do tragedii.

Podczas spotkania szef kępińskiej policji podkreślił zaangażowanie i bezinteresowność mieszkańców powiatu kępińskiego, którzy są bardzo dobrym świadectwem współpracy między społeczeństwem i funkcjonariuszami policji.

Przypominamy, kiedy mieszkańcy Mikorzyna zauważyli stojącego na poboczu drogi volkswagena, w którym śpi

jakiś mężczyzna, postanowili sprawdzić czy kierującemu nic się nie stało. W momencie kiedy podszli do pojazdu, przez otwarte okno wyczuli silną woń alkoholu i nabrali podejrzeń, że mężczyzna może być nietrzeźwy. Natychmiast powiadomili policję. W trakcie oczekiwania na funkcjonariuszy kierowca volkswagena postanowił jednak odjechać. Młodzi mężczyźni nie dali jednak za wygraną i ruszyli za kierującym. Na skrzyżowaniu drogi Kępno-Doruchów, na którym kierowca volkswagena zatrzymał auto, jeden z młodzieńców podbiegł do samochodu, otworzył drzwi i zabrał niebezpieczny klucz. RED

55-lecie KGW w Smardzrach

15 września panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Smardzach świętowały jubileusz 55-lecia swojej działalności.

Uroczystość rozpoczęła się mszą św. w kościele Niepokalnego Serca NMP w La-

skach. Następnie wszyscy udali się do Domu Ludowego w Smardzach, gdzie przewodnicząca KGW Maria Olejniczak wraz z zastępczynią Elżbietą Kubot powitały zaproszonych gości. Uczniowie z Zespołu Szkół w

Smardzach. Życzenia i gratulacje złożyli także goście oraz delegacja KGW z terenu gm. Trzcinka. Był tort i począstunek przygotowany przez panie z KGW w Smardzach. Spotkanie umilił występ zespołu „Laskowianie”. UGT



Nowy dyrektor Zespołu Szkół w Słupi p.Kępnem W planach rozbudowa przedszkola

Urszula Moś została nowym dyrektorem Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem

- Decyzję o przystąpieniu do konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem podjęłam w maju 2018 roku - wyznaje. Bardzo dobrze znam zasady funkcjonowania Zespołu Szkół w Słupi, gdyż jestem jego wieloletnim pracownikiem. Znam jego mocne i słabe strony. Wiem, co należy doskonalić, co zmienić. Posiadam bogate doświadczenie zawodowe i znajomość środowiska lokalnego. Mając na uwadze dobro dzieci przedszkolnych i szkolnych zamierzam przede wszystkim dbać o bezpieczeństwo i podmiotowe ich traktowanie. Będę dążył, aby dzieci w naszej szkole rozwijały swoje zdolności poprzez udział w dodatkowych zajęciach, kołach zainteresowań.



Wśród celów, jakie stawia sobie nowa dyrektorka jest doposażenie klasopracowni dla kl. VII-VIII, rozbudowa przedszkola oraz modernizacja głównego budynku szkoły. LM

Inauguracja kampanii wyborczej kandydata na burmistrza Piotra Psikusy „Dotrzymałem słowa”

- Chciałem poinformować, że w dniu dzisiejszym Komitet Wyborczy Porozumienia Samorządowe zgłosił swego lidera Piotra Psikusy jako kandydata na funkcję burmistrza Miasta i Gminy Kępno - oświadczył na konferencji prasowej pełnomocnik komitetu Aleksander Woźniak. - Chcemy połączyć doświadczenie z entuzjazmem - przekonywał Psikus



Zbliżające się wybory znowu przysądzą o tym, w jakim otoczeniu będziemy żyć przez najbliższe lata - wyznał Dariusz Hojński, który obok Aleksandra Woźniaka, Lidii Krowiarz, Bernardetty Soleckiej, Doroty Kłodnickiej, Grzegorza Leksy i Piotra Psikusy wziął udział w niedzielnej konferencji prasowej KWW Porozumienie Samorządowe.

Prowadzący konferencję Dariusz Hojński przekonywał, że kończąca się właśnie kadencja będzie zapamiętana przede wszystkim jako czas budowy krytej pływalni Quarium, wskazywał również na budowę przez TBS bloki i kilometry dróg, jakie w tym czasie powstały. Zdaniem Psikusy, udało się też odbudować dobre relacje z mieszkańcami, o czym świadczyć ma m.in. powołanie organów doradczych burmistrza, takich jak Rada Muzeum, Rady Seniorów czy też Rada Sportu.

Powiedziałem, że doprowadzę do reaktywacji Kina Sokolnia w Kępie. (...) Dotrzymałem słowa. Powiedziałem, że jak zostanę burmistrzem (...) doprowadzę do budowy drogi Olszowa - Kierzno. (...)

Dotrzymałem słowa. Postawiłem sobie za cel uruchomienie mieszkań w ramach TBS-u są skierowane do młodych. (...) Zamiarem Porozumienia Samorządowego, moim zamiarem jest to, żeby młodzi mieszkańcy zostali w naszym mieście, a my im zapewniamy to, co możemy na coraz większą skalę: przedszkole, szkołę, pracę, dostęp do Internetu. Jesteśmy jedną z niewielu gmin, gdzie internet szerokopasmowy będzie prowadzony do wszystkich szkół. (...) Dotrzymamy słowa, by młodych ludzi zatrzymać w naszym mieście i gminie Kępno. Chcemy połączyć doświadczenie z entuzjazmem, z młodocia, z tymi nowymi pomysłami, które młodzi mieszkańcy naszego miasta chcą nam zgłaszać - podsumował. ML

BIURO REKLAMY
Zadzwoń: 62 732-05-50



Gmina Bralin wita najmłodszych

W miniony piątek wójt Bralina Roman Wojtyśiak spotkał się z rodzinami dzieci, które urodziły się

w drugim kwartale tego roku. Spotkanie przebiegało w niezwykłej rodzinnej i wesołej at-

mosferze. Wszystkie dzieci otrzymały z rąk włodarza gminy pamiątkowe kocyki z wyhaftowanym imieniem

swojej pociechy oraz list gratulacyjny, a każda z obecnych na uroczystości mam - różę. Wójt złożył wszystkim

rodzicom serdeczne gratulacje z okazji narodzin dziecka, życząc młodym rodzicom odkrywania nowych uroków życia, a dzieciom bezstresowego i zdrowego dzieciństwa. Piątkowe spotkanie było dla młodych rodziców

świetną okazją do integracji, rozmów dotyczących rodzicielstwa oraz wymiany doświadczeń. Uwieńczeniem uroczystości było wykonanie wspólnej, pamiątkowej fotografii. UGB

AMEK Dystrybucja i transport gazu
Rozlewnia gazu płynnego
63-500 Rojów, ul. Wrocławska 45
Dobra jakość w atrakcyjnej cenie
Tel. 537 387 147

KUP ZBIORNIK NA WŁASNOŚĆ
GAZ=PELLET
DOSTAWY GAZU DO CELÓW GRZEWCZYCH
Tel. 691 255 379

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski
Chojeńcin 6 d, tel. 62 781 29 65
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

PACHOLEK
ZŁOMOWANIE
- skup pojazdów - sprzedaż części
kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

MOSKITIERY
ROLETY - ROLETKI
NA KAŻDE OKNO
- wszystkie kolory okienne
- wykonane z wysokogatunkowych materiałów o najwyższej odporności, profili aluminiowych oraz z siatki z włókna szklanego
- bardzo szybkie terminy realizacji
POMIAR I DOSTAWA GRATIS
DOBRA CENA
NIE DAJ SIĘ POŻREĆ ZA PARĘ ZŁOTYCH
ZADZWOŃ - DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ
tel. 507 926 205, 729 355 735

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY
62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl
Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia
WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:
- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO
DZIECI I MŁODZIEŻY
KOMPLEKSOWA TERAPIA
m.in. depresji, stanów lękowych, psychosz, аутизма, zaburzeń zachowania, pomoc rodzinom itp.
lek. med. Anna Pankiewicz
REMEDIUM
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 REJESTRACJA: 72 1000 100 oraz 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a
BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765
REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA
DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA
www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski
Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.
Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcję)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.
Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułka 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piętnek miesięczą Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206
CHIRURGIA OGÓLNA
Przyjęcia - środy od 16.00 rejestracja tel. 504-195-808
lek. med. Michał Kasznia
SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ
LEKARZ MEDYCYNY ESTETYCZNEJ
Medicus
Ostrów Wlkp. ul. Kościuski 44
• konsultacje i leczenie operacyjne w zakresie:
kamicy żółciowej (laparoskopia), przepuklin, zylaków i innych
• laserowe usuwanie zylaków (EVLV) • skleroterapia (ostrzykiwanie zylaków lekiem)
• bezbolesne usuwanie łasemek brodawek, włókniaków, znamion, odcisków, kłykcín
• usuwanie tłuszczaków, kaszaków, wstających paznokci, torbieli włosowej
• leczenie ran przewlekłych
www.chirurg-laser.pl

Sala w Donaborowie tętni życiem



Czegoś takiego w swojej krótkiej historii donaborowska hala sportowa jeszcze nie doświadczyła. Oto w czwartkowy poranek, 13 bm, ponad 150 uczniów kl. I i II szkół w Baranowie, Słupi i Donaborowie wzięło udział w promocji badmintonu.

Przez niemal dwie godziny dzieciaki poznawały tajniki tej niezwykłej gry, bawiły się w konkursach z nagrodami, w końcu same mogły spróbować swoich sił i zagrać w badminton. Jeśli komuś się spodobało na tyle, by wybrać badminton jako swoją ulubioną grę, może zapisać się na zajęcia sportowe. Odbywać się będą one właśnie w tej hali.

Impreza zorganizowana została przez miejscową szkołę oraz Urząd Gminy w Baranowie, a o stronę sportową zadbał Kępiński Klub Badmintonowy Voltric. Mistrzowski pokaz badmintonu na najwyższym poziomie przedstawili Radosław Wróbel i jego trener - Mirosław Marek. Radek to reprezentant Polski w badmintonie w kat. młodzieżowej, złoty i srebrny medalista Mistrzostw Polski Juniorów, wielokrotny medalista mistrzostw Polski w deblu. W 2017 r. wywalczył 5. Miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Europy we Francji. Obecnie jest zawodnikiem pierwszoligowego klubu ABRM Lublin. Radek jest również stypendystą Ministerstwa Sportu dla naszych Nadziei Olimpijskich.

Sala sportowa w Donaborowie została oddana do użytku we wrześniu 2016 r. Na co dzień od 8.00 do 14.30 służy uczniom miejscowej szkoły oraz przedszkolakom. Odbywają się w niej zajęcia z wychowania fizycznego, gimnastyki korekcyjnej, wychowania przedszkolnego, nauki tańca i rytmiki. Jej nietykalna nawierzchnia oraz wymiary mogłyby sugerować, że służy ona wyłącznie tenisistom.

wać, że służy ona wyłącznie tenisistom.

- Po niemal dwóch latach mogę powiedzieć, że obiekt świetnie się sprawdza i jako wielofunkcyjna sala gimnastyczna, i jako miejsce do gry w tenisa ziemnego czy badmintonu. Sala funkcjonuje przez cały tydzień, również w soboty i niedziele - ocenia Alojzy Piasecki, dyrektor Szkoły Podstawowej w Donaborowie.

29 maja w donaborowskiej hali rozegrano pierwsze mistrzostwa Gminy Baranów (szkoły podstawowej) w badmintonie. - Ten turniej potraktowaliśmy pilotażowo, bo dysponowaliśmy wówczas tylko dwiema matami. Teraz jest już cały zestaw więc możemy ruszać już z rywalizacją na całego - wyjaśnia dyrektor szkoły.

Harmonogram zajęć popołudniowych w donaborowskiej sali sportowej obejmuje m.in. naukę gry w badmintonu pod okiem wykwalifikowanego instruktora (Katarzyna Jańska). Zajęcia są bezpłatne. Dzieci z kl. I-III ćwiczą raz w tygodniu w środę od 16.30 do 17.45. Później z hali korzysta klub Voltric z Kępna. Od połowy października przez całą zimę w dni powszednie od 17 do 21 z hali komercyjnie korzystają tenisisci. W tym czasie praktycznie nie ma wolnych terminów. Godzina gry kosztuje 60 zł (w okresie maj-wrzesień 30 zł). W sobotnie przedpołudnia Dariusz i Józef Lemanikowie uczą dzieci gry w tenisa ziemnego od 10.00 do 12.00. To również zajęcia bezpłatne. W zamian Kępiński Klub Tenisowy może korzystać nieodpłatnie z sali. W sobotnie popołudnia sala jest wynajmowana. W sezonie jedyne wolne terminy są w niedziele, chociaż i w ten dzień coraz częściej pojawiają się w Donaborowie amatorzy tenisa.

EMS

Otwarte Mistrzostwa Kępna dla Dzieci i Młodzieży w Tenisie Ziemnym



W dniach 8-9 września 2018 r. na kortach w Krążkowach, Mroczeniu i Kępnie odbyły się Otwarte Mistrzostwa Kępna Dla Dzieci i Młodzieży w Tenisie Ziemnym.

Organizatorem zawodów był Kępiński Klub Tenisowy i Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, który współfinansował rozgrywki. W turnieju dla najmłodszych tenisistów w 4 kategoriach wiekowych wzięło udział ponad 40 dzieci z Kępna, Ostrowa Wielkopolskiego i Borku Wlkp.

9 września 2018 r. odby-

ły się Otwarte Mistrzostwa Kępna w Tenisie Ziemnym Dla Dorosłych. W turnieju w kat. debel mężczyzn i singiel kobiet wystartowało 20 zawodników i zawodniczek z Kępna, Sycowa, Buczyny, Namysłowa, Kluczborka i Borku Wlkp. Po wielogodzinnych zmaganiach na podium w debla stanęli: 1 miejsce: Jakub Michalczyk, Rafał Wolnik, 2 miejsce: Dariusz Lemanik, Wojciech Michalczyk, 3 miejsce: Roman Kluf, Marcin Zarzecki. Wśród pań mistrzynią turnieju została Marianna

Droszcz, na miejscu 2 uplasowała się Agnieszka Michalczyk, a na najniższym podium stanęła Magdalena Michalczyk. Pucha-

ry, dyplomy i drobne upominki wręczył Wiceprezes Kępińskiego Klubu Tenisowego Dariusz Lemanik.

D. Lemanik

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

Kat. do lat 10

1. Alicja Rusajczyk
2. Wiktoria Kraus
3. Gabrysia Gąska

Kat. chłopcy do lat 12

1. Mateusz Kryściak
2. Piotr Kryściak
3. Kacper Ceram

Kat. dziewczęta do lat 12

1. Otylia Lemanik

2. Alicja Baraniak
3. Lena Nawrot

Kat. chłopcy do lat 15

1. Dominik Janicki
2. Mateusz Nasiadek
3. Kacper Cieśliak

Kat. dziewczęta do lat 15

1. Marianna Droszcz
2. Natalia Czarczyńska
3. Wiktoria Musiała

Śladami Niepodległej na rolkach



OPATÓW

Po sukcesie rajdu na rolkach pod hasłem „Bajkowy zawrót głowy” Opatowskie Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe po raz kolejny umożliwiło fanom rolek spędzenie w ciekawy i radośny sposób niedzielnego popołudnia. Tym razem Rajd „Śladami Niepodległej” związany był z obchodami 100-lecia odzyskania przez naszą Ojczyznę niepodległości.

Jego trasa wiodła poprzez miejsca związane z pamięcią społeczną o tych, którzy tu wśród nas mieszkali i nie zawahali się iść i walczyć o Niepodległość. Stojąc przy obelisku upamiętniającym poległych w II wojnie światowej jedna z uczestniczek rajdu powiedziała: - Dzisiaj my mieszkańcy tej gminy dzięki ich poświęceniu możemy w pokoju, wol-

ności i radości przeżywać każdy dzień naszego życia. Winni jesteśmy im wdzięczność i hołd. I choć nie wszystkich znamy z imienia i nazwiska, szczególnie dzisiaj, kiedy będziemy przemierzać drogi i ulice naszej gminy w ten niecodzienny sposób - w biało-czerwonych barwach na rolkach - pokażmy, że mamy ich w swoich sercach, że jesteśmy dumni z naszej Ojczyzny, z tego, że jesteśmy Polakami.

Kolejny przystanek miał miejsce w Opatowie na ementarzu, gdzie 100-osobowa grupa rolkarzy przy pomniku poległych w I wojnie światowej oraz tych, którzy walczyli o jej niepodległość minutą ciszy i śpiewem Roty oddała im cześć i hołd. Symbolicznie pod każdym obeliskiem najmłodszy uczestnik Rajdu dla Niepodległej złożyli zapalone znicze. Kolejne

miejscowości na trasie Rajdu to Trzebień i Białaszkę. Na uwagę zasługuje fakt, że ta niecodzienna manifestacja patriotyzmu i przywiązania do Ojczyzny wzbudziła zainteresowanie mieszkańców gminy, którzy bardzo serdecznie i radośnie pozdrawiali jadących. W sumie do pokonania było ok. 16 km. W Ustroniu, w pięknym otoczeniu Pałacu i przyrody na wszystkich czekało jeszcze wiele atrakcji, począwszy od ciasta i grillowanych potraw po gry i zabawy prowadzone przez animatora. Członkowie Stowarzyszenia przygotowali również konkurencje sprawnościowe z nagrodami. Była także okazja do malowania i ozdabiania twarzy w elementy narodowe. Dzięki życzliwości opatowskich strażaków najmłodszy uczestnik Rajdu do korzystania ze zjeżdżalni.

Całe przedsięwzięcie było

możliwe dzięki wielkiemu zaangażowaniu członków Opatowskiego Stowarzyszenia Kulturalno - Sportowego i KGW z Opatowa. Za bezpieczeństwo odpowiedzialni byli członkowie Opatowskiego Klubu Rowerowego, strażacy z OSP Łęka Opatowska, Trzebień i Opatów policjanci z posterunku Policji w Opatowie. Z kolei przedstawiciele KPP w Kępnie przeprowadzili wśród uczestników Rajdu akcję profilaktyczną nt. bezpieczeństwa w towarzystwie PYRKA.

- Cieszę się bardzo, że tak liczna grupa osób uczestniczyła po raz drugi w wydarzeniu - mówi prezes stowarzyszenia Marek Kowalski. - Wszystkim bardzo dziękuję za pomoc i bezinteresowne wsparcie. Po raz kolejny okazało się, że wspólne działanie skutkuje wspaniałymi imprezami integrującymi lokalne społeczności.

UG

Pożegnanie Lata



TRZCINICA

Na Stadionie Sportowym w Trzcinicy odbyło się „Pożegnanie Lata” zorganizowane przez Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów.

Wszystkich gości powitała przewodnicząca ZERiI w Trzcinicy Agnieszka Du-

biel. Na „Pożegnaniu Lata” tańcząc i śpiewając bawiło się ok. 50 osób. Nie zabrakło wspólnego grillowania i słodkiego poczęstunku.

Wójt Grzegorz Hadzik przekazał podziękowania za zorganizowanie spotkania oraz życzył zdrowia, wytrwałości oraz wszelkiej pomyślności dla uczestników.

UGT

Pierwsza pomoc

Gmina Trzcinica uczestniczyła w wydaniu poradnika „Pierwsza pomoc przedmedyczna”.

Opracowanie przeznaczone jest dla uczniów starszych klas szkoły podstawowej oraz gimnazjum jako materiał szkoleniowy i będzie wykorzystane w trakcie

realizacji zajęć z edukacji dla bezpieczeństwa. Część publikacji trafi także do jednostek OSP z terenu gminy. Często o dalszych losach poszkodowanego decydują pierwsze minuty udzielania pomocy, warto więc zapoznać się z podstawowymi zasadami.

UGT



Jubileusz 60-lecia ślubu



13 września jubileusz diamentowych godów świętowali państwo Maria i Jan Bednara z Bralina. Z tej okazji wójt Roman Wojtysiak w towarzystwie pracownika Urzędu Gminy Magdalena Iwan odwiedził jubilatów i złożył im serdeczne gratulacje oraz wręczył kosz upominkowy z kwiatami.

Wójt Roman Wojtysiak złożył dostojnym jubila-

tom życzenia wielu długich lat życia w zdrowiu i pomyślności podkreślając przy okazji, że tak wspaniała rocznica ślubu to symbol wierności i miłości rodzinnej, dowód wzajemnego zrozumienia i szacunku. Jubileusz ślubu Państwa Bednarów powinien stanowić wzór i piękny przykład istoty związku małżeńskiego dla młodych pokoleń.

UGB

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy w programie „Niepodległa”

Godność, wolność, niepodległość

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy otrzymała dofinansowanie na organizację obchodów związanych z setną rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości w konkursie organizowanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach projektu „Godność, wolność, niepodległość”.

Do konkursu zgłoszono w sumie 2 500 wniosków. Spośród nich, na podstawie rekomendacji wojewodów, zespół powołany przez Ministra Edukacji Narodowej dokonał ostatecznej oceny i wyłonił 257 placówek oświatowych z całej Polski, które otrzymają dofinansowanie, w tym 23 z województwa wielkopolskiego, wśród nich z Trzcinicy. Szkoła Podstawowa w Trzcinicy otrzyma 7.600 zł dofinansowania.

Procedura ubiegania się o udzielnie wsparcia finansowego była trzystopniowa. W pierwszym etapie szkoły i placówki edukacyjne miały za zadanie przygotowanie wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, które zostały zweryfikowane przez organ prowadzący, następnie przekazane odpowiedzialnemu wojewodzie. Zespoły powołane przez wojewodów oceniały wnioski pod względem formalnym, zaś załączone do nich rekomendowane wnioski pod względem merytorycznym. Wojewodowie przekazali Ministrowi Edukacji Narodowej zatwierdzony protokół z oceny.

W ramach wniosku szkoły

przedstawiły planowane działania, mające na celu uczczenie 100. rocznicy uzyskania przez Polskę niepodległości. SP w Trzcinicy za swoje dodatkowe cele obrała sobie również pogłębienie wiedzy historycznej, zapoznanie z działalnością Józefa Piłsudskiego, przeżycie żywej lekcji historii, kształtowanie postaw patriotycznych, uświadomienie znaczenia wolności, niepodległości, suwerenności, zapoznanie ze sprzętem wojskowym z okresu walk o niepodległość, kultywowanie pamięci o przodkach zasłużonych dla regionu, rozwijanie zainteresowań historycznych.

Szkoła realizuje cele poprzez następujące działania:

- wystawę „100-lecie odzyskania niepodległości”,
- 2-dniową wycieczkę do Warszawy i Sulejówka „Śladami Józefa Piłsudskiego”,
- przedstawienie teatralne „Od Konstytucji 3-majowej po niepodległość”,
- nagranie filmu pt. „Wielkopolskie drogi do niepodległości - Bohaterowie Małych Ojczyzn”,
- organizację gry terenowej „Patrol powstańczy”,
- spotkanie z mieszkańcem gminy Trzcinica panem Pawłem Kaczmarkiem, członkiem Polskiego Klubu Kawaleryjskiego,
- turniej historyczny pn. „Drogi do niepodległości”,
- spotkanie z najstarszą mieszkanką Trzcinicy,
- akcję czytelnictwa „Poznanie historii Polski przez czytanie”.

UGT

OGŁOSZENIE

GP.6845.04.2018.PLe

Baranów, dnia 18 września 2018 roku

WÓJT GMINY BARANÓW

ogłasza I nieograniczony przetarg ustny
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Baranów

I. ZAKRES OGŁOSZONEGO PRZETARGU:

Wyznacza się do sprzedaży nieruchomości położone na terenie gminy Baranów, z wykazu nieruchomości z dnia 3 sierpnia 2018 roku, nie obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie będące przedmiotem zobowiązań, bliżej opisane w poniższej tabeli:

Lp.	Obręb Geodezyjny	Nr działki	Powierzchnia	Nr Księgi Wieczystej	Opis i sposób zagospodarowania nieruchomości
1.	Baranów	1551	0,0813 ha	KZ1E/00033261/9	Nieruchomość gruntowa niezabudowana
2.	Baranów	1552	0,0794 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
3.	Baranów	536/36	0,1042 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
4.	Baranów	536/37	0,1009 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
5.	Baranów	536/38	0,0959 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
6.	Baranów	536/39	0,0819 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
7.	Baranów	536/42	0,1011 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
8.	Baranów	536/43	0,0990 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana
9.	Baranów	536/44	0,1322 ha		Nieruchomość gruntowa niezabudowana

II. PRZEZNACZENIE:

Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów zatwierdzonym uchwałą Nr XXVI/129/2004 Rady Gminy w Baranowie z dnia 20 grudnia 2004r. /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 29, poz. 750 z dnia 8 marca 2005r./ ze zmianami w uchwale Nr XII/86/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 03 marca 2008r. /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 72, poz. 1401 z dnia 8 maja 2008r./ oraz uchwale Nr XXXIV/225/2010 Rady Gminy w Baranowie z dnia 23 kwietnia 2010r. /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 145, poz. 2766 z dnia 26 lipca 2010r./ działki o wyżej wymienionych numerach znajdujące się w jednostce bilansowej MN/U31 oraz MN/U37 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług nieucieżliwych.



III. FORMA SPRZEDAŻY ORAZ CENA:

Numer przetargu	Obręb Geodezyjny	Nr działki	Forma sprzedaży	Cena nieruchomości brutto	
					Słownie złotych:
1.	Baranów	1551	Przetarg ustny nieograniczony	100 000,00	Sto tysięcy złotych 00/100 groszy
2.	Baranów	1552	Przetarg ustny nieograniczony	95 000,00	Dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 groszy
3.	Baranów	536/36	Przetarg ustny nieograniczony	130 000,00	Sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100 groszy
4.	Baranów	536/37	Przetarg ustny nieograniczony	120 000,00	Sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy
5.	Baranów	536/38	Przetarg ustny nieograniczony	115 000,00	Sto piętnaście tysięcy złotych 00/100 groszy
6.	Baranów	536/39	Przetarg ustny nieograniczony	100 000,00	Sto tysięcy złotych 00/100 groszy
7.	Baranów	536/42	Przetarg ustny nieograniczony	120 000,00	Sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy
8.	Baranów	536/43	Przetarg ustny nieograniczony	118 000,00	Sto osiemnaście tysięcy złotych 00/100 groszy
9.	Baranów	536/44	Przetarg ustny nieograniczony	160 000,00	Sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy

IV. TERMIN, MIEJSCE I WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU:

Przetargi odbędą się w następujących dniach: **24, 25, 26 października 2018 roku.**

24 października 2018 roku tj. środa, działki o numerach: 1551 o godzinie 10⁰⁰, 1552 o godzinie 11⁰⁰, 536/36 o godzinie 12⁰⁰.

25 października 2018 roku tj. czwartek, działki o numerach: 536/37 o godzinie 10⁰⁰, 536/38 o godzinie 11⁰⁰, 536/39 o godzinie 12⁰⁰.

26 października 2018 roku tj. piątek, działki o numerach: 536/42 o godzinie 10⁰⁰, 536/43 o godzinie 11⁰⁰, 536/44 o godzinie 12⁰⁰.

Przetargi zostaną przeprowadzone w sali **303 w Baranowie, ul. Rynek 21**. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie kwoty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej przelewem na rachunek bankowy nr **09 8413 0000 0406 1311 2000 0004** najpóźniej do dnia **17 października 2018 roku**, tytułem: numer przetargu na sprzedaż nieruchomości, numery ewid. działek oraz miejscowość. Uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.

V. INFORMACJE DODATKOWE:

Cena uzyskana w przetargu będzie stanowiła cenę nabycia i wymagana będzie do zapłacenia przed podpisaniem umowy notarialnej. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia, zaś pozostałym uczestnikom biorącym udział w licytacji wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Termin i miejsce zawarcia umowy zostanie ustalony z nabywcą po zakończeniu przetargu. Koszty sporządzenia umowy sprzedaży ponosi nabywca. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Baranowie pok. 302, tel. (62) 781 04 32.

Jestem zwykłym człowiekiem

Rozmowa z Adamem Kopisem, wójtem Łęki Opatowskiej

Dobiega końca 4-letnia kadencja władz samorządowych. Czym może się pochwalić samorząd kierowanej przez Pana gminy, jeśli chodzi o inwestycje?

- Chociażby kilometrami wybudowanych i wyremontowanych dróg, również ze znacznym wsparciem z naszej strony budowy i modernizacji dróg powiatowych. Część środków na budowę dróg gmina pozyskała z Urzędu Marszałkowskiego. Obecnie staramy się o środki, które w tym roku dodatkowo zostały uruchomione przez rząd, ale niestety jesteśmy dziś na tyle bogatą gminą, że jest nam o wiele trudniej



te środki zdobyć i pozyskać. Cóż, jesteśmy piękną i gospodarną gminą, chociaż 4 lata temu tak nie było. Inne ważne inwestycje to wybudowane nitki wodociągowe (spięta cała gmina), nitki kanalizacyjne, budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego za ponad 700 tys., place zabaw, tereny sportowo-rekreacyjne, modernizacja sal i domów wiejskich (Łęka Opatowska, Lipie, Zmysłona Śl., Białaszkki, Szalonka, Kuźnica Śl.), zagospodarowanie terenów i parkingów (przy Rządówce, szkole w Siemianicach i Opatowie) oraz ścieżek pieszo - rowerowych (przy szkole w Trzebieiniu), modernizacja i przeniesienie ośrodka zdrowia w Opatowie oraz adaptacja w starym budynku pomieszczeń na mieszkania socjalne.

A ile ta perełka będzie kosztować?

- Kosztorys opiewał na 3 mln, natomiast w sumie kosztowało nas będzie około 4 mln. To będzie żłobek dla 16 dzieci i przedszkole dla ponad 50 dzieci. Na żłobek udało nam się pozyskać na tą chwilę 360 tys. zł dotacji, mam nadzieję, że i w przypadku przedszkola też tak będzie.

W sumie, ile udało wam się pozyskać środków zewnętrznych w tej kadencji?

- Najgorszym okresem był ten pierwszy rok, gdzie udało nam się pozyskać za ledwie 400 tys. zł, głównie dlatego, że w tym czasie nie dysponowaliśmy własnymi środkami, własnym wkładem. W sumie przez te 4 lata udało nam się pozyskać ok. 3,5 mln, do tego myśląc pozytywnie chciałbym po wszystkich procedurach doliczyć ok 2,5 mln możliwych umarzalnych środków z pożyczki z WFO-ŚiGW, bo pożyczka jest na bardzo preferencyjnych warunkach, z możliwością umorzenia, tylko pytanie końcowe przemi - o ile? To - patrząc przez pryzmat zadłużenia i tego z czym musieliśmy się zmierzyć - to przyzwoity wynik.

Jaką kwotę środków własnych dysponujecie na początku roku budżetowego?

- Około 14 mln zł.

Czy wszystkie obietnice, jakie złożył Pan w kampanii wyborczej zostały zrealizowane?

- Idąc do wyborów niczego nie obiecywałem i nadal nie obiecuję, bo jestem za ..mały do tego. Moja decyzja o tym, że wystartuję na wójta zapadła praktycznie w przededniu zamknięcia rejestracji komitetów wyborczych. Decyzja ta była związana m.in. z tym, że wiedziałem co zastanę, bo wcześniej byłem przewodniczącym rady gminy. Mia-

łem swoją małą firemkę, funkcjonowałem, żyłem i nie było mi źle. Ale biorąc pod uwagę wyzwania życiowe... Życie trochę mnie nauczyło, też popełniłem w nim kilka czy kilkanaście błędów, dziś się nie wstydzę tego największego, bo dzisiaj mogę z czystym sumieniem patrzeć każdego człowieka w twarz, nawet temu, z którym się nie zgadzam, ale staram się robić wszystko, aby go wysłuchać. (...) Tak, to była bardzo trudna decyzja. Mieszkańcy obdarzyli mnie zaufaniem, za co im wtedy podziękowałem i dzisiaj też im dziękuję. Patrząc na to, co przez te 4 lata udało się zrealizować wiem, że tego jest mnóstwo. Zaczęliśmy od dróg, a dla mnie osobiście największą inwestycją jest inwestycja w oświatę. Na terenie gminy mamy 5 przedszkoli w tym trzy duże: w Opatowie, Łęce Opatowskiej i Siemianicach, oraz dwie filie: w Rakowie i Piaskach.

Wszędzie przedszkola i szkoły generują jednak koszty. Ile dopłacacie do oświaty?

- Rzeczywiście, subwencja oświatowa nie wystarcza. Do szkół dopłacamy ogółem ponad 1,2 mln, dodatkowo do przedszkoli 1,5 mln zł w skali roku. Niektórzy mieszkańcy mi zarzucają, dlaczego nie podjęliśmy decyzji o zamknięciu tych najbardziej nierentownych placówek. A ja twierdzę, tak jak większość, że nie tędy droga. Oczywiście warunkowania ekonomiczne są bardzo ważne, ale równie ważne jest dobro dziecka i rodziców. Pewne rzeczy, o ile taka będzie wola mieszkańców, na pewno należy zweryfikować. Za rok likwidacji ulegnie gimnazjum, mamy już pewne plany, jak wykorzystać sale, które w ten sposób zostaną zwolnione. Będziemy szukać różnych rozwiązań, ale nie kosztem dzieci. Owszem, moglibyśmy za te pieniądze zrobić dodatkowo kilka kilometrów dróg, moglibyśmy pójść do przodu

z kanalizacją, ale w perspektywie czasowej, jeżeli tylko w ubiegłym roku wydaliśmy około 100 decyzji o warunkach zabudowy pozwalających starać się o pozwolenie na budowę, to jak pan myśli, te szkoły i przedszkola w perspektywie nie będą potrzebne?

Jaka to była kadencja?

- Trudna, chwilami bardzo ciężka, ale w perspektywie tego co się udało zrobić myślę, że jest to kadencja udana. Jesteśmy bogatą i piękną gminą, a to co robimy służyć ma przede wszystkim poprawianiu jakości życia jej mieszkańców i to jest właśnie najważniejsze.

Jak się układała Pana współpraca z Radą Gminy? To była szorstka przyjaźń czy czas wzajemnego zrozumienia?

- Czasami bywało ciężko, ale z perspektywy tych 4 lat mogę podziękować Radzie Gminy za współpracę, za zrozumienie, czasami za bardzo burzliwe dyskusje na komisjach, ale efektem tej współpracy jest to wszystko, co udało się zrealizować, w różnych płaszczyznach.

Jakie największe wyzwania stoją przed władzą samorządową gminy w następnej kadencji?

- Na pewno kontynuacja kanalizacji. Mamy dokumenty dotyczące kanalizacji Szalonki, Klasaka, Granic, Kolonii Bolesławieckiej i Siemianic. Myślę, że zgodnie z umową będziemy też mieć dokumenty na nitkę kanalizacyjną z Łęki Opatowskiej do Piasek. W dalszej perspektywie skanalizowane powinny być całe Piaski, Trzebień, dalej Białaszkki, Kuźnica i Zmysłona. Wtedy moglibyśmy powiedzieć, że gmina jest skanalizowana w 100%. To jednak ogromne wyzwanie, jego całkowity koszt na tę chwilę trudny do określenia, trzeba więc robić wszystko, aby pozyskać na ten cel środki zewnętrzne, robić to etapami, po gospodarsku. Budować musimy też nowe drogi. Rozbudowa sali w Trzebieiniu i budowa sali w Opatowie (dokumentacja jest gotowa, a dodatkowo złożone wnioski o dofinansowanie). Jesteśmy też przed rozbudową szkoły w Siemianicach, gdzie do istniejącego budynku dobudowane zostaną dwie sale lekcyjne i biblioteka.

Naprawdę jest taka potrzeba?

- Jest. I to pilna. Oczywiście będziemy robić wszystko, aby znaleźć na ten cel również środki zewnętrzne. Tam jest ponad 130 dzieci, konieczna w ocenie rodziców jest więc także budowa małej sali gimnastycznej, ale to przyszość.

Zaskoczył Pan wszystkich, kiedy poprosił ra-

dę, aby nie podwyższała Panu wynagrodzenia. Co niektórzy pewnie pomyśleli: wariat. Czym się pan kierował?

- Podziękowałem panu radnemu, który wyszedł z tą propozycją. (...) Przed nami wybory, wtedy nowa rada będzie mogła zastanowić się, co i jak z wynagrodzeniem wójta. Ja najpierw poddaję się ocenie i weryfikacji przez mieszkańców.

Wiem, że będzie się Pan ubiegał o reelekcję. Czy będzie Pan jedynym kandydatem?

- Nie wiem. Na terenie gminy zarejestrowane są dwa komitety wyborcze. Ja zdecydowałem się po 15 sierpnia i to jest dla mnie istotne.

Tak późno? Miał Pan jakieś wątpliwości?

- Miałem, nie były one związane z pracą, z wyzwaniami, lecz były to kwestie międzyludzkie. Oczywiście ważną i istotną dla mnie rzeczą była też kwestia rodziny.

Pewnie żona i córki narzekają, że ciągle nie ma Pana w domu, że powinien już Pan dać sobie spokój z tą gminą?

- Czasami przyznaję im rację.

Co w takim razie przeżyło?

- Chociażby perspektywa tego wszystkiego, co zostało przygotowane przez radę, przez moich współpracowników, a na końcu przez Adama Kopisa. Skoro na początku mieliśmy na inwestycje raptem niecały milion, to dzisiaj w perspektywie tych zadań, które mamy do zrealizowania, to jest w granicach 13-15 mln. To jeśli człowiek doprowadził do obecnej sytuacji, w jakiej znajduje się gmina, to chciałbym to wspólnie ze współpracownikami, Radą Gminy oraz

mieszkańcami kontynuować. Kierując się tezą: ..dobro wraca do CZŁOWIEKA podwójnie, a zło z taką siłą, że może nawet...

Czyli nowa władza samorządowa nie wsiądzie do stojącego na peronie, ale do pędzącego pociągu.

- Dokładnie. Operatywność, przedsiębiorczość, gospodarność, to są domeny mieszkańców gminy Łęka Opatowska. Ci mieszkańcy nie stoją w miejscu. Te firmy, te zakłady, wszyscy się rozwijają i oczekują, że zapewnimy im odpowiednie standardy życia. Władza samorządowa musi za nimi nadążyć i starać się to robić.

Jak to jest z tym poparciem. Na konferencji prasowej poseł Jan Mosiński powiedział, że startuje Pan w tych wyborach z poparciem Prawa i Sprawiedliwości. Czy to prawda?

- Nie. Rozmawiałem telefonicznie i wyjaśniłem sobie z panem poseł pewne sformułowania. Pan poseł mówił mi o kwestii chociażby współpracy przy inwestycji kurnikowej, bo był w tej sprawie u nas dwukrotnie, spotkał się z mieszkańcami i w tym kierunku miała zmierzać sentencja wypowiedzi. Natomiast ja wraz z najbliższymi założycielem KWW Adama Kopisa i jestem dziś bez jakiegokolwiek poparcia partyjnego. Adam Kopis jest zwykłym człowiekiem, bo to jest najważniejsze. Oczywiście nie chcę burzyć dobrych relacji, wręcz odwrotnie, chcę budować te mosty w interesie naszej gminy z każdym dobrym CZŁOWIEKIEM. Adam Kopis jest bezpartyjny.

Jerzy Bińczak

PIENIĄDZE I INWESTYCJE

Pozyskane w latach 2014-2018 środki zewnętrzne: 2.769.236,26 zł
Środki pozyskane przez jednostki zależne: 1.065.040,00 zł
Najważniejsze, zrealizowane w tej kadencji inwestycje:

1. Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Łęka Opatowska i Szalonka o łącznej długości 690 mb. Koszt 309.000 zł (w tym 63% dotacji z Urzędu Marszałkowskiego).
2. Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Białaszkki i Łęka Opatowska o łącznej długości 645 mb. Koszt 310.000 zł (w tym 52% dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego).
3. Rozbudowa Przedszkola w Opatowie o oddział żłobkowy wraz z wyposażeniem. Koszt 840.000, w tym 50% dotacji z Urzędu Wojewódzkiego.
4. Stworzenie nowoczesnej bazy rekreacyjno - kulturalnej w Lipiu poprzez rozbudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej obejmującą dobudowę zaplecza sanitarnego. Koszt 124.988 zł, w tym 79.530 zł dotacji z Urzędu Marszałkowskiego.
5. Uliczny kącik historyczno - kulturalny w Łęce Opatowskiej. Koszt 75.635 zł, w tym 30 tys. zł dotacji.
6. Przebudowa i rozbudowa o podjazd dla osób niepełnosprawnych budynku mieszkalnego na przychodnię lekarską w miejscowości Opatów - etap II. Koszt 600.000 zł.
7. Budowa sieci wodociągowej Trzebień - Opatów. Koszt 236.977 zł.
8. Przebudowa 174 mb drogi gminnej - ul. Reymonta w Opatowie wraz z budową kanalizacji deszczowej. Koszt 161.416 zł.
9. Przebudowy dróg gminnych - ul. Szpot i ul. Zielonej w Opatowie o łącznej długości 982,5 mb. Koszt 322.000 zł.
10. Przebudowa drogi gminnej Łęka Opatowska - Kuźnica Słupska. Koszt 368 846 zł.
11. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Raków, Marianka Siemieńska, Siemianice, Klasak, Granice. Koszt 208.878 zł.

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 976 m2 w Olszynie. Tel. 786 867 979

Sprzedam umebrowany dom w okolicy Grabowa. Tel. 603 882 985 x2

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie przy drodze asfaltowej. Tel. 724 231 877

SPRZEDAM BUDYNEK MIESZKALNY Z ZABUDOWANIAMI GOSPODARCZYMI. Tel. 662 965 443

Sprzedam działki budowlane 10/12 arów przy drodze asfaltowej w Żurawiecu 5 km od Kępna. Tel. 517 050 429

Sprzedam stodołę o pow. 400 m2 na działce 450 m2 w centrum Kępna, ul. Skośna. Tel. 663 075 354, 782 024 794

SPRZEDAM STODOŁĘ O POW. OKOŁO 240 m2 w KĘPNIE. Tel. 663 075 354

Sprzedam dom o pow. 180 m2 w Ostrzeszowie 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, pom. gospod., piwnica, garaż, działka 456 m2. Tel. 692 342 189

Sprzedam działkę rekreacyjno-ogrodniczą, ul. Kąpielowa Ostrzeszów, 386 m2, zadbane, z drewnianym 3-letnim domkiem, cena 23.000zł. Tel. 509 600 751

Sprzedam mieszkanie w Doruchowie. 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, korytarz, 2 piwnice, 2 garaże. Cena 209.000 zł do negocjacji. Tel. 665 166 662

Sprzedam garaż murowany przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 509 600 751

Sprzedam działkę uzbrojoną 722 m2, dostęp do drogi asfaltowej Olszyna-Ostrzeszów. Tel. 722 179 715

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe w nowym bloku na ul. Grunwaldzkiej 9 w Ostrzeszowie lub zamienię na mały domek jednorodzinny z małą dopłatą, wspólnota, niski czynsz. Tel. 731 044 179

Sprzedam grunt o pow. 9,5 tys. m2, dojazd z dwóch stron, Słupia pod Kępem koło boiska. Tel. 888 807 854

Sprzedam mieszkanie w Rychtalu, spółdzielcze, własnościowe na os. 600-lecia o pow. 75 m2, parter, 3 pokoje, kuchnia + garaż. Tel. 796257 837

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe o pow. 48 m2, 3 pokoje, parter na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, niski czynsz, cena 220.000. Tel. 691 327 170 po 20.00

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m2, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnia, łazienka, przedpokój. Wszystkie pomieszczenia przestrzenne, balkon, altanka, ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszo-

wa - kamienica, cena 90.000 zł. do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam posiadłość przy drodze asfaltowej w Myjach, 1,5 km. od Ostrzeszowa, dom, stodoła, obora, budynek gosp., 3 garaże, działka 5500 m2, 2700 m2 zajmuje las, dom o pow. 160 m2, nadaje się do mieszkania od zaraz, 7 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, idealny na prowadzenie dział. gosp., hurtowni, stolarni, magazynów. Tel. 691 288 935

Sprzedam 3 działki budowlane z warunkami zabudowy o pow. 1100 m2 każda, dojazd do drogi asfaltowej na przeciwko Myje 37. Tel. 601 251 129

Sprzedam działkę rolną o pow. 0,70 ha w Kuźnicy Grabowskiej, cena do uzgodnienia. Tel. 793 505 788

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa o pow. 71 m2 do całkowitego remontu, cena do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam lub wydzierżawię halę o pow. 500 do 1000 m2. Tel. 795 510 585

Sprzedam działki 8 i 10 ar na nowo powstałym osiedlu domów jednorodzinnych Chojęcin Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam dom wolno stojący w Olszynie na działce 860 m2 wraz z budynkiem gospodarczo - garażowym (garaż 2 stanowiskowy), kanał i 2 pomieszczenia dodatkowe. Obok dodatkowo działka 498 m2, cena do uzgodnienia. Tel. 694 805 596

Sprzedam 3 działki budowlane 1056 m2, przy drodze asfaltowej, teren uzbrojony, Torzeniec. Tel. 608 631 719

Sprzedam dom a Ostrzeszowie na ul. Łąkowej lub zamienię na mieszkanie 2 pokojowe z dopłatą. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi, działka 32 ary, gm. Kępno Mechnice. Tel. 665 051 319

Sprzedam dom wolno stojący o pow. 170 m2, usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 87 arów. Nowa Wieś Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam grunt pod inwestycje (6,3 ha) na wzgórzu w Parzynie, woda, prąd w granicy działki, w cenie z projektem stajni z bazą hotelową i projektem domu mieszkalnego, weselnego, cena 1 mln 799 tys. Tel. 602 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1030 m2, Myje-Potaśnia, ul. Czereśniowa, przy drodze asfaltowej i chodniku, uzbrojona, prąd, woda. Tel. 603 678 008

Sprzedam grunt pod inwestycję. Tel. 607 985 522

Sprzedam działki budowlane w Weronikopolu. Tel. 724 291 143

CBA MATERIAŁY BUDOWLANE

PROMOCJA NA STYROPIAN

Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B

691 492 110 cbamb@wp.pl

KREISEL ROCKWOL Siga APOROTHERM IZOLBET ALUSTYREX URSA ISOVER

SPRZEDAM DOM W CENTRUM KRASZEWIC. TEL. 661 973 442

Sprzedam działkę w Bralinie przy trasie nr 8, powierzchnia 7000 m2, cena 95 zł netto/m2. z wjazdem publicznym, pod handel-usługi, produkcje, magazyny halę, mieszkaniówkę. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Kępnie, ul. Poznańska, wszystkie media, prąd, gaz wod-kan. 5000 m2. Z planem zagospodarowania pod hotel, pensjonat, salę bankietową lub mieszkaniówkę. Można postawić budynek 1000 m2. 3 kondygnacje. Do negocjacji. Cena 105 zł/m2. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Trzciny 4500 m2. (obok Dino). Cena 45 zł/m2. Warunki zabudowy we własnym zakresie, według tego co jest w sąsiedztwie. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Lipce k. Kępna pow. 1 hektar. Pod stadninę koni lub domek całoroczny. Cena 18 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam 4 działki na Brzeziu, przy asfalcie, koło Orlika. 4000 m2. Pod szeregówki lub domki jednorodzinne. Cena 63 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Bralinie. Powierzchnia 2560 m2. Pod 30 mieszkań. Warunki zabudowy aktualne. 680 tys. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

KUPIĘ łąki lub ziemię orną w okolicach Kępna, przy asfalcie, 1-3 hektara. Tel. 509 933 748

Do sprzedania działka o pow. 407 m2, Kępno ul. Wroclawska 5. Tel. 607 336 80

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Turze o powierzchni 1047 m2. Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel. 502 713 642

Sprzedam ziemię pod inwestycję Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m2. Tel. 607 985 522

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 7zł/m2. Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50, 505 068 124

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o prze-

Studnie głębinowe

W jeden dzień

tel. 606621275

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

znaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna. Tel. 609 00 88 88

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10 ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o pow. 74 ar + budynek mieszkalny pow. 150 m2. Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Dom wolnostojący o pow. 150 m2 usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 74 ar. Tel. 609 00 88 88

Trzciny. Na sprzedaż wspانياły dom po gruntownych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 380.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Gola koło Bolesławca. Na sprzedaż wyjątkowy dom z bali na dużej atrakcyjnej działce. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Nowy budynek mieszkalny w zabudowie szeregowej z garażem. Pow. 106,8 m2. Cena: 395.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Dom w zabudowie szeregowej. Pow. 106,8 m2 w tym 3 pokoje + salon z kuchnią, łazienka, wc, garaż. Cena: 375.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam dom wolnostojący o pow. 124,59 m2. Bardzo atrakcyjna działka 21 ar. Cena: 269.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Jutrków, gm. Wieruszów. Na sprzedaż działki budowlane na tle lasu o pow. od 1.696 m2 do 2.113 m2. Cena: 33 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL MultiHome.pl

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

mieszkania gospodarcze i garaż. Duża działka 3.800 m2. Cena 265.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Na sprzedaż grunt inwestycyjny o pow. 70 ar bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej 482 (stara DK8). Cena: 88 zł/m2 netto. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam duże mieszkanie z garażem w centrum Kępna. Zadbane. Umebrowane. Bez remontów. Z dobrych rąk. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyła Góra. Na sprzedaż dwie działki budowlane pod lasem o pow. ok. 1.000 m2. Cena 35 zł/m2 Tel. 609 00 88 88

Krąkowy Osiedle "Pod Dębem". Na sprzedaż dom w zabudowie szeregowej o pow. ok. 63 m2 . Dwa pokoje, salon, dwie łazienki, hall. Stan deweloperski. Cena: 249.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Krąkowy nowe osiedle. Na sprzedaż dom w stanie deweloperskim - zabudowa szeregowa. Pow. ok. 65 m2. Dwa pokoje, salon, dwie łazienki, hall. Cena: 249.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Galewice. Na sprzedaż dom o pow. ok. 150 m2 wraz z budynkiem gospodarczym i dwoma garażami. Nieruchomość położona na działce o pow. 1.531 m2. Cena 315.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno. Na sprzedaż obiekt produkcyjno - magazynowy nowoczesny wyposażony, ogrzewany, z częścią biurowo - socjalną. Monitorowany, ogrodzony, wjazd tirem. Pow. ok. 400 m2. Tel. 609 00 88 88

Kępno, Al. Marcinkowskiego. Na sprzedaż bardzo ładne mieszkania z balkonem. Pow. 47 m2 - 3 pokoje, kuchnia, łazienka + dwie piwnice. PARTER Cena: 249.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Baranów - Murator. Na sprzedaż wykończony nowy dom do zamieszkania od zaraz. Zabudowa bliźniacza. Garaż w bryle budynku. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 415.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowskie. Sprzedam działkę o pow. 56 ar z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 84.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Baranów. Na sprzedaż grunt inwestycyjny przy DK11 o pow. 3.938 m2. Teren uzbrojony w prąd i wodę. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż piękny dom rodzinny o pow. 204,8m2 na osiedlu domów jednorodzinnych. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowskie. Na sprzedaż grunt rolny o pow. 1,25 ha z przeznaczeniem w studium pod produkcję przemysłową. Cena ok. 15zł/m2. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m2. Własny ogródek + miejsca postojowe. Tel. 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dwie działki budowlane o przeznaczeniu usługowo - mieszkaniowym. Pow. 1.126 m2 i 1.099 m2. Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1.192 m2 położona przy drodze asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA CRZYSTOF WROBEL

606 638 607

www.creatywny.pl

www.epraktycznie.pl

krzysztof@epraktycznie.pl

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl

www.ad-company.pl

SPRZEDAM LUB WYDZIERŻAWIĘ HAŁĘ PRODUKCYJNĄ

o pow. 500 m² + kotłownia z magazynem 150 m².

Hala posiada rampę załadowniczą.

Tel. 795 510 585, 789 242 961

Kobyła Góra. Na sprzedaż dom w stanie surowym o pow. całkowitej 218,3 m². Budowany z dobrej jakości materiałów (ceramika). Działka 10,5 ar. Tel. 887 41 55 55

Świba, gm. Kępno. OKAZJA na sprzedaż grunt inwestycyjny położony bezpośrednio przy DK 8 o pow. 1,87ha. Cena: 65zł/m². Tel. 887 41 55 55

Krażkowsy/Mianowice. Sprzedam grunt usługowy o pow. 9.600 m² (96 ar) położony blisko Drogi Wojewódzkiej 482 (stara DK8). Tel. 887 41 55 55

Krażkowsy/Mianowice. Działka usługowo - produkcyjna o pow. 3.600 m² (36 ar). W pobliżu planowanego węzła S11 MAIANOWICE. Cena: 285.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowsy/Mianowice. Na sprzedaż grunt usługowo - produkcyjny o pow. 6.000 m² (60 ar). Bardzo rozwijająca lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

Kierzno. Na sprzedaż 57 letni las głównie z drzewostanem sosnowym. Pow. 1,72 ha. Wygodny dojazd. Cena: 48.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² - 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia. Działka 1.153 m². Cena: 130.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² na działce 1.153 m² + grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 205.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Sprzedam grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 75.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Żurawiniec. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1.886 m². Działka położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 52.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Piaski, gm. Łęka Opatowska. Na sprzedaż działka budowlana w atrakcyjnym położeniu. Pow. 10 ar. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Mysłiewska, gm. Kobyła Góra. Dom o pow. 190 m² w bardzo klimatycznym miejscu położony na działce o pow. 2.070 m². Obiekt aktualnie pełni funkcję dobrze prosperującej agroturystyki. Ok. 4 km od Zalewu w Kobyłej Górze. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Dom z budynkami gospodarczymi na działce ok. 2.000 m² przy drodze asfaltowej. Cena: 165.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno, Os. Wiosny Ludów. Na sprzedaż mieszkanie w bloku na parterze o pow. 46,10 m². Cena: 230.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowsy. Na sprzedaż nowy dom w stanie deweloperskim. Zabudowa szeregową. Pow. 123 m²: salon, 3 pokoje, kuchnia, wc, łazienka, garaż, kotłownia + strych. Cena: 330.712 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowsy. Dom jednorodzinny w zabudowie szeregową. Pow. 123 m². Stan deweloperski z instalacją grzewczą (piec, bojler, grzejniki). Cena: 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Chojęcin, gm. Bralin. Na sprzedaż dwie działki. 890 m² w cenie 41.000 zł i 816 m² w cenie 39.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno OKAZJA! Na sprzedaż KAMIENICA wraz z oficyną o łącznej pow. ok.

411 m² ok. 50 m od Kępińskiego rynku usytuowana na działce wielorodzinnej o pow. 556 m². Tel. 887 41 55 55

Grębanin, gm. Baranów. Dom wolnostojący w stanie surowym o pow. 166,78 m² z wbudowanym garażem. Działka 1.000 m². Cena: 195.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Trzcinią. Na sprzedaż grunt usługowo - produkcyjny o pow. 1,52 ha. Położony bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Możliwość kupna mniejszej powierzchni. Cena 31zł/m². Tel. 887 41 55 55

Darnowice, gmina Rychtal. Na sprzedaż dom starszego typu z dużą działką ok. 6.000 m². Cena: 100.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno ul. Sikorskiego. Na sprzedaż mieszkanie na PARTERZE. Pow. 73,19 m². 3 pokoje, kuchnia, łazienka + piwnica. Cena 269.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Na sprzedaż atrakcyjna działka budowlana o pow. 1.346 m². Dogodne wymiary, rozwinięta infrastruktura, atrakcyjna cena 50.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1.155 m². Zaledwie 6 km od Kępna. Wygodny dojazd drogą asfaltową. Cena: 45.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Zosin pod Kępnem. Na sprzedaż sześć działek budowlanych z dostępem do wody, prądu, kanalizacji i gazu. Pow. każdej działki ok. 11 ar. Dojazd drogą asfaltową. Tel. 887 41 55 55

WYNAJME

Umeblowany dom w okolicy Grabowa. Tel. 603 882 985

Mieszkanie w bloku, 2 pokoje, wolne od zaraz. Kępno. Tel. 601 147 480

Dom w Jeleniach gm. Kraszewice. 70 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Ogrodzone podwórko z zabudowaniami. Dla rodziny lub dla pracowników. Tel. 667 620 168

Od zaraz dwupokojowe mieszkanie z ogrzewaniem gazowym w centrum Ostrzeszowa. Tel. 601 535 191

Skromną kawalerkę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 601 535 191

Biura i lokale użytkowe w budynku przychodni b. Spółdzielni Inwalidów w Ostrzeszowie, ul. Powstańców Wlkp. 31. Winda, parking, różne wielkości pomieszczeń, dogodna lokalizacja, blisko centrum miast, łatwy dojazd. Możliwość dowolnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Kawalerkę 25 m², parter na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 691 106 650

Zamienię mieszkanie w nowym bloku na ulicy Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie na mały domek jednorodzinny, niski czynsz, wspólnota. Tel. 731 044 179

Plac 700 m² ogrodzony, utwardzony przy k11 w Ostrzeszowie. Tel. 504 306 287

Wynajmę lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m², wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W KOBYLEJ GÓRZE

WYDZIERŻAWI

LOKAL HANDLOWY PRZY ULICY SIKORSKIEGO 2B W KOBYLEJ GÓRZE O POWIERZCHNI 84 m² WRAZ Z GRUNTEM WOKÓŁ BUDYNKU MAGAZYN NA BAZIE GS W KOBYLEJ GÓRZE

TEL. 697 540 516

Nową kawalerkę w centrum Ostrzeszowa. 1 piętro, 42 m². Tel. 695 795 905
Pokoje dla pracowników z Ukrainy w centrum Kępna. Tel. 889 143 311

Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, o pow. 58 m², kuchnia z aneksem, 2 pokoje, łazienka, piwnica, po generalnym remoncie. Tel. 603 678 008

Lokal o pow. 60 m² w Kobyłej Górze od września. Tel. 592 301 354

W ścisłym centrum Ostrzeszowa oferujemy wynajem korzystnie usytuowanego lokalu usługowo handlowego, o łącznej pow. 40 m². Pisemne oferty kierować do sklepu odzieżowego w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 8 lub na tel. 575 384 829. Oczekujemy tylko osobistych negocjacji.

Pokój z kuchnią i łazienką w Ostrzeszowie. Tel. 691 892 865

Salon fryzjersko-kosmetyczny w Grabowie nad pr. Tel. 604 387 313

Lokal o pow. 76 m² w Ostrzeszowie na ul. Piekary. Tel. 601 251 129

Wydzierżawię lokal handlowy po piekarni 30 m² w Rynku w Ostrzeszowie. Tel. 663 488 820

Wydzierżawię lokal o pow. 16 m² w Rynku w Ostrzeszowie. Tel. 669 690 286

Budynek gospodarczy 24x12 m + wiaty 6 m na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach. Tel. 507 156 031

Lokal handlowo-usługowy o pow. 40 m², w Grabowie, C.O., WC, osobne liczniki na prąd, internet, parking. Tel. 604 387 313

Lokal na cele usługowo-handlowe o pow. 20 m² w centrum Czajkowa. Tel. 601 096 444

Lokal na biuro, sklep, działalność

bankową lub usługową o pow. 50 m² wyposażony w ciepłą, CO + socjal. Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Nowe komfortowe mieszkanie o pow. 43 m², 2 pokoje, w centrum Ostrzeszowa, ul. Daszyńskiego. Tel. 695 795 905

Plac 700 m², ogrodzony, utwardzony oraz pomieszczenia 15 m² lub większe (razem lub osobno) w Ostrzeszowie przy krajowej 11. Tel. 504 306 287

PRACA

Praca w Niemczech dla spawacza od zaraz na pełen etat z ubezpieczeniem. Tel. 784 478 542, 784 477 837

Zatrudnię malarzy i pracowników do ociepleń budynków, praca stała. Tel. 691 785 019

ZATRUDNIMY MONTERA RUSZTOWAŃ - FORMANA

DO PRACY W NORWEGII

Wymagania:

- dobra znajomość języka angielskiego
- paragraf 46 c
- umiejętność zarządzania pracownikami
- organizacja pracy na rusztowaniach
- doświadczenie

Oferujemy stabilną pracę
- umowa norweska oraz atrakcyjne wynagrodzenie.

Tel: 0048 605 909 037

WIELTON

Firma WIELTON z siedzibą w Wieluniu poszukuje pracowników na stanowiska:

- ➔ Lakiernik
- ➔ Pomocnik lakiernika
- ➔ Spawacz
- ➔ Operator wózka widłowego

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Działem Kadr przy ul. Fabrycznej 8, w Wieluniu lub przesłanie CV na adres praca@wielton.com.pl

60-letni rencista szuka pracy, skosi trawę, pozagrabia, wykona drobne remonty, posiada własny samochód, zawiezie do lekarza i po zakupy starszą osobę. Tel. 731 044 179

Zatrudnię magazyniera, kierującą busa, branża rolnicza z okolic Grabowa n/ pr. Tel. 695 696 232

Spawacz gazowy TIG, MAG, podejmie pracę po godzinach. Tel. 667 419 551

Posprzątam mieszkanie, dom, mycie okien, prasowanie. Tel. 793 708 502

Osoba niewidoma podejmie pracę chałupniczą. Tel. 724 704 337

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątania przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Polonez Atu 98 r., aktualnie ubezpieczenie, przegląd, zarejestrowany, cena 2000 zł. Tel. 691 327 170

Sprzedam Ford Mondeo MK4 2007 R., 2.0 tdc, stan bardzo dobry. Cena 21 tys. Tel. 783 679 289

Sprzedam Alfa Romeo 147, 1.9 diesel, 2001 r. El. szyby i lusterka, klimatyzacja, poduszki powietrzne, tempomat, alufelgi, ubezpieczony, zarejestrowany. Cena 5.300 zł (do negocjacji). Tel. 793 696 959

Sprzedam Citroen Xsara II 2000 r., 1.4 LPG, przeb. 2170.00 km, samochód sprawny, w dobrym stanie z niewielkimi śladami użytkowania. Wyposażenie: ABS, centralny zamek, wspomaganie, elektryczne szyby i lusterka, wielofunkcyjną kierownicę, poduszki powietrzne. Tel. 697 170 088

Sprzedam Peugeot 206 2001 r. 1.1. Przegląd i OC do maja. Cena do uzgodnienia. Tel. 783 633 580

Sprzedam Mazdę 323F z 1999 r. z silnikiem 2.0 diesel. Ważne OC, bez przeglądu, sprawne, hak. 1300 zł. Tel. 733 348 922

Sprzedam przyczepę kempingową Hobby 1995 r. z dobrym wyposażeniem, zarejestrowana. Tel. 692 342 189

Sprzedam bagażnik samochodowy na 3 rowery na tylną kłapę do Touran, Golf lub inny. Cena 250 zł. Tel. 601 769 444 Ostrzeszów

Sprzedam Ford Mondeo 2.0, 2006 r., 5-drzwi, czarny, 350.000 km, kombi, klimatyzacja, zarejestrowany, cena 6000 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam bagażnik dachowy, duży, mało używany. Tel. 692 342 189

Sprzedam Peugeota 307 SW (kombi), szary metalik, srebrne relingi, 2005 r., przeb. 200.000, 1.6 diesel, klimatyzacja, el. szyby, hak, wspom. kierownicy, panoramiczny dach, alufelgi, ABS, c.z., radio z CD, 7-osobowe w wyposażeniu 2 dodatkowe fotele. Auto w pełni sprawne, posiadamy je od 9 lat. Cena 7.000 (do negocjacji). Tel. 665 426 835, 663 617 154

Sprzedam Nissan Primera 1.6 benzyna, 99 r., 181 tys. km., łańcuch rozrządu, cena 3600 zł. Tel. 608 652 369

M&A

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

**KUPIĘ
KAŻDE AUTO**

**WSZYSTKIE MARKI
NAJLEPSZE CENY**

Tel. 512 815 528

Sprzedam VW Golf 98 r., 1.4 benzyna + gaz, w ciągłej eksploatacji, cena 4800 zł. Tel. 783 889 593

Sprzedam Opla Corsę 1.3 D, 2010 r., 3 drzwi, biały, przebieg 200 tys. km., z polskiego salonu lub zamienię na samochód 4 x4. Tel. 723 606 854

Sprzedam Mercedesa A klasa, 1.5 benzyna, 2008 r., 91 tys. km., cena 21000. Tel. 723 606 854

Sprzedam ŻUKA A09 76 r. wycofany z ruchu na części. Tel. 784 465 085

Sprzedam Ford Focus 1.8 DI, 100 KM, kombi, niebieski, 2001 r., przebieg 240 tys. km., klima, el. szyby przód, c. z., ABS, niewielkie ślady korozji, cena 3300 zł. do negocjacji. Tel. 665 703 552

Sprzedam VW Polo 2009 r., czarny met., nowy model, 1.6 TDI, 92 tys. km., p.p., klimatyzacja dwu strefowa, c.z., 1 wł., cena 21500 do uzgodnienia. Tel. 663 237 584

Sprzedam wózki transportowe, używane. Tel. 500 104 458

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Sprzedam silnik WS400, silnik do remontu lub na części oraz wał korbowy nominalny i drugi wał po szlifie. Tel. 691 892 865

Sprzedam Mercedesa C klasa 2001 r., kombi, 2.2 CDI, 143 KM, ciemny grafit, przebieg 290 tys. km., stan bdb., cena 7500 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Fiata Ducato 2.8 JTD, 2005 r., zarej., szary met., cena 6500 zł. Tel. 605 733 266

Sprzedam koła z oponami zimowymi firmy Kleber 195/65 R15. Tel. 609 636 589

Firma STAGRA – TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin



Firma F.P.U.H. "GENPOL" Mateusz Hodyas z siedzibą w Grębaninie Kolonii Drugiej 4, 63-604 Baranów,

ZATRUDNI:

- TAPICERA DO PRACY W SYSTEMIE AKORDOWYM
- POMOCCNIKA TAPICERA
- STOLARZA
- POMOCCNIKA STOLARZA
- KRAWCOWĄ DO PRACY W SYSTEMIE AKORDOWYM
- KIEROWCĘ

Oferujemy:
- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę na pełen etat

- bardzo atrakcyjne warunki płacy i pracy
- pracę w prężnie rozwijającej się firmie

Więcej informacji pod numerem telefonu: 62 78 179 29 i 692 744 690 lub w siedzibie firmy. ZAPRASZAMY!

ZATRUDNIMY KIEROWCÓW C+E

TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY I KRAJOWY

UMOWA O PRACĘ

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

**KONTAKT:
500 276 060**



ZATRUDNIMY

**Tapicerów
Pomocników tapicerów
Kierowcę kat. C+E**

Na dobrych warunkach pracy i płacy, możliwość przyuczenia w zawodzie. Praca również dla emerytów.

Kontakt:

**Słupia p. Kępem, ul. Zielona 1f (koło stacji PKP)
Tel. 603 653 202 lub 62 /781 81 15**

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: tel. 62 732-05-50

GLT

GLT Sp. z o.o. Sp. k. to firma powstała w 2013 roku, specjalizuje się w montażu rusztowań na obiektach przemysłowych, głównym miejscem pracy jest Szwecja. Pracujemy na rafineriach, zakładach chemicznych, papierniach. W wyniku pozyskiwania nowych kontraktów na obsługę serwisową obiektów przemysłowych na 2-3 lata poszukujemy:

MONTERÓW RUSZTOWAŃ

Oferujemy pracę na podstawie umowy o pracę w systemie 4/1, 5/2, 6/2

Wymagania:

- polskie uprawnienia do montażu rusztowań,
 - szwedzkie uprawnienia do montażu rusztowań (organizujemy takie kursy)
 - mile widziany j.angielski
- Pracodawca zapewnia:
- przejazdy do/z Szwecji
 - przejazdy do/ z pracy
 - zakwaterowanie
 - ubrania robocze/ narzędzia
 - atrakcyjne wynagrodzenie godzinowe płatne każdego 10- tego na konto w PLN

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez GLT Sp. z o.o., S. k z siedzibą w Ostrzeszowie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182. 1662)".

**63-500 Rojów, ul. Wroclawska 45
tel. 881 941 135
officeglt.com.pl
pon. - pt 7:00-16:00
www.glt.com.pl**



Prosimy o składanie swojej aplikacji (CV i listu motywacyjnego) poprzez stronę www.kariera.mediaexpert.pl

Media Expert to największa sieć elektromarketów RTV, AGD, IT i multimedialnych w Polsce – poprzez 400 elektromarketów jesteśmy obecni w ponad 320 polskich miastach na terenie całego kraju. Sieć zatrudnia ponad 7 tys. pracowników. W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy pracowników na stanowisko:

Co możesz zyskać pracując u nas:

- Umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu, bez okresu próbnego!
- Wysokie wynagrodzenie połączone z atrakcyjnym systemem premiowym
- Preferencyjne warunki zakupu sprzętu z oferty Media Expert
- Ubezpieczenie dla Ciebie i Twoich bliskich
- Możliwość skorzystania z dofinansowania karty MultiSport
- Specjalne premie świąteczne oraz liczne konkursy sprzedażowe
- Pomoc i opiekę naszej fundacji „Włącz się” dla Ciebie i Twoich bliskich

Pracując u nas będziesz odpowiedzialny/a za:

- Fachowe doradztwo Klientom w wyborze odpowiedniego sprzętu
- Kompleksową obsługę Klienta według standardów firmy
- Sprzedaż usług finansowych i ubezpieczeniowych

Jeżeli jesteś osobą, która:

- Chce się rozwijać i poznawać techniki sprzedaży
- Uwielbia rozmawiać z ludźmi i obsługa Klienta to dla Ciebie przyjemność
- Interesujesz się nowinkami technologicznymi i chcesz mieć do nich dostęp z pierwszej ręki
- Posiadasz doświadczenie w sprzedaży lub bezpośredniej obsłudze Klienta

To praca idealna dla Ciebie!

Nie czekaj wyślij nam swoje CV a skontaktujemy się z Tobą niezwłocznie.

Prosimy o **przesłanie swojego CV** poprzez stronę www.kariera.mediaexpert.pl. W zakładce OFERTY PRACY (zamieszczona w prawym górnym rogu) proszę o wybranie interesującej Państwa oferty i zaaplikowanie na nią za pomocą przycisku „**Aplikuj teraz**”. Chcesz dowiedzieć się więcej o pracy w Media Expert? Wejdź na stronę www.kariera.mediaexpert.pl

Prosimy o dopisanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez TERG S.A., zawartych w ofercie dla potrzeb niezbędnych przy realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych (DZ.U. nr 101, poz. 926)”

mediaexpert



Firma METALFACH

zatrudni pracownika na stanowisko MONTER KONSTRUKCJI

Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany. Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

**Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl**



Firma "BEST PUR POLYMERS"
Sp. z o.o. sp.k. w Krązkowach

ZATRUDNI:

- Specjalista ds. obsługi klienta
- Specjalistę ds. przygotowania produkcji
- Aparatowego
- Operatora CNC
- Magazyniera
- Pracownika biurowy magazynu
- Operator wózka widłowego

CV proszę wysyłać na adres e-mail: bestpur@bestpur.com.pl
Zainteresowanych prosimy o kontakt pod nr tel. 605 823 808 lub osobiście w siedzibie firmy Krązkowy 51E, 63-600 Kępno



ZATRUDNIMY

**OPERATORA CNC, OKLEINIARKI,
OPERATORÓW MAŁYCH MASZYN STOLARSKICH
ORAZ OSOBĘ DO MONTAŻU MEBLI**

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
wraz z pełnymi składkami ZUS.

**Firma Jamos, Jankowy 1d
Tel. 601 595 602**

Firma STOLARZ-LEMPERT Sp.k.

ZATRUDNI:

**Kobiety i mężczyźni do przyuczenia
na operatorów maszyn,
do pakowania mebli
oraz operatorów maszyn**

Miejsce pracy:
Marianka Mroczeńska

**Kontakt:
praca@stolarz-lempert.pl
Tel. 62 78 265 01**

bądź osobiście w siedzibie firmy.

Sprzedam Aro 243, tylny most, rama, skrzynia biegów i inne części. Tel. 885 340 423

Sprzedam Opel Astra I z gazem, 2000 r., cena 2100 zł. Tel. 513 973 287

Sprzedam SHL M 17 Gazela na części lub do odrestaurowania. SHL 175 m11 w częściach z małymi brakami. Tel. 500 263 752

Sprzedam teleskopy przód C2 175, silnik w częściach i inne. Tel. 500 263 752

Sprzedam Hyundai i30 D, 116 KM, zarej., 2010 r., cena 16900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Polo 2009 r., nowy model, czarny, 5 drzwi, 1.6 TDI, pełne wyposażenie, cena 21500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Opel Astra 92 r., 1.6 benzyna, 5 drzwi, nowy akumulator, ubezpiecz. do 01.09.2018 r., cena 1200 zł, opony zimowe z felgami 4 szt. gratis, auto na chodzie. Tel. 609 207 510

Sprzedam Opel Astra G2 hatchback z instalacją gazową oryginalną, 99 r., 1.6, srebrny, przebieg 209 tys. km, ABS, radio, c.z., immobilizer, wsp., p.p., przegląd i ubezpieczenie aktualne, 2017 legalizacja butli gazowej, cena 2700 zł. Tel. 510 088 608

Sprzedam przyczepkę 220/110, zarej. Tel. 667 770 224

Sprzedam Mercedesa kombi C 220, 99 r., przebieg 244 tys. km., grafit. Tel. 518 427 285

Sprzedam Forda Fiestę 1.4 TDCI, 2007 r., 5 drzwi, przebieg 145300 km, c.z. wsp., ABS, klima., el. szyby, zarej., cena 9500 + kola z 2 oponami zimowymi. Tel. 605 483 785

Sprzedam Fiata Punto 98 r., 16 V, przebieg 162 tys. km., cena 1500 zł. Tel. 500 819 177

Sprzedam Daewoo Matiz 99 r. Tel. 784 046 647

Sprzedam Skoda Octavia II, kombi 2005 r., 1.9 tdi, cena 14000 zł. Tel. 782 808 294

Sprzedam Renault R9, 1.4, złoty met., szyberdach, garażowany, cena 3000 zł. Tel. 531 470 728

Sprzedam Citroena C3, stan bdb., srebrny met., 2006/2007 r., Tel. 785 982 243

Sprzedam Renault Safrane 2.2 D, 99 r., stan bdb, garażowany. Tel. 722 314 540

Sprzedam Daewoo Matiz 800 cm 3, 99 r., Tel. 784 046 647

Kupię stare motocykle i motorowery w całości lub na części z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Sprzedam WKS 70 r., zarej., opłacony, cena 800 zł., komar 23 l, cena 300 zł. Tel. 603 540 940

Sprzedam VW Polo 2002 r., 1.2, ważny przegląd i OC do lutego 2019 r., po wymianie rozrządu, 2 kpl. kół, czarny, cena 5000 zł. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam Seat Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, 5 drzwi, 4xp.p., czarny met., ważny przegląd, cena 4900 zł. Tel. 665 521 506

Sprzedam opony Michelin 205/55 R16, 2 szt., opona rolnicza 360/70 S24. Tel. 665 442 989

Sprzedam Citroena Xsarę picasso 2002 r., 2.0 HDI, klima., alufelgi, hak. Tel. 664 159 322

Sprzedam Citroena C3, 2006 r., srebrny, przebieg 140 tys. km., stan bdb. Tel. 731 047 498

Sprzedam VW Passata 110 KM, 98

r., kombi, diesel, błękitny met., w całości lub na części. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault R9, 83 r., 1.4 złoty met., garażowany, mały przebieg. Tel. 531 470 728

Sprzedam Opel Astra 2007 r., kombi, 1.9 D, CDTI, 185 tys. km., 6 biegów, tempomat, klima, czujnik deszczu i zmiernych, cena 13900 zł. Tel. 577 039 710

Sprzedam VW Polo 2009 r., 1.6 TDI, 90 KM, czarny, pełne wyposażenie, cena 21500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Golf 99 r., 1.4, czerwony, 77.000 km., ABS, p.p., akumulator 2-letni po gwarancji, po przeglądzie technicznym, opłatach, ubezpieczony, bez wkładu finansowego, można jeździć, polecam. Tel. 691 933 872

Sprzedam Citroen Berlingo 1.6 D, 2013 r., cena 23500 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam skuter Yamaha MBK. Tel. 669 570 432

Sprzedam BMW E46 320 CI, LPG, 99r., przebieg 230 tys. km., cena 10500 zł. Tel. 724 587 388

Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 607 565 546

Sprzedam Opel Astra I, 1.4 z gazem, 2000 r., ważne OC + przegląd, cena 3000 zł. Tel. 727 605 179

Sprzedam Renault Modus 2006 r., 1.5 DCI, 106 KM, 6 biegów, przebieg 176 tys. km., dach panorama, szyberdach, tempomat, klima automat., czujnik deszczu i zmiernych, 6xp.p., 2 kpl. opon, cena 8500 zł. Tel. 579 449 260

Sprzedam VW Golf V z ekonomicznym silnikiem 1,4, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 782 501 991

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., cena 400 zł., bez prawa rejestracji. Tel. 889 704 091

Sprzedam Opel Zafira 2003 r., 1.8+gaz. Tel. 607 985 522

Sprzedam Seata Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, przebieg 215 tys. km., czarny met., 5 drzwi, 4 p. p., ABS, szyberdach, cena 4900 zł. Tel. 665 521 506

Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną 220/110. Tel. 607 565 546

Sprzedam Fiat Punto 1.2 16V, opłacony i przegląd, srebrny met., komplet kół zimowych. Tel. 500 819 777

Sprzedam VW Passat 2008 r., 1.8 benzyna, bogate wyposażenie, cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Land Rover 2000 r., 5-drzwi, zarejestrowany, nowe opony, cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroen C3, czarny, 2006 r., przebieg 68 tys. km., kupiony w salonie, stan idealny + kola zapasowe, cena 10500 zł. Tel. 607 568 272

Sprzedam Fiata Seicento 99 r., 900, cena 2550 zł. Tel. 603 655 137

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., bez prawa rejestracji, cena 400 zł. Tel. 889 704 091

Sprzedam Poloneza Atu 98 r., garażowany, przebieg 52 tys. km., stan dobry, aktualne ubezpieczenie, cena 2500 zł. Tel. 514 330 997

Sprzedam Peugeot 206, 2001 r., benzyna, przebieg 169 tys. km., granat, 1 wł., garażowany, bezwypadkowy, przegląd do końca roku. Tel. 697 534 520

Sprzedam Mitsubishi Carisma 1,9 TD, 98 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 853 058

Sprzedam Hyundai Tucson 2.0

benzyna, 2006 r., cena 22.200 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam Audi A6 Quattro, 4x4, 3.0, przebieg 230 tys. km., cena 60.000 zł. Tel. 669 570 432

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Mebel młodzieżowe plus 2 sztuki i stół, szerokość 2,80 i każde biurko 1,20 cm, kolor płyta bukowa. Tel. 605 150 300 lub 62 731 27 37

Betoniarke 80 l - 220 V, silnik 1,5 KW po naprawie. Tel. 62 730 88 88

Pustaki żuźlowe całe i połówki. Tel. 609 977 056

Barak budowlany na ramie metalowej, obity sidingiem bez kół, wym. 2,40x7 m. Tel. 601 365 150

Drewno opałowe kontakt po 20. Tel. 730 076 799

Deski olcha sucha 2,4 po 20. Tel. 730 076 799

2 stare niemieckie maszyny do szycia Singer, Drost. Tel. 500 892 778

kóleczo cena 70 zł., wanienska gratis. Tel. 500 892 778

Maszynę do szycia Łucznik. Tel. 691 505 363

2 duże pierzyny. Tel. 691 505 363

Zamrażarkę mało używaną z 3 szufladami, małą pralkę. Tel. 691 505 363

Odkurzacz samochodowy. Tel. 731 044 179

Stary telewizor lampowy Japoński Panasonic. Tel. 697 518 402

Piec CO 25 kW 3 m2 + pompa CO, dmuchawa oraz sterownik, cena 600 zł. Tel. 608 652 369

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na przewodnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Sprzedam wózek dziecięcy kolor grafitowo-seledynowy, cena 50 zł., krzeselko z metalowym stelażem, cena 40 zł. Tel. 783 487 154

Książki do j. niemieckiego Infos 1A, stan dobry, do każdej mini repetytorium 25 zł/szt. Tel. 781 738 258

Spodnie garniturowe czarne 2 pary. Jedne długie 106 cm i 82 cm w pasie i drugie długie 104 cm. I 74 cm w pasie. Cena jednej pary 50 zł do negocjacji. Tel. 697893 850

Sprzedam czarny garnitur. Rozm. marynarki 48, spodnie 86 w pasie. Wzrost 180 cm., cena 160 zł. do negocjacji. Tel. 721 713 353

Sprzedam nawigację, cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Skrzynkę budowlaną. Tel. 608 637 568

Rower Maxim 28", ramy aluminiowe, przerzutka w torpedzie, 3 biegowy. Tel. 880 860 495

Agregat prądowtórzy na walek przekątnika 16 KV. Tel. 609 977 056

Mebel pokojowe z szafą 2-drzwiową. Tel. 509 122 565

Drzwi pokojowe białe z szybą. 1 para lewe, 1 para prawe, cena 60 zł szt. Tel. 781 738 258

Etui do LG G3S. Nie używane, czarne, cena 15 zł. Tel. 781 738 258

Papuzki faliste. Tel. 533 747 677

Szczeniaki shih-tzu. Tel. 512 349 918

Klimatyzator przenośny na pilota. Tel. 605 483 785

Rakiety tenisowe Wilson i Head, cena 190 zł szt. Tel. 603 524 017

Meblościankę 3 m dł/2 m wys. Tel. 516 381737

Drzwi pokojowe białe z szybą białą z demontażu bez klamek 2 szt/80 lewe, 1 szt.x 70 lewe, 2x70 prawe, cena do uzgodnienia. Tel. 691 232 835

Pustak żuźlowy, nowy o wym. 37/21/25. Tel. 603 301 294

Giętarke pneumatyczną do produkcji strzemion. Tel. 663 680 545

Łuparkę do drewna z możliwością cięcia. Tel. 663 680 545

Gumówkę do cięcia, tarcza fi 400 na wózku. Tel. 607 565 546

Frezarkę do drewna. Tel. 721 776 070

Głośniczek bluetooth 35 zł, zestaw wkretaków do małych urządzeń (telefon, tablet, laptop) 35 zł. Tel. 691 619 708

Maszyny masarskie, kuter 15 l., nadziewarka 25 kg. Tel. 507 823 100

Rower składak. Tel. 667 224 987

Windę budowlaną, cegłę małą, czerwona, pełną. Tel. 724 837 598

Trampolinę. Tel. 505 353 516

Rowerki dziecięce. Tel. 505 535 516

Łuparkę do drewna hydrauliczną, wciągarka warsztatowa, sufitowa, ręczna łańcuchowa. Tel. 668 521 532

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Wózek dla dziecka, kóleczo, wanienska i małe ciuszki dla dziecka. Tel. 783 487 154

Meblościankę, jasna, wys. 2.10, szer. 3.90. Tel. 534 134 855

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Rower młodzieżowy 24 cala. Tel. 609 912 998

Deski dębowe na schody, sezonowane. Tel. 608 768 354

Silnik elektryczny, dmuchawę do siana, cielaka dużego. Tel. 669 469 095

Kosiarke do trawy bez napędu, lodówkę i krzesła ogrodowe. Tel. 669 570 432

Betoniarke 80 l., 220 V silnik 1,5 KW po remoncie. Tel. 730 88 88

Silnik el. 7,5 KW "Bąk" z wózkiem po naprawie. Tel. 605 310 803

Pilę taśmową, stan bdb, cena 2000 zł., maszyny do łupania drewna i cięcia, cena 1800 zł. Tel. 665 580 545

Tanio komplet wypoczynkowy 2 fotele + tapczan, beżowo - brązowy, cena 500 zł. Tel. 691 327 170

Tanio komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele, narożnik, ławę, lustro 1 m dł. Tel. 605 958 671

Pilę, tarcze do drewna średnica 80 cm., 3 szt. 200 zł/szt., sztachety na plot różne wzory. Tel. 62 731 66 44 po 19

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Sprzedam toaletę drewnianą z deski sosnowej 2,5 cm, kryta papą, uchylony tył, zaimpregnowana. Wys. 220-200 cm, szer. 95 cm, dł. 95 cm. Idealna na działkę lub budowę. Cena 499 zł. Tel. 539 353 697

Traktorki i kosiarki. Tel. 691 892 865

4 okna drewniane z demontażu z ramami. Tel. 721 776 070

Aerator elektryczny do trawy i weltykulator. Tel. 696 264 300
Pilę spalinową ECHO do żywopłotu. Tel. 696 264 300

Nagrzewnicę olejową TA 80. Tel. 665 442 989

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Dywaniki wełna 100 %. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Meblościankę 4 m dł. + stół pod telewizor, kolor mahoni, cena 450 zł. Tel. 691 327 170

Mebel szer. 3 m, jasne fronty, brązowe boki, cena 400 zł. do negocjacji. Tel. 781 858 943 po 16.00

Zegar w zabudowie drewnianej, kominkowy, stojący wybija wszystkie godziny, nakręcany. Tel. 696 264 300

Sprzedam pianino (antyk) ze świecznikami, rzeźbą. Tel. 881 358 992

Grzyby suszone, podgrzybek, prawdziwek. Tel. 533 747 677

Drewno opałowe, suche. Tel. 62 781 84 96

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Noże bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Broń myśliwską, sztucer kulowy 7,62 kaliber x53 R z luneta i futerałem, cena 1200 zł. Tel. 698 520 668

Akwarium 250 l. i 112 l. Tel. 696 264 300

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na przewodnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

ROLNICZE

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz mieszańce na mleku i żarłaki. Tel. 609 938 123

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, Czeską, stan bardzo dobry, garażowana. Tel. 795 235 214

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz mieszańce na mleku i żarłaki. Tel. 609 938 123

Sprzedam rozrzutnik obornika jedno osiowy stan dobry i beczkę metalową 400 litrów, cen do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam brony 5, duże, silnik 3 kV. Tel. 669 469 095

Sprzedam gruber ścierniskowy kompletny mało używany i kosiarka rotacyjna, polska, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus MF 255, 92 r., beczkowóz, cena złomowa, waga do żywca 1 tonowa. Tel. 605 952 031

Sprzedam bronę talerzową 2,70 m szer. Tel. 725 721 258

Króliki. Tel. 725 477 553

Sprzedam prosięta 10 szt. Tel. 723 819 974

Sprzedam siano, słomę, mieszanek zbożową. Tel. 730 076 799 po 20

Sprzedam plug trzy skibowy, zgrabiarke do siana, przegrabiarke karuzelową. Tel. 663 929 066

Sprzedam prosięta warchlaki 80 szt. Pełna profilaktyka. Tel. 691 310 885

Sprzedam warchlaki prosięta. Pełna profilaktyka. Tel. 506 913 752

Sprzedam 2-kółkową na kołach 20". Oś przednia oryginalna od stara 25. Dł. 2,5 m, szer. 1,3 m. Tel. 518 535 861

Sprzedam duże prosięta. Więcej informacji udzieli telefonicznie. Okolice Kraszewic. Tel. 603 436 394

Sprzedam króliki, duża rasa. Tel. 533 925 267

Sprzedam żyto ozime Dańkowskie Rubin po centrali 75 zł/metr. Tel. 781 339 582 Kuźnica Grabowska

Sprzedam C-360 lub C-328 stan bdb, cena 9500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kopaczkę 2 rzędową do ziemniaków, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepa sżywna, zarej., cena 2200 zł. Tel. 697 535 201



Firma Pol-Milk to prężnie rozwijająca się firma, obecnie współpracująca z wieloma mleczarniami w Polsce i zagranicą.

ZAPRASZAMY DO WSPÓLPRACY ROLNIKÓW - PRODUCENTÓW MLEKA

Oferujemy:

- atrakcyjne ceny skupowe mleka;
- terminowe płatności;
- profesjonalną obsługę pracowników z wieloletnim doświadczeniem;
- odbiór mleka nowoczesnymi autocysternami z aparaturą pomiarową;
- rzetelne oceny mleka w niezależnym laboratorium

☎ 889 055 996

📍 ul. Skryta 19, 63-421 Przygodzice

✉ skup@pol-milk.pl

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam ciągnik C-328 przerobiony na 30, cena 9500 zł., przyczepa sztywna, zarej., cena 2200 zł., siewnik poznaniak, cena 1500 zł lub siewnik konny 17 lejek, cena 500 zł, kółkówek do świrń, cena 800 zł. Tel. 62 733 36 10 po 20.00

Sprzedam Kombajn Class Europa 63 r., lub sam silnik Perkins 4, kosiarkę Osa, przegrabiarkę do siana widłowa. Tel. 785 759 636

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 89 r. Tel. 724 990 500

Sprzedam talerz do rozsiewacza nawozów Amazone o śr. 36 cm. Tel. 723 424 458

Sprzedam taśmę do słomy, kostka. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam owce duże, 2 małe, barana i kozę mleczną, koziołek roczny. Tel. 667 440 028

Sprzedam opony rolnicze 18.4-30/15-30 z felgą 2 szt., opony 16.9/14/24, 2 szt. bez felgi. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam rozkładana przegrabiarkę do siana szer. 5m. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn zbożowy Class z siewniczką. Tel. 690 667 603

Sprzedam siewnik zbożowy 83 r., szer. 2,5 m Poznaniak, cena do uzgodnienia. Tel. 665 119 678

Sprzedam 4 prosięta duże pow. 20 kg., szczepione, wytrzebione oraz 1,5 tony siana ze stodoły w kostkach w Szklarcze Przyg. Tel. 609 687 722

Sprzedam przyczepę zbierającą Mengele. Tel. 667 189 818

Sprzedam śrutownik tłocząco-ssący 8 kW, mieszalnik 750 kg. Tel. 792 238 720

Sprzedam pszenżyto i owies okolice Czajkowa. Tel. 696 597 960

Sprzedam przyczepę samobierającą Jugosłowianka, mała, kosiarka rotacyjna polska, mała. Tel. 603 386 020

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 505 353 516

Sprzedam jałówkę do zacielenia rasy Simental. Tel. 513 973 287

Sprzedam 1,5 tony siana w kostkach

ze stodoły bez deszczu. Tel. 609 687 722 Szklarka Przygodzicka

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus MF 255, 92 r., beczkowóz, cena złomowa, waga do żywca 1 tonowa. Tel. 605 952 031

Sprzedam części do spycharki DT-75. Tel. 885 340 423

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 6 KW lub sam silnik. Tel. 534 134 855

Sprzedam ciągnik Władamirec T25, stan bdb., cena 7000 zł. Tel. 889 074 091

Sprzedam przyczepę zbierającą Mengele. Tel. 667 189 818

Sprzedam zgrabiarkę do siana 4 rzędowa, cena 500 zł. Tel. 727 605 179

Sprzedam słomę z pola. Tel. 608 768 354

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę, 7 gwiazd oraz siano i owies. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam Ursus C-360 w bdb. stanie. Tel. 665 172 689

Sprzedam pług 5-skibowy Grudziądz. Tel. 781 632 016

Sprzedam przyczepę D35, wywrotka, agregat uprawowo-siewny, bierny, 3 m. Tel. 665 067 076

Sprzedam worki na zboże. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam opony do ciągnika 360/70 R24. Tel. 665 442 989

Sprzedam ciągnik Ursus 330, zarej., opłacony, stan bdb., cena 16000 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam śrutownik bijakowy, cena 1000 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam słomę w balach 120/120, 30 zł./ szt. Tel. 785 030 693

Sprzedam ciągnik C-360. Tel. 721 464 041

Sprzedam ciągnik C-328 z kabiną, zarej. Tel. 724 824 953

Sprzedam jęczmień jary, paszowy lub wyczyszczony. Tel. 796 082 559

Sprzedam siewnik zbożowy New

SKUP BYDŁA
Najlepsze ceny. Gotówka z Vat
„Bydło w każdej kondycji”
Tel. 531 855 606, 665 804 060

Holland, 2,5 m, pług zagonowy 4 ski-bowy. Tel. 62 7312157, 724 824 953

Sprzedam oponę 360/70/R24. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, pług 4 ski-bowy, obrotowy, pług 5-ski-bowy Grudziądz. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW. Tel. 608 750 957, 62 731 26 35

Sprzedam łubin gorzki i owies. Tel. 725 057 577

Sprzedam przyczepę D 47 bez dokumentacji. Tel. 888 807 854

Sprzedam tanio nowe części zamienne do ciągników T25 Władamirec i MTZ, likwidacja działalności. Tel. 62 730 50 11

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Kupię przekaznik do kopaczki 2 rzędowej. Tel. 505 353 516

Kupię maciorę i knury, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię jałóWKi użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 731 53 59

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojęcinie. Tel. 518 010 013

Kupię stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

NAUKA
POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH,

LICENCJACKICH I MAGISTER-SKICH TEL. 694 665 070

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

KUPIĘ

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad. Tel. 692 990 828

Obiegowe monety srebrne z PRL-u, przedwojenne oraz banknoty. Tel. 500 263 752

Skup aut, wszystkie marki, najwyższe ceny. Tel. 512 815 528

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

Wdowiec zmotoryzowany, kochający taniec, podróże, ogród, przyrodę zapozna Panią w wieku 60 lat, uczciwą mającą czas, podobnego stanu z okolic Kępna i Ostrzeszowa. 725 794 585

Kawaler 46 lat, bez nalogów pozna uczciwą, wierną, niepalącą panią w wieku 35-53 lat, która pragnie założyć stały, szczęśliwy związek – rodzinę. Tel. 887 875 933 po 18, janusz196@o2.pl

Poznam dziewczynę z Kępna i okolic. Przedział wiekowy: 25-40 lat. Tel. 539 682 613

Kawaler 38 lat pozna panią w odpowiednim wieku do stałego związku, która może zmienić miejsce zamieszkania. Tel. 663 009 482 po 18.00

Kawaler 54 lata, rencista, zamieszkały na wsi pozna Panią do lat 54. Tel. 887 711 383

38-latek pozna Panią w wieku 35-40 lat, cel matrymonialny. Tel. 667 143 725

Kawaler 27 lat, rolnik szuka kandydatki na żonę. Tel. 724 412 539

Kawaler 36 lat, uczciwy, bez nalogów pozna panią, uczciwą, zdecydowaną na stały związek w wieku 28/37lat, tylko poważne oferty. Tel. 721 866 493

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 55 lat pozna Panią do 50 lat z Kępna lub okolic cel matrymonialny. Tel. 62 781 57 70

Poznam wolnego i uczciwego pana w wieku ok. 55 lat z Kępna lub okolic. Tel. 728 542 153

ODDAM

Drewno opałowe z przecinki leśnej w Rojowie. Tel. 601 780 159

Szczeniaki owczarka niemieckiego. Tel. 726 559 216

Dachówkę karpioWKę z rozbiórki około 1200 szt. Tel. 664 670 061

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

Osadzili piastuchów na mieliźnie

Victoria Ostrzeszów pokonała u siebie Piast Czekanów 3:0 w ramach VIII kolejki klasy międzyokręgowej. Drogę do siatki znaleźli ci, na których najbardziej się liczy, a mianowicie Radosław Dolata, Robert Skrobacz i Maciej Stawiński.

Ósmy mecz, ósme zwycięstwo, a dla fanatyków lubiących bawić się w cyfry dodajmy, że średnia bramek na jeden mecz strzelonych przez podopiecznych Piotra Konstanciaka wynosi 4,13. Jednym słowem jacht o nazwie Victoria ma się dobrze, na ligowym morzu objął właściwy azymut, a dzięki pomyślnym wiatrom dryfuje z rozwiniętymi żaglami. Z bocianiego gniazda nawet przy użyciu profesjonalnej lornetki nie widać na horyzoncie żadnej pirackiej bandy gotowej na udźwignięcie liderowi hupu, ba, jeśli tak się w ogóle w najbliższej przyszłości stanie, będzie to coś na miarę porażki naszych siatkarzy z Argentyną. Starcie z Piastem nie było może tak elektryzujące jak te ze Słupcą i przejdzie do historii bez większego echa, lecz nie ma co się dziwić. Co chłopcy mieli zrobić to zrobili. Już kilkadziesiąt sekund po gwizdku mocne otwarcie zaliczyć mógł Michał Mazurek, ale z jego uderzeniem z prawego narożnika pola karnego po-



radził sobie Dawid Mesnerowicz. W 7 minucie "Mazi" stanął przed drugą szansą po tym jak Paweł Paroń skorzystał z wolnego korytarza i zaadresował mu dwudziestometrowe podanie, lecz snajper nie wykorzystał jej celując między nogi goal-keepera, który przewidział jego ruch i w ostatniej chwili je złączył. W odpowiedzi po braku komunikacji na linii bramkarz-obrona zapachniało golem pod ostrzeszowską bramką, ale ostateczna próba Sebastiana Smolarka z czwartego metra poszybowała nad poprzeczką. Również po kwadransie gry zobaczyliśmy w akcji Roberta Skrobacza, który nagle skręcił sterem z lewej flanki na skos, minał Adamka, położył do parteru wysokiego jak brzozę Kwiecińskiego i huknął z dystansu

z taką siłą jaką fabryka dała, niestety finalnie ponad bramką. W 19 minucie znajdujący się w centralnym punkcie linii oznaczającej szesnastkę Mazurek wypuścił sam na sam Radosława Dolatę, ten w biegu przełożył futbolówkę na lewą nogę i kopnął idealnie przy prawym słupku, zostawiając w bezruchu zdezorientowanego Mesnerowicza. Tak oto Victa wysłała na prowadzenie 1:0. Goście odpowiedzieli niecelnym strzałem głową Konrada Ruska po centrze Szymona Marchewki z rzutu różnego. I tak do przerwy nic ciekawego już więcej się nie wydarzyło, no może oprócz indywidualnej akcji Dolaty z 44 minuty, kiedy to pomocnik uporał się z jednym z obrońców w strefie linii bramkowej, po czym szukał dośro-

kowaniem Stawińskiego, ale te zamiary przeczytał rosty Szymon Fraszczak wybijając głową gałę w kierunku środka pola.

W drugiej odsłonie pierwsze na myśl przychodzi sozyste kropnięcie Mazurka z rzutu wolnego po dziesięciu minutach od wyjścia z szatni, po którym Mesnerowicz musiał sparować futbolówkę do linii bocznej. Długo wydawało się, że będzie to widowisko na skromny jednobramkowy triumf z pełną kontrolą sytuacji i kontrami gości, które będzie można policzyć na palcach jednej dłoni, a jedynym smaczkim będzie odesłanie przez sędziego na trybuny szkoleniowca Piasta Czekanów, Remigiusza Wojtczaka. Przyjeźdni po jednym z takich wypadów zapracowali sobie na korner, po którym zamykający akcję na dalszym słupku Smolarek był blisko wpakowania gały po uderzeniu głową, ale brakło mu precyzji, co zaowocowało reprimendą od dośrodkowującego Marchewki. W 73 minucie po wrzutce Dolaty ze stojącej piłki dobrze w pole karne nabiegł i uderzył bokiem głowy młodszy z braci Skrobaczów, lecz piłka kręcąca się w okolicie lewego słupka nie zmieściła się tam, gdzie oczekiwano, a o niepowodzeniu zadecydowały milimetry. Dwie minuty później "karma wróciła" i zrobiło się

2:0. Tym razem w głównych rolach wspomniani panowie z poprzedniej akcji, z tą różnicą, że Radek z toczącej się futbolówki wyłożył do znajdującego się po jego lewej stronie Roberta, który z pierwszego tempa przycelował w częściowo odsłoniętą bramkę. Podwyższenie prowadzenia już na dobre dało do zrozumienia gościom, że nic nie wskórają. W 84 minucie wprowadzony na plac gry Kamil Sztukowski z prawego skrzydła zacentrował na głowę Stawińskiego i futbolówka wpadła w siatka, lecz trójka arbitrow dopatrzyła się u najlepszego strzelca pozycji spalonej. "Nera" odrobił swoje cztery minuty później korzystając z dokładnego podania od Kornela Skorzybota i lokując piłkę w długi róg po wcześniejszym położeniu do parteru Mesnerowicza. W doliczonym czasie "patelni" na głowę po centrze od Sipurzyńskiego z lewej strony zmarnował Sztukowski i to byłoby na tyle wrażeń. Wszyscy zadowoleni, obojętnie spełniony i w dalszym ciągu cała naprzód.

Sebastian Gołdyn

Skład Victorii: Jaworski-Piszkiwicz, Skorzybota, Pasiak, Paroń, A. Skrobacz, R. Skrobacz (81' Sipurzyński), Dolata, Dubiel (78' Obsadny), Młoczyński (82' Sztukowski), Mazurek (71' Pastucha), Stawiński

Metamorfoza po wyjściu z szatni

LZS Siedlików pokonał na własnym obiekcie Polonia II Kępno 5:1 w spotkaniu IV kolejki kaliskiej klasy B. Był to pierwszy triumf podopiecznych Miłozsa Golasa w obecnym sezonie.

Podchodząc pół żartem pół serio do tego widowiska śmiało można wygłosić tezę, że dla obu klubów postawiona w nim stawka była większa niż życie. W grę wchodziło przetrwanie niechlubnego impasu, w jakim zadłużyła się Polonia II jak i Siedlików, a mianowicie brak kompletu punktów. Zazwyczaj drużyny z dołu tabeli na tym poziomie rozgrywkowym prezentują piłkarski nieład, grę na chaos, niezliczoną ilość wyjazdów gdzie tylko się da i tyle samo starć siłowych w powietrzu, a tu mieliśmy zakłamanie tej teorii, bowiem jedna i druga strona chciała grać ładnie dla oka. Już po pięciu minutach Paweł Szykuła wykorzystał podanie od Piotra Wróbla i wjechał pomiędzy prawego i środkowego defensora przyjezdnych, ale płaski strzał potulnie doturlał się wprost w rękawice Przemysława Nowaka. Pod drugą bramką mieliśmy do czynienia z dwoma kąśliwymi, ale finalnie niecelnymi próbami z dystansu kolejno

wpracowanymi przez Patryka Schulza i Piotra Wróbla, w przypadku drugiego z panów trzeba mieć się na baczności, bowiem w ekipie LZS-u w wyjściowej jedenastce również biegał po boisku zawodnik o identycznych personaliach. W 18 minucie przed szansą z rzutu wolnego stanął Golas, ale jego uderzenie poszło w dobrze ustawionego goal-keepera. Trzy minuty później gospodarze postawili na kombinacyjną akcję kilku wymian piłki na małej przestrzeni rozpoczętą opanowaniem przez Szykułę bezpiecznej piłki, a zakończoną minimalnym pudłem Bartłomieja Kroka obok prawego słupka. W 23 minucie sam na sam wyszedł Łukasz Stempniak, lecz Szmielewski zatrzymał strzał ekwilibrystycznym ruchem przypominającym szpagat. Gospodarze najlepszą okazję do prowadzenia zmarnowali na pięć minut przed zejściem do szatni. Błyskawiczna "tiki-taka" pomiędzy Malinowskim, Lamentowiczem a Wróblem pozwoliła temu trzeciemu wejść w szesnastkę, położyć na głowę kapitana "biało-niebieskich" i zakończyć to wszystko strzałem z dziesięciu metrów, który fenomenalnie przeleciał nad poprzeczką interweniujący Nowak. W 45 mi-

nucie krosowym przerzutem na prawe skrzydło popisał się "kepiński" Wróbel, tam gałę opanował Hubert Pertilius, a następnie wyłożył do "pustaka" Filipowi Składnikiewiczowi, który dopełnił formalności i Polonia II prowadziła 1:0.

Druga połowa to koncert Siedlikowa, bez krzty kłamstwa, bowiem miejscowym wychodziło prawie wszystkim za co się wzięli. W 48 minucie znak, że coś się zaczyna dziać dał Malinowski atomową próbę z dystansu, jednak w tym wypadku Nowak zdołał jeszcze przerzucić futbolówkę nad poprzeczką. Cztery minuty zrobiło się 1:1 za sprawą rozsądnego podania Wołodymyry Pakhnovskiyego i kopnięcia zewnętrzną częścią stopy w wykonaniu Szykuły idealnie przy lewym słupku. W 58 minucie pomimo przewagi liczebnej w obronie Polonia zachowała się zbyt statycznie, co pozwoliło Malinowskiemu wyłożyć piłkę do Wróbla i po strzale nie do obrony LZS prowadził 2:1. To jeszcze było za mało. Na zegarku sędziego upłynęło kolejnych kilka minut, gospodarze zatrzymali kontrolę Polonii II, wybita piłka trafiła na lewe skrzydło pod nogi Szykuły, ten mając wyczyszczone ścieżkę rozpedził się niczym



bolid F1 na długiej prostej toru Monza we Włoszech, po czym minał goal-keepera i 3:1 stało się faktem, bo na pustą nie strzelić to trzeba umieć. W 75 minucie pluć w brodę mógł sobie wprowadzony Marcin Żłobiński, nie trafił on bowiem w pierwszym tempie w futbolówkę, po tym jak dośrodkowania Wiktora Bryla nie wyłapał Szmielewski. Jednobramkowy kontakt stał się więc tematem nieaktualnym. Na dwanaście minut przed końcem Mateusz Pawlak mierzonym uderzeniem głową po wrzutce Szykuły przelebował stojącego na wykroku Denisa Roga i miejscowi prowadzili już 4:1. Wprowadzony między słupki Denis Skapitulował raz jeszcze po tym, jak na cztery minuty przed końcem z bliskiej odległości po podaniu od Pakhnovskiyego gałę w siatka władował ponownie Pawlak. "Biało-niebiescy" na pocieszenie wpracowali rzut wolny, ale próbę Składnikiewi-

cza odbił przed siebie Szałpik, a z asekuracją szybko podkoczył Rudnik. Myśleliśmy, że mamy radę utrzymać prowadzenie, takie były założenia, a wyszło kompletnie inaczej - powiedział Marcin Rak, zawodnik Polonii II Kępno. - Nie wiem co się stało po przerwie, wpadła jedna bramka, za nią kolejne i posypało się wszystkim. Wniosek jest jeden, musimy się dobrze ograć, to nasze pierwsze mecze w tej lidze, tym składem. Zobaczymy, to dopiero początek, może później jakoś damy radę.

Sebastian Gołdyn

Składy: Siedlików - Szmielewski (Szałpik), Malinowski (Megas), Lamentowicz, Pakhnovskiy, Krok, Gabrys (K. Hyrza), S. Hyrza (Hurny), Szykuła, Wróbel (Pawlak), Rudnik, Golas Kępno - Nowak (Róg), Stempniak, Rak, Michałczyk, Kurzawa, Pertilius (Bryl), Michałczyk, Składnikiewicz, Wabnic (Żłobiński), Wróbel, Schulz (Sikora)

IV LIGA

Centra Ostrów W. - Kościan	3:0
Nowe Skalm. - Tarnowo Podg.	2:0
Trzcianka - Ostrovia Ostrów W.	2:1
Goluchów - Leszno	0:3
Trzemeszno - Kępno	2:1
Września - Śmiłowo	2:0
Pniewy - Opatówek	1:0
Swarzędz - Kórnik	2:1
Koło - Wągrowiec	2:3
Międzychód - Krobica	1:0

1.Lubuszanin Trzcianka	10	24	27:10
2.Pogoń Nowe Skalm.	10	23	27:14
3.Nielba Wągrowiec	9	22	18:12
4.Unia Swarzędz	10	20	21:15
5.Centra Ostrów W.	10	20	21:16
6.Sokół Pniewy	10	19	18:14
7.Polonia Kępno	10	16	16:14
8.Obra 1912 Kościan	9	14	8:7
9.Warta Międzychód	10	14	14:15
10.LKS Goluchów	10	13	14:12
11.Zjednoczeni Trzemeszno	10	13	19:12
12.Victoria Września	10	12	13:19
13.Ostrovia 1909 Ostrów W.	10	11	12:16
14.Tarnovia Tarnowo Podg.	10	11	13:13
15.Orkan Śmiłowo	10	11	11:19
16.Polonia 1912 Leszno	10	10	9:13
17.KS Opatówek	10	9	8:13
18.Krobiana Krobica	10	9	12:24
19.Kotwica Kórnik	10	8	23:27
20.Olimpia Koło	10	1	8:27

MIĘDZYOKRĘGOWA

Odolanów - Raszków	4:0
Ostrzeszów - Czekanów	3:0
Kazimierz Bis. - Słupca	2:4
Mroczeń - Koźmin W.	4:3
Pleszew - Krotoszyn	0:1
Kobylin - Koźminek	4:1
Tuliszków - Turek	2:1
Sompolno - Wilczyn	1:0

1.Victoria Ostrzeszów	8	24	33:10
2.Orzeł Mroczeń	8	20	21:8
3.Odolanovia Odolanów	8	19	17:5
4.SKP Słupca	8	18	27:18
5.Stal Pleszew	8	16	21:10
6.Tulisia Tuliszków	8	15	17:17
7.Astra Krotoszyn	8	15	13:13
8.Raszkwianka Raszków	8	10	13:16
9.Polonius Kazimierz Bis.	8	9	13:19
10.Tur 1921 Turek	8	8	8:10
11.GKS Sompolno	8	8	14:20
12.Pielkan Czekanów	8	7	10:16
13.Wilki Wilczyn	8	6	6:12
14.Biały Orzeł Koźmin W.	8	6	13:24
15.Piast Kobylin	8	6	11:16
16.Zieloni Koźminek	8	0	5:28

OKRĘGOWA

Zbiersk - Czarnylas	1:2
Laski - Doruchów	1:3
Janków Przg. - Kobyła Góra	3:3
Skarszew - Trębaczów	4:1
Brzeziny - Grębanin	3:1
Kalisz - Żerków	3:2
Witaszyce - Stawiszyn	4:0
Cielcza - Rychtal	1:2

1.GKS Rychtal	8	21	17:4
2.Barycz Janków Przg.	7	16	16:8
3.Pogoń Trębaczów	8	15	13:12
4.Zeńka Kobyła Góra	8	14	27:10
5.Victoria Skarszew	8	13	22:18
6.LKS Czarnylas	8	13	18:14
7.LZS Cielcza	8	13	13:12
8.WKS Witaszyce	8	13	14:13
9.GKS Grębanin	8	12	19:12
10.Prosna Kalisz	7	12	17:15
11.Olimpia Brzeziny	8	11	19:15
12.Korona Pogoń Staw.	8	11	14:13
13.LZS Doruchów	8	10	14:22
14.CKS Zbiersk	8	4	8:21
15.GKS Żerków	8	2	6:18
16.Victoria Laski	8	0	6:36

A KLASA

Ostrovia II Ostrów W. - Słupia	0:2
Jankowy 1968 - Rogaszyce	1:1
Czajków - Opatów	3:3
Sulimirczyk Sulm. - Łęka Opat.	2:3
Siemianice - Grabów	1:4
Bralin - OKS Ostrów W.	1:2

1.KS Rogaszyce	6	14	10:3
2.Pelikan Grabów	6	13	17:7
3.Sokół Świba	5	12	16:7
4.Strzał Słupia	5	10	12:6
5.OKS Ostrów W.	4	9	9:6
6.Zawisza Łęka Opat.	6	9	8:7
7.LZS Czajków	5	8	12:13
8.Ostrovia II Ostrów W.	4	7	11:8
9.Płomień Opatów	6	7	9:11
10.Wielkopolanin Siem.	6	5	10:19
11.LKS Jankowy 1968	6	4	7:18
12.Sokół Bralin	6	1	7:13
13.Sulimirczyk Sulm.	5	0	5:15

B KLASA

Hanulin - Mikorzyn	4:0		
Mikst - Ostrówiec	2:1		
Dębica - Kierzno	3:4		
Siedlików - Kępno	5:1		
Trzcianka - Kraszewice	1:1		
1.Lilia Mikst	4	12	12:4
2.KS Hanulin	4	10	10:3
3.LZS Ostrówiec	4	7	10:9
4.LZS Mikorzyn	4	6	11:10
5.LZS Siedlików	4	5	11:8
6.Masovia Kraszewice	4	5	5:5
7.Dąb Dębica	4	4	10:10
8.LZS Trzcianka	4	3	7:9
9.Zryw Kierzno	4	3	12:16
10.Polonia II Kępno	4	0	5:19

REKLAMA

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Diżurne apteki KĘPNO


25.09.2018 r.
„Pod Wagą”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
26.09.2018 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
27.09.2018 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
28.09.2018 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
29.09.2018 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
30.09.2018 r.
„Nowa”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
OSTRZESZÓW
25-30.09.2018 r.
„W Rynku”
Rynek 14
tel. 62 730 04 72

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Szanowni Państwo!

Już od 21 września 2018 roku w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oferujemy rolnikom

KREDYT OBROTOWY PREFERENCYJNY

na zakup środków do produkcji rolnej z dopłatami ARiMR.

Drogi kliencie to ostatnie chwile aby skorzystać z tak dogodnego kredytu dostępnego tylko do 31 grudnia 2018 roku bez wymaganego protokołu oszacowania szkód przez komisję powołaną przez wojewodę.

Zapraszamy do naszych placówek. Wszelkich informacji udzielają nasi profesjonalni doradcy.

Stowarzyszenie Edukacji Artystycznej Dzieci i Młodzieży oraz Komunikacji Społecznej „Nadwrażliwi”

ZAPRASZA NA PIKNIK

„Smaki Ostrzeszowskiej kultury”

POD PATRONATEM
Pana Mariusza Witka
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów

W PROGRAMIE:

- Festiwal muzyczny „Wygraj teledysk”
- Wręczenie nagród laureatom
- Potańcówka przy zespole The Arrow

• Konkursy i zabawy z nagrodami.
Stoiska jarmarczne.
Lody, popcorn, wata cukrowa
Zamki, zjeżdżalnie itp..

DATA: 29.09.2018 r. (Sobota)
MIEJSCE: Strzelnica w Ostrzeszowie, ul. Cicha 4
GODZINA: 16:00



*Wydarzenie będzie fotografowane. udział w imprezie równoznaczny jest z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku.

Patronat medialny:

Nasi Mecenasi:

Główny Sponsor:



REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„JULIUSZ”
25 września godz. 17:45
27 września godz. 17:45



„KLER”
28 września godz. 17:30, 20:00
29 września godz. 17:30, 20:00
30 września godz. 17:00, 19:30
2 października godz. 17:30, 20:00
3 października godz. 17:30, 20:00
4 października godz. 17:30, 20:00



„KAMERDYNER”
25 września godz. 15:00, 19:30
26 września godz. 16:45, 19:30
27 września godz. 15:00, 19:30



„MAŁA STOPA”
28 września godz. 15:30
29 września godz. 15:30/3D
30 września godz. 15:00/3D
2 października godz. 15:30/3D
3 października godz. 15:30
4 października godz. 15:30/3D



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„JULIUSZ”
25 września godz. 17:30
26 września godz. 17:30
27 września godz. 17:30



„DYWIZJON 303. HISTORIA PRAWDZIWA”
25 września godz. 10:00
27 września godz. 10:00
2 października godz. 10:00



„ZAKONNICA”
25 września godz. 20:15
26 września godz. 20:15
27 września godz. 20:15



„KAMERDYNER”
28 września godz. 17:00 i 20:15
29 września godz. 17:00 i 20:15
30 września godz. 17:00 i 20:15
2 października godz. 17:00 i 20:15
3 października godz. 17:00 i 20:15
4 października godz. 17:00 i 20:15





ZAJRZYJ NA:
Kępno Dla Was.info

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Goldyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

Chcesz być RADNYM?

Wiesz już, co chcesz zrobić
dla swojej wsi, miasta czy gminy?

Czas najwyższy, aby Twoi
wyborcy dowiedzieli się o tym

Przyjdź do naszej redakcji,
zadzwoń: 62 732 05 50

Na pewno ci w tym pomożemy.

(Poniżej przykładowa wizytówka promocyjna kandydata
na radnego jaką możesz zamieścić na łamach Pulsu Tygodnia)

Jan Kowalski lista nr 2, poz. 3
KANDYDAT NA RADNEGO

KANDYDUJĘ, BO:

- mam dość braku przejrzystości w zarządzaniu gminą
- chcę stworzyć koalicję na rzecz budowy w naszej gminie przedszkola czy placu zabaw
- nie chcę, aby przepływająca przez naszą gminę rzeka zmieniła się w kanał ściekowy

Myślisz tak samo?
ODDAJ NA MNIE
SWÓJ GŁOS

REKLAMA

Profesjonalne Audyty Energetyczne na potrzeby dofinansowania termomodernizacji budynków jednorodzinnych w programie „Czyste Powietrze”



Zachęcamy do kontaktu

+48 607983390
biuro@energy-concept.pl
www.energy-concept.pl

KOMINKI

Komorów 62A
(gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy
KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit
Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl

KępnoDlaWas.info

WASZE BOBASY



Wincenty, syn Agaty i Mateusza Skrzypczaków z Ostrzeszowa, ur. 21.09.2018 r. o godz. 16.08, waga 4260 g., dł. 56 cm.



Syn Natalii i Wojciecha Sobczaków z Kuźnicy Skakawskiej, ur. 20.09.2018 r. o godz. 7.55, waga 3200 g, dł. 54 cm.



Nikodem, syn Joanny i Tomasza Górka z Opatowa, ur. 17.09.2018 r. o godz. 19.50, waga 3760 g, dł. 58 cm.



Maria, córka Martyny i Dawida Rabięgow z Taboru Wielkiego, ur. 19.09.2018 r. o godz. 20.00, waga 3070 g, dł. 52 cm.

JURKI



**k
a
b
a
r
e
t**

14 października 2018 o godz. 20:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety 50 zł - kasa kina lub bilety24.pl

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Czeka cię spadek energii. Więcej czasu będziesz spędzał w domu, z rodziną. Twoim ulubionym miejscem będzie wygodna kanapa przed telewizorem, a napojem gorąca herbata z cytryną. W pracy będzie ci przeszkadzał nadmiar emocji, ale nie wpadniesz w gniew ani z nikim się nie pokłócisz. Zrób wszystko, aby właściwie oceniać sytuacje, nie podejmuj decyzji za szybko. Lepiej to dobrze przemyśleć.



BYK 21.IV - 20.V

Czas sprzyja nowym posunięciom zawodowym i finansowym, a także rodzinnym. Spodziewaj się, że trzeba będzie podejmować ważne decyzje. Pomoc uzyskasz od osób starszych, na stanowisku albo od rodziny. Optymizmem natchną cię rozmowy z kolegami lub koleżankami z pracy. Wypijesz więcej kaw i zjesz więcej lodów lub deserów. Dłatego dobrze zrobisz, jeśli także zaczniesz się więcej ruszać.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Nie unikniesz stresów i pośpiechu, ale nie grożą ci żadne zdrowotne komplikacje. Możesz stanąć także w obliczu niełatwych decyzji w sprawach rodzinnych lub domowych. Jak zwykle wsparcie uzyskasz od rodziny albo bliskiego przyjaciela. Zamiast wspominać to, co było i stałe idealizować stare czasy, postaraj się znaleźć więcej plusów w tym, co dzieje się tu i teraz. Możliwe, że zapatrzyony w przeszłość nie widzisz tego, co jest ważne.



RAK 21.VI - 21.VII

Zapanuje serdeczna atmosfera sprzyjająca rodzinnym spotkaniom oraz wyjazdom na zakupy. Możliwe są także wspólne spacerunki lub wycieczki w ciekawe miejsca. Swobodnie możesz poruszać trudne tematy, gdyż właśnie teraz wszelkie rozmowy przebiegną spokojnie i rzeczowo. Wszystkie sporne sprawy zostaną wyjaśnione i nikt się nie pokłóci ani nie pogniewa. Popołudniami czekają cię drobne przyjemności.



LEW 21.VII - 20.VIII

Klimat sprzyja niedalekim podróżom, zwiedzaniu i poznawaniu ciekawych, bardzo pięknych miejsc. Całkiem więc możliwe, że gdzieś wyjedziesz albo przynajmniej zaplanujesz jakiś wyjazd. To także dobry moment na kupowanie książek, płyt, ozdób oraz butów. Trafisz na ciekawe promocje i bardzo dobre wyprzedaże. Staraj się częściej uśmiechać do bliskich, bo ktoś z nich może być teraz w podłym nastroju.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Czeka cię sporo pracy i mnóstwo pilnych zajęć, a mimo to powinieneś być w dobrym nastroju i w doskonałej formie fizycznej. W centrum twojej uwagi będą dom i rodzina, ale nie będziesz uciekał od spraw zawodowych. Zwłaszcza, że przybiorą bardzo pomyślny obrót. Tak się złoży, że nierzadko będziesz wracał późno do domu, bo zostaniesz w pracy po godzinach, ale z poczuciem, że to co robisz, ma sens i przynosi wymierne korzyści.



WAGA 21.IX - 20.X

Mocno będziesz stała na ziemi. Zrodzi się w tobie poczucie, że potrzeby twojej rodziny są bardzo duże i zechcesz ją jakoś doinwestować. Nie masz jednak złudzeń, że pieniądze spadną z nieba i to ty musisz się o nie postarać. W twojej głowie zrodzi się myśl, że po prostu musisz więcej pracować. Poszukasz różnych pomysłów, rozpoczniesz rozmowy z ważnymi ludźmi albo będziesz rozsyłał swoje CV.



SKORPION 21.X - 21.XI

Dostaniesz zaproszenia do znajomych, na spotkania, przyjęcia, imieniny, śluby lub chrzciny. Twoje relacje z światem znacznie się poprawią, a szczególnie z kimś z pracy, z kim dotąd często się kłóciłeś. W pracy twoje talenty i wiedza zostaną dobrze wykorzystane, możliwe, że niebawem będziesz się chwalił pewnym ważnym sukcesem, za którym przyjdą pieniądze. Pojawią się nowe wyzwania, które początkowo trochę cię przestraszą.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przyjaciele i znajomi będą dla ciebie dużym oparciem. Chętnie wygospodarujesz trochę czasu, aby się z nimi spotkać, a w ich towarzystwie odpoczniesz i odzyskasz dobry humor. Dobrze będą się układały stosunki z kolegami z pracy, mimo że wszyscy będziecie mieli teraz dużo spraw na głowie. Jednak w rodzinie i w związkach temperatury będą zmienne, w grę wejdą silne emocje, zarówno pozytywne, jak i negatywne.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

W domu drobna krzątanina może się przekształcić w coś więcej, na przykład w remont albo przemeblowanie. Nie ma się jednak co przerażać, bo prace pójdą sprawnie i nie pociągną za sobą zbyt dużych kosztów, a w zmienionym otoczeniu znacznie lepiej się poczujesz. Dni będziesz spędzał bardzo aktywnie – dużo pracując lub podróżując. Jeśli to możliwe, skup się na jednej ważnej sprawie, a szybko będziesz miał ją z głowy.



WODNIK 21.I - 18.II

Zaferowany będziesz jakąś ideą, dalekosiężnymi planami i nowymi pomysłami. Niektórzy stwierdzą, że nie przystają one do realiów, lecz ty się tym nie przejmiesz i zaczniesz je realizować. Będziesz miał serce wrażliwe na innych ludzi, zwłaszcza tych, którzy potrzebują pomocy albo chociaż odrobiny zainteresowania. Całkiem możliwe, że włączysz się w jakąś akcję charytatywną albo zaczniesz dbać o bezdomne koty.



RYBY 19.II - 20.III

Wciągnie cię mnóstwo drobnych spraw. Trzeba coś będzie załatwiać, biegać po urzędach, instytucjach i sklepach albo kontaktować z dużą grupą ludzi. Z pewnością będziesz coś ważnego organizował w pracy lub w domu i całkiem nieźle ci to pójdzie. Poza tym ożywią się twoje kontakty towarzyskie, dostaniesz mnóstwo wiadomości, podziękowań, życzeń, a telefon będzie dzwonił jak oszalały. Trochę cię to zmęczy, ale będziesz bardzo zadowolony.